
Sarıyer'de içinde 4 kişi ve
1 köpeğin bulunduğu

tekne battı. 3 kişi ve köpek başka
bir tekne tarafından kurtarılırken,

1 kişi denizde kayboldu. Kaybolan
Emre Erdoğan'ı (30) arama çalışmala-
rının 3'üncü gününde çalışmaları takip
eden baba Erdoğan, “Biz dört gündür
buradayız, iki gün gece gündüz aradı-
lar ama şu anda aramalar durmuş gibi
hissediyoruz” dedi. I SAYFA 3

Yaz boyunca
gerçekleştirdiği

konserlerle büyük ilgi
gören ünlü şarkıcı Ebru

Yaşar, Erzurum Kültür
Yolu Festivali'nde verdiği

konserle iki rekor birden kırdı.
Başarılı sanatçı konser sonrası

yaptığı açıklamada, “Bugün
hep beraber harika bir etkinlik
yaşadık. Böylesine büyük bir ka-
labalığın önünde rekor kırmak,
benim için büyük bir gurur ve se-
vinç kaynağı oldu” dedi. I SAYFA 13

Yaz aylarında mevsimlik tarım işçisi
olarak çalışan kadınlar, 12 saatlik

emeklerinin karşılığını ise alamıyor. Van’ın
Gevaş ilçesinde, çoğunluğu kadınlardan
oluşan tarım işçileri, kentte sıcakların 35 

dereceye ulaştığı
tarlalarda

koru-

naksız bir şekilde çalışıyor. Sabah saat
06.00’da mesailerine başlayan kadınlar, gün
boyunca verdikleri emeklerinin karşılığında
600 TL yevmiye alıyor. Kimisi çocuklarının
eğitim masrafı, kimisi de yaşamını idame 
ettirmek için tarlada çalışan kadınlar, 
günlük yevmilerinin zaruri ihtiyaçlarını dahi
karşılayamadığını belirtti. I SAYFA 8

ÇOK maSUm

Göz yaşartan
anlar yaşandı

Beşiktaş'ta sosyal medya 
içerik üreticisi Furkan Ünal'ın

simit satan Nazım Demir'e (52) 
verdiği 'Kimse söylememiş olabilir
ama elinden geleni yapıyorsun' notu
sosyal medyada gündem oldu. Gizli
kameraya alınan Demir'in notu oku-
duktan sonraki görüntüsü izleyenleri
duygulandırdı. Demir, “Notu 
okuyunca çocukluktan beri yaşadığım
yoksulluk, verdiğim mücadele aklıma
geldi” dedi. I SAYFA 4
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Devlet yurtlarının bağlı olduğu
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın

2021-2022 eğitim öğretim yılına ilişkin
raporunda, birinci ve ikinci öğretimde
okuyan öğrenci sayısı 3 milyon 761
bin 637 olarak yer alırken, yurt 
kapasitesi 759 bin 838 olarak belirtildi.
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın

Bak geçen yıl, yurtların kapasitesinin
950 bine çıkarıldığını ve yüzde 87'lik
bir yerleştirme oranıyla rekor kırdıkla-
rını açıklamıştı. Üniversiteler yeni
akademik yıla hazırlanırken, bu yıl 
yeni kayıt yaptıranlar başta olmak
üzere maddi imkanları kısıtlı 
öğrenciler yurtlara başvuruyor. 

ç

YURT YEMEKLERiNDEN SAÇ, 
KIL, BÖCEK HER ŞEY ÇIKIYOR!

Yurtlarda barınan birçok 
öğrenci ise hijyen, oda düzeni,

yurt idaresi ve yemeklerden dert 
yanıyor. Öğrenciler, yaşadıkları sorun-
ları dile getirerek, çözüm talep etti. Gazi
Üniversitesi'nde okuyan R.B, yurtta
hem kendisinin hem de diğer öğrenci-
lerin yaşadığı sorunları anlattı. Odaların

küçük olduğunu, yüzlerce öğrencinin
aynı duşakabini ve lavaboyu kullan-
ması nedeniyle mahremiyet alanlarının
bulunmadığını söyleyen R.B, ayrıca
KYK yemekhanesindeki yemeklerin de
sağlıksız olduğunu belirterek, “Yemek-
lerden saç, böcek çıkıyor, hijyen maale-
sef sıfır noktasında” dedi. I SAYFA 9
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CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Habertürk TV'de soruları

yanıtladı. Özel, gelecek cumhurbaş-
kanlığı seçiminde aday olup olmaya-
cağına dair “Cumhurbaşkanı adayı
değilim. Ben neye adayım biliyor 
musunuz? Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün ve hepimizin partisini 
iktidar yapmak. Ben tarihe Recep
Tayyip Erdoğan'ın 24 yıllık iktidarını
sonlandıran, güçlendirilmiş parla-
menter sisteme geçmiş bir Türkiye'yi
geleceğe emanet ederek geçmek
istiyorum” dedi.

Sevim GÜNEY

Sayfa 4

Yurtta bir 
bayram havası!

Oktay APAYDIN

Sayfa 7

Derdimiz Özgür Özel'in
kırık parmağı...

Pınar ÇETİNKAYA

Sayfa 8

Kötülüğün 
sahte yüksekliği

Müge SEZER

Sayfa 9

Yazın aşk bir 
başkadır!

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 11

İsrail ABD olmadan 
ne kadar güçlü?
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Tarlada 
12 saatlik 

emeklerinin
karşılığında 600
TL yevmiye alan

kadınlar,
koşulların zor

olduğunu ancak
istihdam

olanakları
olmadığı için tek

seçeneklerinin 
tarlada çalışmak
olduğunu söyledi

TEK HEDEFiM
iKTiDARDIR!

Çatalca’da bulunan 
Polonez gıda fabrika-

sında TEKGIDA-İŞ sendika-
sında örgütlenen işçilerden
146’sı işveren tarafından işten
çıkarılmıştı. İşten çıkarılan 
işçiler 19 Temmuz’dan bu 
yana fabrika önünde direnişini
sürdürürken işçilerle daya-
nışma büyüyerek devam 
ediyor. TÜMTİS de direnişin
32’inci gününde direniş 
alanına gerçekleştirdiği bir
ziyaretle Polonez işçilerinin
mücadelesine destek
verdi. I SAYFA 8

ç

ç
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MADDi DURUMU YETERSiZ OLAN
DEVLET YURDUNA BAŞVURUYOR

erdOĞan'a yÜKlendİ

Sen yapmazsan
böyle biz yaparız

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 

Planı’na alınmayan Eyüpsultan-Bay-
rampaşa Tramvay Hattı’nın yapımını,
öz kaynak kullanımıyla başlattı. Söz
konusu hattın, İstanbul’u CHP’li 
belediyenin yönetmesi nedeniyle
yatırım programına alınmadığının 

altını çizen 
İmamoğlu, 
“Sen onaylamıyor
musun? Biz de
başlıyoruz. 
Kiminle? Milletin
parasıyla başlıyo-
ruz. Sen yapmaz-
san işte böyle biz
yaparız” dedi.
I SAYFA 5
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Devlet yurtlarında kalan 
öğrencilerin şikayetleri her 

geçen gün artıyor. Hijyen koşulları,
oda düzeni, yurt yönetimi ve

yemeklerle ilgili çeşitli sorunlarla
karşılaşan öğrenciler, bu durumun

düzeltilmesi için yetkililerden 
acil çözüm bekliyor

YURT DEMEK ICIN 
BIN SAHIT LAZIM!

üniversiteler yeni akademik
yıla hazırlanırken, bu yıl yeni
kayıt yaptıranlar başta olmak
üzere maddi imkanları 
kısıtlı öğrenciler yurtlara 
başvuruyor. Yurtlarda barınan
birçok öğrenci ise hijyen, oda
düzeni, yurt idaresi ve 
yemeklerden dert yanıyor.

ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA ÇATALCA’DA 
DiRENiŞ VAR
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Ekrem İmamoğlu

aÇılıŞ yaPTı

Silivri'ye yeni
mağaza açıldı

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Yükselenler Teknolo-

ji’nin açılış törenine katıldı. İlçenin
yeni teknoloji mağazası, Başkan Bal-
cıoğlu'nun yanı sıra siyasi parti temsil-
cileri, meclis üyeleri ve çok sayıda
vatandaşın katılımıyla açıldı. Başkan
Balcıoğlu, açılışta yaptığı konuşmada
Silivri’nin hızla gelişen bir ilçe oldu-
ğunu belirterek, ilçeye kazandırılan
her yeni iş yerinin büyük bir öneme
sahip olduğunu vurguladı. I SAYFA 8
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Sahilde acı
bir bekleyiş

11.Beylikdüzü Barış ve Sevgi
Buluşmaları kapsamında dü-

zenlenen Sahaf Söyleşileri, tüm hızıyla
devam ediyor. Cumhuriyet Etkinlik
Alanı’nda gerçekleştirilen ve modera-
törlüğünü Ümit Nar’ın üstlendiği 8.
Sahaf Söyleşileri’nin ikinci gün konuğu
Osman Tan Erkır oldu.  I SAYFA 9
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Beylikdüzü
sohbet ediyor

Acıbadem Bakırköy Hastanesi
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr.

Emel Ur Özçelik  “Sıcak saatlerde 
vücudu serin tutmak için önlem
almak yaşamsal öneme sahip. 
Güneşten mutlaka kaçınılmalı ve bol
bol su içilmeli. Isı tükenmesi veya
sıcak çarpması belirtileri geliştiğinde
de hemen tıbbi yardım alınmalı” 
uyarısında bulunuyor. I SAYFA 2
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Aşırı sıcakta 
dışarı çıkma

Bakırköy'de
mutlu 
gün!

Geleneksel Bakırköy 
Belediye Başkanlığı 

Koşusu, dün akşam Veliefendi 
Hipodromu’nda koşuldu. 38. kez
koşulan yarışı Bakırköy Belediye
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalı-
oğlu ile birlikte Başkan Yardımcı-
ları, Meclis Üyeleri, Muhtarlar ve
CHP Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran izledi. Çok yayıda
yarışseverin de izlediği koşuyu,
jokeyliğini Ayhan Kuru’nun 
yaptığı “Berkenin Kızı” isimli at
kazandı. I SAYFA 9

çTARLA iSCiSi

SANKi KOLE!

Akçansa, iklim değişikliğinin yı-
kıcı etkisi olan kuraklık sorunuyla

mücadelede önemli bir adım atarak,
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Söz-
leşmesi’nin (UNGC) girişimlerinden
‘CEO Water Mandate’i imzalayan ilk
Türk çimento şirketi oldu. I SAYFA 6
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akçansa
bir ilki
başardı

ServiSler yeni
döneme hazır

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

Epilepsi hastaları
NE YEMELi?

HABERİN

DEVAMI
SAYFA
2’DE

Özgür Özel

Rekorların
KADINI
EBRU
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Acıbadem Bakırköy
Hastanesi Nöroloji

Uzmanı Doç. Dr. Emel
Ur Özçelik  “Sıcak

saatlerde vücudu serin
tutmak için önlem
almak yaşamsal

öneme sahip. Güneşten
mutlaka kaçınılmalı ve
bol bol su içilmeli. Isı
tükenmesi veya sıcak
çarpması belirtileri

geliştiğinde de hemen
tıbbi yardım alınmalı”
uyarısında bulunuyor

Y az aylarında aşırı sıcaklar
herkesi bunaltırken nörolojik
hastalıkları olan kişilerin ve

yaşlıların sağlığını ciddi boyutlarda
tehdit ediyor.  Zira, sıcak hava bir
yandan yeni nörolojik rahatsızlıkla-
rın gelişmesine neden olurken, diğer yan-
dan da var olan hastalıkları
şiddetlendirebiliyor ve yönetimini zorlaş-
tırabiliyor. Güneş ışınları ve susuzluk
kalp-damar sistemini zorluyor, tansiyon
sorunları ve felç riski artıyor, migren te-
tiklenirken nörolojik işlevler de bozulabi-
liyor. Bunun sonucunda Alzheimer, MS
(Multiple Skleroz), ALS (Amyotrofik Le-
teral Skleroz) ve Parkinson gibi nörodeje-
neratif hastalıkları olan kişilerin ve
epilepsi ile migren hastalarının şikayetleri
yaz aylarında artıyor.  Bu nedenle nöro-
loji hastalarının aşırı sıcaklarda mutlaka
çok dikkatli olmaları gerektiğine işaret
eden Acıbadem Bakırköy Hastanesi Nö-
roloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçelik
“Sıcak saatlerde vücudu serin tutmak için
önlem almak yaşamsal öneme sahip. Gü-
neşten mutlaka kaçınılmalı ve bol bol su
içilmeli.   Isı tükenmesi veya sıcak çarp-
ması belirtileri geliştiğinde de hemen tıbbi
yardım alınmalı” uyarısında bulunuyor.

beyin kanamasına 
neden olabiliyor!

Vücudumuz, aşırı sıcağa maruz kaldı-
ğında, terleme ve buharlaşma yoluyla
ısıyı dağıtmak ve kendini soğutmak için
cildimize doğru olan kan akışını arttır-
mak ve kalp gibi hayati organlara olan
akışı ise azaltmak şeklinde yollara başvu-
ruyor. Ancak bu durum kan damarla-
rında genişlemeye, kanda pıhtılaşmaya
eğilimin artmasına, kan hacminde azal-
maya, vücutta sıvı ve elektrolitlerin kay-
bına neden olarak beyin-kalp-damar
sağlığını olumsuz yönde etkiliyor.   Örne-
ğin, sıcaklık artışıyla tetiklenen beyin
damar hastalıkları bir yandan pıhtı
oluşma riskini arttırarak diğer taraftan
kan basıncının yükselmesine neden ola-
rak  damar tıkanıklığı ve beyin kanamala-
rına yol açarak   inme, yani felç riskini
yükseltiyor.   Beyni zararlı maddelerden
koruyan ve kritik bir savunma mekaniz-
ması olan kan-beyin bariyerinin bütün-
lüğü de aşırı sıcaklardan  etkilenebiliyor
ve nörolojik işlevler bozulabiliyor. Tüm
bunların sonunda bir yandan yeni nöro-
lojik rahatsızlıklar doğarken diğer yandan
da mevcut nörolojik hastalıklar şiddetle-
nebiliyor veya bu hastalıkların yönetimi
zorlaşıyor.

epilepsi nöbetleri tetiklenebiliyor!

Yine sıcaklık artışına paralel olarak epi-
lepsi hastalarının da nöbet sıklığı artabili-
yor. Öncesinde ateş olsun olmasın, vücut
ısısının aşırı artması, sıvı kaybı ve gelişen
elektrolit dengesizlikleri, kullanılan epi-
lepsi ilaçlarının düzeylerinin değişmesi,
aşırı sıcaklarla tetiklenen uykusuzluk ve
stres gibi nedenlerle epilepsi nöbetleri te-
tiklenebiliyor.

Migren atakları artıyor! 

Yaz aylarında baş ağrılarının, özellikle de
migren ataklarının arttığına değinen Nö-

roloji Uzmanı Doç. Dr. Emel Ur Özçe-
lik, “Sıvı-elektrolit kayıpları ve kan da-
marlarının genişlemesi, sıcağa bağlı
yeterli uyuyamama, uzun açlıklar,
susuz kalma ve güneş ışınlarına maruz
kalma nedeniyle baş ağrısı ataklarının

tetiklendiğini biliyoruz. Dikkatli olmakta
yarar var; yeni gelişen çok şiddetli baş ağ-
rısı halinde mutlaka acile başvurmak ge-
rekir. Zira, özellikle sıcaklık artışıyla
tetiklenen kan basıncındaki ani artışlar
beyin kanamaları için risk oluşturur. Ağrı
sıklığında artış varsa, mutlaka baş ağrısı
uzmanlarına danışılarak; aşırı ağrı kesici
kullanımının ve migrenin kronikleşmesi-
nin önüne geçilmesi çok önemlidir”
diyor.

MS hastaları acile başvuruyor

Multipl Skleroz (MS) hastalarının aşırı
sıcaklarda acil servise başvuruları ve has-
taneye yatışları artıyor. Hastalar, sıcağa
maruz kaldıklarında, semptomların geçici
olarak kötüleşmesi şeklinde bilinen “Uht-
hoff fenomenini” yaşayabiliyorlar. Gün-
cel klinik çalışmalar; aşırı sıcakların
Alzheimer, Parkinson ve ALS gibi nöro-
dejeneratif hastalıkları da etkilediğini or-
taya koyuyor. Sıvı-elektrolit kayıpları ve
stres; nöroloji hastalarında bilişsel ve
motor faaliyetlerini kötüleştiriyor.

6 etkili önlem var

Nörolojik bir durum
olsun olmasın yaşlı
ve küçük çocukların
da sıcak havalardan
daha iyi korunma-
ları gerektiğine dik-
kat çeken Nöroloji
Uzmanı Doç. Dr.
Emel Ur Özçelik, nöroloji hastalarına yö-
nelik önerilerini şöyle sıralıyor:

Vücudunuzu serin tutun

Sıcak saatlerde kapalı mekanda kalın:
Özellikle 11:00-16:00 saatleri arasında
mecbur olmadıkça dışarı çıkmayın. Fan
veya klima kullanın: Gerektiğinde, yaşam
alanınızı serin tutmak için fan veya kli-
madan yararlanın. Ancak bunları kulla-
nırken dikkatli olmanızda fayda var, zira
özellikle bakımı yapılmayan klima filtre-
leri bazı enfeksiyon hastalıklarına neden
olabiliyor.   Soğuk duş alın: Vücut sıcaklı-
ğınızı düşürmek için soğuk duş alabilirsi-
niz. Soğutma yelekleri veya boyun
sargılarından yararlanın: Aşırı sıcak ha-
valarda, diğer yöntemler yeterince işe ya-
ramadıysa, vücut ısınızı düzenlemeye
yardımcı olmak için soğutma yelekleri,
boyun sargıları veya paketleri kullanabi-
lirsiniz.

Sıvı tüketimini artırın

Bol bol su için: Aşırı sıcak havalarda ye-
terli sıvı alımını sağlamanın hayati önem
taşıdığını belirten Nöroloji Uzmanı Doç.
Dr. Emel Ur Özçelik, “Gün boyunca ye-
terli miktarda ve kış aylarına göre daha
fazla su içmeye özen gösterin. Özellikle
nörolojik rahatsızlıkları olan bireyler ile
yaşlılar bol su içmeli ve elektrolit açısın-
dan zengin sıvılar tüketmelidir” diyor.
Kafein ve alkolden kaçının: Sıvı kaybına

neden olduğu için kafeinli ve alkollü içe-
ceklerden kaçının.

Uygun kıyafetler giyin

Hafif ve nefes alan kumaşları tercih edin:
Gevşek, açık renkli ve pamuk gibi nefes
alan kumaşlardan yapılmış giysiler giyin.
Şapka ve gözlük şart: Şapka, güneş göz-
lüğü ve güneş kremi kullanarak güneş ya-
nığından korunun.

etkinliklere dikkat edin

Ağır etkinliklerden kaçının: Günün en
sıcak saatlerinde fiziksel aktivitelerinizi
azaltın, yorucu aktivitelerden kaçının. Dı-
şarıdaki faaliyetlerinizi planlayın: Eğer
dışarıda yapmanız gereken bir aktiviteniz
varsa, bunu sabah erken saatlerinde veya
akşam geç saatlerinde planlayın.

İlaç tedavinizi iyi yönetin

İlaçlarınızı kontrol edin: Bazı ilaçlar sı-
caklığa duyarlılığı artırabiliyor veya sıvı
dengesini etkileyebiliyor. Bu nedenle

uygun dozajı doktorunuza mutlaka danı-
şın.  İlaçlarınızı doğru yerde saklayın:
İlaçlarınızı önerilen sıcaklıkta sakladığı-
nızdan emin olun.

Neşe 
MeRT

haber

ASIRI SICAKTA
DISARI CIKMAYIN!

Dinlenirken geçmeyen
ağrıya dikkat!
Prof. Dr. Seyit Ali Gümüştaş kemik
metastazı hakkında bilinmesi
gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu

Sıcak
çarpmasına
dikkat edin
Bu belirtilere dikkat edin: Baş
dönmesi, baş ağrısı, aşırı terleme,
mide bulantısı ve kafa karışıklığı
gibi belirtilerin sıcak çarpmasına
işaret edebileceğini unutmayın.
Tıbbi yardım alın: Siz veya çevre-
nizdeki kişiler ısı tükenmesi ya da
sıcak çarpması belirtileri göste-
rirse, hemen tıbbi yardım alın.

Epilepsi hastaları ne yemeli?
Memorial Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Dyt. Betül Merd, epilepsi hastalarının beslenmesi konusunda bilgi verdi

epilepsi yani halk arasındaki
adıyla sara hastalığı, genellikle
ömür boyu süren bir sağlık sorunu

olarak biliniyor. Hastalığın neden olduğu
nöbetler kontrol altına alındığında epilepsili
birçok insan yaşamını normal bir şekilde
sürdürebiliyor. Epilepsi hastalarında uygu-
lanacak dengeli ve düzenli beslenme planı,
nöbetlerin sayısının ve hastalığın zararlı et-
kilerinin azaltılması sürecine önemli katkıda
bulunuyor. Memorial Hastanesi Beslenme
ve Diyet Bölümü’nden Dyt. Betül Merd,
epilepsi hastalarının beslenmesi konusunda
bilgi verdi

epilepsi önemli bir sağlık sorunu

Epilepsi, sinir sistemini etkileyerek beyin-
deki işleyişi geçici olarak sekteye uğratan ve
nöbetler şeklinde ortaya çıkan önemli bir
sağlık sorunudur. Her yaştan insanda uzun
süreli görülebilen bu sorun, birçok
semptomu da beraberinde
getirmektedir. Nöbetler,
beynin hangi bölümü-
nün tutulduğuna bağlı
olarak insanları
farklı şekillerde etki-
lemektedir. 

hastalığın 5 önemli belirtisi

Epilepsi hastalığının olası belirtiler şunlar
şekilde gelişmektedir;Baş dönmesi sonu-
cunda yere yığılma.Kontrol edilemeyen sar-
sıntı ve sallanma hissi ile birlikte, boş boş
olarak ifade edilen şekilde bakmak.Kollarda
ve bacaklarda karıncalanma hissi.Kol ve ba-
caklarda istemsiz kasılmalar, elleri kontrol
edememe, çığlık atmaAğızdan köpük gel-
mesi, istemsiz idrar kaçırma.Epilepsi hasta-
lığının tedavisi var mı?Anti-epileptik ilaçlar
olarak adlandırılan ilaçların kullanılması

ana tedavidir.Cerrahi müda-
hale.Nöbetleri kontrol etmeye
yardımcı olabilecek bir cihazın
vücuda konumlandırılması.Nö-
betleri kontrol etmeye yardımcı
olabilecek özel bir diyet olan ke-
tojenik diyet.Dengeli ve sağlıklı
beslenme önemli.

Olumlu bir etki bırakır

Dengeli ve sağlıklı beslenme tüm insanlar
için önemli ve vazgeçilmez bir kuraldır.
Özellikle hastalık söz konusu olduğunda bu
kural akıllara gelse de, yaşamın her döne-
minde bu kuralı uygulayan insanlar daha
sağlıklı olmaktadır. Günümüzde yapılan bi-
limsel araştırmalar sonu-
cunda genel sağlık
durumuna etkisi ol-
duğu kanıtlanan

dengeli ve dü-

zenli beslenmenin birçok hasta-
lıkla mücadele etmede olumlu et-
kisi olduğu belirlenmiştir. 

epilepsi hastalığı ile 
mücadelede etkili olan
temel beslenme önerileri
ise şu şekildedir;

Vücuttaki kan şekeri düzeyinin
dengeli olması her hastalıkta olduğu gibi
epilepsi sonunda da önemlidir. Bunun için
kan şekerindeki ani yükselmeler epilepsi nö-
betlerini tetikleyebilmektedir. Şeker seviye-
sini yükseltecek şekerli besinlerden uzak
durulmalı, şeker oranı düşük tahıllı gıdalar
tüketilmelidir.  
Günlük beslenme programında sağlıklı yağ-
larla hazırlanmış besinler dahil edilmelidir.
Özellikle sağlıklı olan zeytinyağı kullanıl-
malı, Omega 3 ve Omega 9 gibi besin kay-
nakları tercih edilmelidir. 
Epilepsi nöbetlerini tetikleyebilen alkollü
içeceklerden uzak durulmalıdır.
İçeriğinde kafein olan kahve, çay ve kakao
tüketimi sınırlandırılmalıdır. 
Epilepsi tedavisinde kullanılan ilaçlarla et-
kileşime girmesi muhtemel besinler,
uzman hekimlerin kontrolünde tüketilme-

lidir.  
Kalsiyum, magnezyum ve sodyum açı-
sından zengin kuru baklagiller ile tam
tahıllı ürünlerin ve yeşil yapraklı sebze-

ler tüketilmelidir. 
Besinler
yoluyla vü-
cuda ye-

terli
miktarda vi-

tamin ve mineral
alındığından emin olunmalıdır. 

haber MerKeZİ

Dinlenirken de geçmeyen
ve uykudan uyandıran şiddetli
ağrı, zamanla büyüyen şişlik,

hareket kısıtlılığı… En sık bu sinyal-
lerle kendini gösteren kemik metastazı,
kanserin kaynaklandığı organdan kan
ya da lenf yolu ile kemiğe sıçramasıyla gerçekle-
şiyor. Acıbadem Taksim Hastanesi Ortopedi ve
Travmatoloji, Ortopedik Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. Seyit Ali Gümüştaş “Son yıllarda kanser te-
davilerinin gelişimine paralel olarak yaşam sü-
resi uzadıkça metastatik kemik kanseri ile
karşılaşma sıklığımız artmaktadır. Kemik, akci-
ğer ve karaciğerden sonra en sık metastaz alan
üçüncü bölgedir. Kemik metastazlı hastalar kli-
nikte çok farklı şekillerde karşımıza çıkabilir.
Sıklıkla kanser tanısı olan hastanın rutin tara-
masında tespit edilir. Bununla birlikte bazı has-
talarda kanser hikayesi olmamasına rağmen
direkt kemik metastazı ile tanı konulurken, te-
davi edilmiş bir kanserin yıllar sonra ortaya
çıkan bulgusu da olabilir” diyor. Prof. Dr. Seyit
Ali Gümüştaş kemik metastazı hakkında bilin-
mesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve öne-
rilerde bulundu.

bu sinyaller ihmale gelmez! 

Kemik metastazı sıklıkla daha önce kanser ta-
nısı almış olan hastaların rutin taramalarında
tespit ediliyor. Bununla birlikte bazı hastaların
ağrı şikayetiyle hekime başvurduklarını belirten
Prof. Dr. Seyit Ali Gümüştaş, ağrıda belirleyici
unsuru ise ‘dinlenirken bile devam etmesi ve
şiddetinin giderek artması’ olarak açıklıyor.
Öyle ki hasta geceleri ağrı nedeniyle uykudan
uyanıyor ve standart ağrı kesicilerden yeterli
fayda göremiyor. Kötü huylu kemik tümörleri-
nin bir belirtisi olan geceleri uykudan uyandıran
ağrının nadiren iyi huylu tümörde de görülebil-
diğine dikkat çeken Prof. Dr. Gümüştaş, ayrıca
hızlı büyüyen ağrılı şişlikler ile buna eşlik eden
hareket kısıtlılığı ve topallamanın da kemik me-
tastazının habercisi olabildiğini, bu şikayetlerle
başvuran hastaların kemik metastazı açısından
da araştırılmasının çok önemli olduğunu 
vurguluyor.  

ayşe
adlı

haber



O lay, 20 Ağustos salı günü
saat 22.00 sıralarında Sarıyer,
Tarabya açıklarında meydana

geldi. İçerisinde 4 kişi ve 1 köpeğin 
bulunduğu tekne henüz bilinmeyen
bir nedenle batmıştı. 3 kişi ve köpek
başka bir tekne tarafından kurtarılır-
ken, Emre Erdoğan (30) dalgalara
kapılarak gözden kayboldu. Arama
çalışmalarının üçüncü gününde 
olay yerine gelen aile üyeleri çalışma-
ları takip ederek yetkililerden gelecek

haberi bekliyor.

Aramayı bırakmayacağız

Kayıp Emre Erdoğan’ın babası Zekeriya
Erdoğan, yetkililere seslenerek, oğlunun
cenazesinin bir an önce bulunmasını is-
tedi. Acılı baba Erdoğan, “Bugün dör-
düncü gün, aramıyorlar. Bir Sahil
Güvenlik gelip gidiyor, bir saatte bir görü-
yoruz. Soruyoruz, Üsküdar’da, Saray-
burnu’nda arıyoruz diyorlar ama şu anda
hiçbir yerde arama yokmuş. Bilgisini,

aldık. Biz dört gündür buradayız, iki gün
gece gündüz aradılar ama şu anda ara-
malar durmuş gibi hissediyoruz. Bir tane
Sahil Güvenlik var onun dışında hiç
kimse gelmiyor. Az önce arama yapan
ekiple konuştuk, biz varız bizden başka
ekip yok dediler. Bir an önce bulunmasını
istiyoruz. Yani bütün imkanlar kullanı-
lırdı. İki gündür aradılar tamam Allah
razı olsun ama bulmadan aramayı bırak-
manın bir anlamı yok ki, düşünemiyo-
rum" şeklinde konuştu. DHA
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Oruçreis Mahallesi, Mehmet Akif İnan
Caddesi'nde 19 Ağustos Pazartesi günü
meydana gelen olayda, Muhammet Furkan

Y.'nin kullandığı otomobil denetim yapan polis me-
muru Mustafa Paksoy'a çarpmış ve ağır yaralı olarak
hastaneye kaldırılan Paksoy yapılan tüm müdahale-
lere rağmen şehit olmuştu. Olayın ardından gözaltına
alınan otomobil sürücüsü Muhammet Furkan Y. em-
niyette yapılan işlemlerin ardından dün adliyeye sevk
edildi. Savcılık sorgusunun ardından mahkemeye
sevk edilen Muhammet Furkan Y. tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. DHA

Esenler'de denetim yapan polis 
memuru Mustafa Peksoy'a çarparak şehit
olmasına neden olan sürücü Muhammet
Furkan Y. emniyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevine gönderildi

Olay, saat 14.00 sıralarında İsmetpaşa
Mahallesinde meydana geldi. Suriyeli 4
yaşındaki Aisa Çavuş kardeşi ile birlikte

bakkaldan ekmek aldıktan sonra eve gitmek için
yolun karşına geçmek üzere harekete geçti. O sırada
Çavuş'a 34 DTV 705 plakalı otomobil çarptı. Sürücü
ve çevrede bulunan vatandaşlar çocuğun yardımına
koştu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Olay sonrası yaşanan panik anları ve sağ-
lık ekiplerinin çocuğa yaptığı ilk müdahale cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. Sağlık ekipleri tarafından
yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hasta-

neye kaldırılan Aisa Çavuş yapılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti. Çavuş'a çarpan otomobilin
sürücüsü ise gözaltına alındı.

Umut vardı ama olmadı

Olayı anlatan Muhammed Hüseyin, "Küçük çocuk
bakkaldan alışveriş yaptıktan sonra yolun karşısına
geçecekti. Sokaktaki araç çocuğa vurdu. Çocuğu fır-
lattı sonrada üzerinden geçti. Sürücü sonra telefonu
ile ambulansı aradı. Ben çocuğa baktığımda biraz
nefes alıyordu. Çocuk hastanede ölmüş. İlk anda
çocuk yaşıyordu, umudumuz vardı" dedi. DHA

Sultangazi'de yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki çocuğa otomobil çarptı. Ağır yaralı olarak
hastaneye kaldırılan Suriyeli Aisa Çavuş tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti

Sarıyer'de içinde 4 kişi ve 1 köpeğin bulunduğu tekne battı. 3 kişi ve köpek başka bir tekne tarafından kurtarılırken, 1 kişi
denizde kayboldu. Kaybolan Emre Erdoğan'ı (30) arama çalışmalarının 3'üncü gününde çalışmaları takip eden baba Erdoğan,
“Biz dört gündür buradayız, iki gün gece gündüz aradılar ama şu anda aramalar durmuş gibi hissediyoruz” dedi

4 yaşında trafik kazasında öldü!

Hak ettiği
cezayı aldı

ACI BEKLEYIS!

Refüje çarptı
hayatını kaybetti

Kaza, saat 15.00 sıralarında
Kuzey Marmara Otoyolu
Ömerli mevkii Ankara istika-

metinde meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, Umut K. Yönetimindeki 42
ABT O12 plakalı TIR, henüz belirlene-
meyen bir nedenle direksiyon hakimiye-
tini kaybederek refüjde bulunan
bariyerleri kırdı ve yaklaşık 50 metre bo-

yunca sürüklendi. TIR, refüjde bulunan
yön tabelasına çarparak durabildi. Kaza-
nın ardından şoför Umut K., TIR'ın
kupa kısmı ile yön tabelası arasında sı-
kıştı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekipleri, sıkışan şoförü bulunduğu
yerden çıkartarak sağlık ekiplerine teslim
etti. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde,

Umut K.'nın olay yerinde hayatını kay-
bettiği belirlendi. Jandarma ekiplerinin
olay yerindeki incelemelerinin ardından
hayatını kaybeden şoförün cenazesi Adli
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Kaza
sonrası Kuzey Marmara Otoyolu'nun
Ankara istikametinde trafik, jandarma
ekiplerinin kontrolü altında sağlandı.
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Çekmeköy 
Kuzey Marmara Otoyolu

Ömerli mevkiinde direksiyon
hakimiyetini kaybeden TIR

şoförü hayatını kaybetti 
Ankara istikametinde trafik

yoğunluğu oluştu

esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından dün saat 18.30-21.30 saat-
leri arasında Pınar Mahallesi'nde yapılan

denetimde, 897 kişiye Genel Bilgi Taraması (GBT)
yapılırken, 254 araç ve 85 motosiklette arama yapıldı.
Yapılan denetimde 3 adet ruhsatsız tabanca, çeşitli
suçlardan aranan 4 kişi yakalandı. Gözaltına alınan
kişilerden birinin silahlı yağma suçundan 11 yıl kesin-
leşmiş hapis cezasının olduğu tespit edildi. Dene-
timde ayrıca bir miktar uyuşturucu madde ile bir adet
çalıntı motosiklet ele geçirildi. Araçlarında eksikleri
bulunan 11 araç sürücüsüne ise 82 bin 632 lira idari
para cezası uygulandı. DHA

Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yapılan denetimde
3 ruhsatsız tabanca, bir miktar
uyuşturucu madde ile haklarında
yakalama kararı bulunan 4 yakalandı

Polisten
kaçış yok

Kağıthane'De 18 Ağustos Pazar günü 2024
tarihinde saat 22.50’de Kağıthane’de yaşanan
silahlı saldırıda İsrail asıllı Filistinli İş insanı

Anas El Abd Quadir hayatını kaybederken yanında bu-
lunan Filistinli iş insanı Fadı M. ile korumaları Eray K.
yaralanmışlardı. Saldırganlar olaydan sonra hızla kaç-
mışlar ve kısa süre içinde yurt dışına çıktıkları belirlen-
mişti. Cinayet Büro Amirliği tarafından başlayan
soruşturmada polis saldırganlarla birlikte hareket eden
iki kişinin kimliğini tespit etti. Bu kişilerden birinin şüp-
helileri sınıra kadar götürüp geri döndüğü belirlendi.
Şüphelilerin olaydan sonra Sapanca’da bir bungalov ev
tutarak orada saklandıkları belirlendi. Sapanca’daki
bungalova yapılan baskında baskında Suriye uyruklu
Layz E., İbrahim A. ve Muhammet M. gözaltına alındı.
3 şüpheliyi Sapanca’ya götüren Pelin Y.’nin de yakalan-
masıyla gözaltı sayısı 4’e çıktı.  DHA

Kağıthane'de Filistinli iş insanı Anas El Abd
Quadir’in hayatını kaybettiği, iki kişinin de
yarandığı saldırıyla ilgili İstanbul’da gözaltına
alınan 3’ü Suriye uyruklu 4 kişi adliyeye sevk
edildi. Polis soruşturması sonrasında saldırıyla
ilgili yeni detaylar ortaya çıktı

Sır perdesi
aralanıyor

Yine trafik
yine kavga
Küçükçekmece'de ters yönden
gelen hafifi ticari araç sürücüsü ile
otomobil sürücüsü arasında
başlayan yol verme tartışması kısa
sürede kavgaya dönüştü. Tekme
ve yumrukların havada uçuştuğu
kavgada 3 kişi yaralanırken 
2 kişi de gözaltına alındı

Olay, Perşembe günü saat
18.00 sıralarında Mehmet Akif
Mahallesi, Kılıç Ali Sokakta

meydana geldi. İddiaya göre sokak üze-
rinde hafif ticari araç sürücüsü ile otomo-
bil sürücüsü arasında yol verme nedeniyle
tartışma çıktı. Tartışmaya hafif ticari ara-
cın şoförünün yakınları da dahil olunca
tekme ve yumruklar havada uçuştu. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Kavga sırasında yaralanan 3
kişi, sağlık ekipleri tarafından olay yerinde
yapılan ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye sevk edildi. Polis, olayla
ilgili 2 kişiyi gözaltına aldı. Kavga anları,
bir vatandaş tarafından cep telefonu ile
saniye saniye kaydedildi. DHA

Tekme tokat
kavga ettiler!
Pendik'te iki sürücü arasında yol
verme tartışması kavgaya dönüştü. 
1 sürücünün yaralandığı kavga anları
cep telefonu kameralarıyla kaydedildi

Dün akşam saatlerinde
Kaynarca Mahallesi Rıfat
Ilgaz Caddesi'nde mey-

dana gelen olayda, iki sürücü ara-
sında yol verme nedeniyle çıkan
tartışma kavgaya dönüştü. İddiaya
göre, taraflardan birinin arkadaşları-
nın da kavgaya katılmasıyla olay
daha da büyüdü. Peş peşe aldığı
yumruklarla yere düşen yaşlı sürücü,
saldırganlar tarafından tekmelendi.
Çevredeki 
vatandaşlar 
tarafları ayır-
makta zorluk
çekti. 1 kişinin
yaralandığı
kavga anları,
cep telefonu ka-
meralarıyla kay-
dedildi.  DHA



S osyal medya içerik üreticisi ve tiyatro
oyuncusu Furkan Ünal (24), Beşiktaş
Meydanı'nda simit satan 52 yaşındaki

Nazım Demir'e 'Kimse söylememiş olabilir
ama elinden geleni yapıyorsun' yazılı bir not
verdi. Demir'in kağıtta yazanları okuduktan
sonra verdiği tepkileri kayıt altına alan Ünal,
görüntüleri sosyal medya hesabında paylaştı.
İzleyenleri duygulandıran görüntülerdeki si-
mitçi Nazım Demir, o anları ve hissettiklerini
DHA'ya anlattı. 1987 yılında Rize, Çaye-
li'nden İstanbul'a taşınan Nazım Demir, 25
yıldır Beşiktaş meydanından simit satarak ge-
çimini sağladığını söyledi. Evli ve 3 çocuk sa-
hibi Demir, 16 sene önce 2.5 yaşındaki kızını
kaybetti. Rize'den İstanbul'a gelerek hayat
mücadelesi verdiğini belirten Demir, notu al-
dığı sırada yaşadıklarını anlattı. Demir,
“Notta 'elinden geleni yapıyorsun' yazıyordu.
Arkadaş notu verdi ve gitti. Ben çekim oldu-
ğunu bilmiyordum. Arkadaş gittikten sonra
notu açtım verdiğim tepkiler doğal olarak
oluştu" dedi.

Mücadelem aklıma geldi

Demir, “Çocukluktan beri yaşadığım yoksul-
luk, mücadele aklıma geldi. İstanbul’a geldim,
evlendim, 4 çocuğum oldu. Bir çocuğum vefat
etti. Ölen kızımın anne karnındayken rahatsız-
lığı olduğundan haberimiz vardı. Doktor bize
söylemişti, ama biz ona rağmen bebeği aldır-
madık. Kızım doğduktan sonra başında şişlik
ve sırtında yaralar vardı. 2 aylıkken ameliyat
oldu. 2.5 yaşındayken vefat etti" ifadelerini
kullandı.

Sabah 5'te gelip çalışıyorum

Annesini 18 yaşındayken kaybettiğini ifade
eden Demir “İstanbul gibi bir yerde tek başına
hayat mücadelesi verdim. Simit satarak hela-
linden para kazanıyorum. Herkes muhakkak
benim gibi mücadele ediyor. 3 tane çocuğum
var, üçünü de okutuyorum. Burada bir tane
simit fazla satabilmek için sabah 5’te geliyo-
rum, akşam 9-10’lara kadar çalışıyorum. Hep
bir mücadele içerisindeyiz. Akraban bile olsa
kimse halini sormuyor ama gencin biri geliyor
sana bir kağıt veriyor. Nota bakıyorsun ‘kimse
sana bir şey söylememiş olabilir ama sen elin-
den geleni yapıyorsun’ yazıyor. Tam benim
için yazılmış dedim çünkü gerçekten müca-
dele ediyorum" diye konuştu.

Tezgaha asacağım!

Demir, “Notu eve götürdüm ve eşime dedim
ki bunu ömrümüzün sonuna kadar saklaya-
lım. O da şaşırdı. Olayı ona da anlattım.
Bunu saklayalım dedim. Hatta çerçeve yaptı-
rıp tezgaha da asacağım" dedi.

Gülmek her zaman iyidir

Her şeye rağmen gülmeye devam etmek
gerektiği mesajını veren Demir, “Hayat
enteresandır. Bir insan başına gelme-
den önce her şeyi bilmeli. Gülmeden
önce ağlamak lazım. Ben kızım
vefat ettikten sonra gömdüm, eve

gittik. Hayat böyle ama gülmek lazım. Gül-
mek her zaman iyidir" ifadelerini kullandı.

Anlamlı bir video

Videoyu çeken ve kurgulayan 24 yaşın-
daki tiyatro oyuncusu Furkan Ünal,
"Ben iyilik akımı olarak bir şey başlat-
mak istedim ve bu akımı yaparken de
insanları bir nebze de olsa mutlu
etmek ve pozitifliği yayma düşünce-
siyle böyle bir video çektim. Bu vi-
deoları çekme sebebimse kendi
yaşadığım bir olaydı. İnsanların
inişli çıkışlı dönemleri olabili-
yor. Benim de zor zamanlar
geçirdiğim bir dönem vardı.
O dönemde küçük bir not
okudum ve bu beni çok et-
kiledi. Ben de dedim ki
insanlar zor durumda
olabilir ve bazı küçük
notlar onların haya-
tını derinden etkile-
yebiliyor. Bu
düşünceyle bunu
yaymak istedim
ve böyle bir
akım başlat-
tım" diye ko-
nuştu. 
DHA
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E limdeki kağıtta yazılı bulunan ihtiyaç
malzemelerini temin etmek üzere 
markete attım kendimi. İçeride müş-

teri çok olmamasına rağmen, kasada ödeme
kuyruğu var. “Belli ki bir sorun var” diye 
düşünüyorum. 

Yaşı ilerlemiş bir bey, pantolununun cep as-
tarlarını çıkarmış kasadaki hanıma göste-
riyor. “Almadım, para üstü vermedin”
diyor. Kadın, “amca verdim, sen cebine
koydun” diyor. Bu soru cevap tekrar tek-
rar yineleniyor. Para üzeri olarak verilen
10 lira ortada yok! 

***
Yarım saat kadar sürüyor bu konuşma

ve içeridekilerle beraber sorunun çözülme-
sini bekliyoruz. Sonunda kasiyer kadın yo-
ruluyor ve çekmeceden 10 lirayı uzatıyor.
Adam tam çıkarken, market arabasını bı-
raktığı yerde parayı buluyor. Cebine koyar-
ken düşürmüş meğer. Geri dönüp, parayı
yarı utanarak, yarı mahçup iade ediyor.

İşte memleketin gerçek meselesi bu.
Yoksulluk!

***
Aylardır haber bültenlerinde saçlarına

EUR’lardan yapılmış bigudilerle poz veren,
Amerikan dolarlarıyla videolar çeken, ne işe
yaradığını bilmediğimiz altın tozlarından bah-
seden, özel uçaklar, lüks arabalar önünde zen-
ginliklerini burnumuza, gözümüze soka soka

poz veren insanların ne ceza alacağı 
konuşuluyordu. 

Ve nihayet! 

Hakkında “kara para aklama” dahil bir
çok suç iddiasıyla tutuklu bulunan sosyal

medya fenomoninin tutuksuz yargılan-
ması kararı, yurtta bayram havası 
estirdi!

Bir havai fişek atılmadığı kaldı!
***

Diğer tarafta, çiftçiler sokaklara dö-
küldü, insanlar barınma, karın
doyurma, iş bulma derdinde pe-
rişan... 

Üstelik daha Ağustos bitme-
den, Eylül’de açılacak okullara
çocuklarını nasıl hazırlayacakla-
rını düşünürken saçları beyaz-
laya dursun hiç önemi yok.

Fenomenin içerde 700 gr kilo
vermesi, çocuklarından kısa bir süre
ayrılması burnumuzun direğini sızlat-
maya yetti doğrusu...

Yurtta bir bayram havası!

EN TEMIZ 
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INSANI!
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Öncelik daima
kaliteli hizmet
Çekmeköy Belediyesi ve Derince
Belediyesi ekipleri vatandaşlara
kaliteli hizmet verebilmek adına 
bir toplantı gerçekleştirdi

Vatandaşlara kaliteli hizmet için iş bir-
liği ve kalite toplantılarına devam eden Çek-
meköy Belediyesi, Kocaeli’ye bağlı Derince

Belediyesi ile bir toplantı gerçekleştirdi. İmar Takip Sü-
reçlerinin elektronik ortamlarda nasıl yapıldığı ve sağla-
dığı katkıları Derince Belediyesi ekiplerine aktaran
Çekmeköy Belediyesi Bilgi işlem Müdürlüğü ekibi,
İmar süreçlerinin elektronik ortamda E- İmza entegras-
yonu ile E-Belediye hizmetleri altında nasıl yürütülebi-
leceği konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
Çekmeköy Belediyesi Bilgi İşlem Müdürü Hasan
Ragıp Akyavaş; “toplantımız çok verimli geçti, Derince
Belediyemizin başkan yardımcısı ve birim müdürleri
toplantıya katıldılar. Fikir alışverişinde bulunup, bizim
sistemimiz hakkında bilgi aldılar. Mevcut sistemimizi
kendi belediyelerine nasıl entegre edebilecekleri konu-
sunda bilgilerimizi ve tecrübelerimizi aktardık, “dedi.
Derince Belediyesi Bilgi İşlem Sorumlusu Arzu Yıldız,
“Çekmeköy Belediyesi’ne bugün ki ev sahipliği için te-
şekkür ediyoruz. Bugün toplantı amacımız online ruh-
sat başvurusunu kendi belediyemizin sistemine nasıl
entegre edebiliriz sorusunun cevabını bulmaktı. Sağ
olsun Çekmeköy Belediyesi ekipleri bize süreçleri uygu-
lamalı şekilde gösterdi. Çok verimli bir toplantı 
oldu” dedi.

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Geçtiğimiz günlerde hamile bir kadın
eski eşi tarafından acımasızca sokak orta-
sında dövüldü.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu,
01 Ocak-31 Temmuz tarihleri arasında
249 kadın katledildiğini bildirmişti.

Kadına şiddet her haber bülteninin vaz-
geçilmez konularından biri haline gelmiş-
ken, ne önlem alınıyor? 

Hiç...
Eski futbolcu AKP’li Alpay Özalan’ın,

TİP (Türkiye
İşçi Partisi)
Milletvekili
Ahmet Şık’a
saldırdırıda bu-
lunduğu utanç
verici görüntü-
leri izlemişsi-
nizdir.

Son derece
ilkel olan bu

olayın ardından yapılan yorumlar hadiseyi
daha da çirkin boyutlara taşıdı. 

Alpay Özalan’ın parti arkadaşlarından,
üstelik kendisi de bir kadın olan bu şahıs
bir paylaşım yaptı. Paylaşımda; “Anlayana,
anladığı dilden” diye yazarak şiddeti 
alkışladı.. 

Kimisi de, Alpay Özalan’ı cesaretinden
dolayo “Aslan kral” diyerek tebrik etti.

İşte biz bu meclisten, meclisteki kadın-
lardan “Kadına şiddeti” önleyecek yasa çı-
karmalarını bekliyoruz.

***
Neyse, bizim meşhur fenomenin takipçi

sayısı epeyce artmış. Nereye gitti, ne giydi
bakar dururuz.

Boşverin 10 lira için saatlerce ceplerini
karıştıranları, evlerine götürecek ekmeği
olmayanları, sokaklarda dövülen 
kadınları...

***
Sevgiyle kalın

Kadına şiddet durmuyor!

Beşiktaş'ta sosyal medya içerik üreticisi Furkan Ünal'ın simit satan Nazım Demir'e (52) verdiği 'Kimse söylememiş olabilir ama elinden
geleni yapıyorsun' notu sosyal medyada gündem oldu. Gizli kameraya alınan Demir'in notu okuduktan sonraki görüntüsü izleyenleri
duygulandırdı. Demir, “Notu okuyunca çocukluktan beri yaşadığım yoksulluk, verdiğim mücadele aklıma geldi” dedi

nazım Demir’e verdiği notta ‘son za-
manlarda kimse söylememiş olabilir
ama sen elinden geleni yapıyorsun’
yazmasıyla ilgili ise Ünal, "Bu notu
verme sebebim; insanlar bir şeyler için
uğraşıyor ancak bu yakın çevresi tara-
fından takdir edilmiyor, dile getirilmiyor.
nazım ağabey emekçi bir insan. Muhte-
melen ailesi için gece gündüz yıllardan

beri sokaklarda simit satarak geçimini
sağlıyor. nazım ağabeye uygun olacak
şekilde bir notu onu gözlemledikten
sonra yazdım ve ona ulaştırdım. nazım
ağabeyin tepkisi de beni gerçekten çok
etkiledi. Bence nazım ağabeyin yaşa-
dığı her şeyi o küçük notu okuduktan
sonra düşündü ve mutlu oldu. Bu beni
derinden etkiledi" dedi.

EmEkçi bir insan

YEnİ eğitim öğretim
dönemi 9 Eylül Pa-
zartesi günü başlaya-
cak. Okulların

açılmasına sayılı günler kala öğrenci
ve velilerin yanı sıra okul servisleri de

hazırlıklarını tamamlıyor. Veliler okul
servislerinde dikkat edilmesi gerekenleri

araştırırken Altur Okul Servis taşımacılığı
Müdürü Bülent Ertürk, yaptıkları hazırlıkları

anlatarak, güvenli sürüş için kuralları dile 
getirdi.

Şoförler tek tek eğitimden geçiyor

Okulların açılmasına yakın bir zamanın kaldığını
söyleyen Ertürk,”Yeni eğitim - öğretim döneminin

açılmasına çok yakın bir zaman var. Öğrencilerimiz
okula hazırlıklarını yaparken biz de onların güvenli, so-

runsuz, kaliteli bir hizmet verebilmek açısından hazırlıkla-
rımıza başlamış bulunmaktayız. Araç hazırlıkları, sürücü

rehber hazırlıkları yapıyoruz. Burada araç hazırlıklarında
mevcut araçların uygunluklarını kontrol ediyoruz. uygunluk-

ları kontrolünden sonra bünyemizde bulunan iç denetim ekibi
tarafından araç içi kontrollerimiz yapılıyor. Fiziksel açıdan araç-

ların arkasında bir dur yazısı, okul taşıtı yazısı vardır. Emniyet ke-
merlerinin bütün koltuklarda çalışıp çalışmadığını kontrol ediyoruz.

İçindeki camların açılır olmaması gerekiyor. Bunların kontrolleri
araç denetim ekibimiz tarafından gerçekleştiriliyor. Buna mukabil ola-

rak da sürücü ve rehberlerimize eğitimler başlıyor. Bünyemizde bulu-
nan sürücü bu işi yapabilir, uygunlukta olan, sürücü ve rehberlerimizin

eğitimleri başlıyor. Bu eğitimler Altur Akademi ve psikoloğumuz tarafın-
dan veriliyor. Sürücülerin anlık stres yönetimleri davranış kuralları, etkili

iletişim eğitimleri veriliyor. Bu şekilde sürecimiz başlamış bulunuyor” dedi.

Gerekli denetimler yapılıyor

Altur Akademi ekibinden bahseden Ertürk, “Altur Akademi tarafından sürüş eği-

timleri veriliyor. Araç kullanım kuralları ve ne yapmaları gerektiğiyle ilgili eğitimler
verilmekte. Sürücülerimize rehberlerinize iletişim konusunda ve öğrencilere karşı
davranış kurallarıyla ilgili eğitimlerimiz yapılmaktadır. Şu an da da velilerimizin ka-
yıtları oluşuyor. Velilerimizin kayıtları oluştuktan sonra son hafta bütün hazırlıkları-
mızı bitirerek bütün sürücü ve rehberlerimizi velilerle tanışmaya gönderiyoruz.
Bütün velilerimizden ricamız öğrencilerin kime teslim ettiklerini bilsinler. Okul
servisleri sürüş kurallarına şoförlerimiz kesinlikle uymaları gerekmekte. trafik ku-
ralları neyi gerektiriyorsa onu yapmak zorundalar. Biz gerekli denetimleri yapıyo-
ruz. Kolluk kuvvetleri de gerekli denetimleri yapıyorlar. Bunlara uymaları yeterlidir”
diye konuştu.

Öğrenciler saatlere riayet etsin

Araçta aranacak olan şartları aktaran Ertürk, “Okul taşıtı olması gerekiyor. İs-
tanbul'da bir plaka tahdidi var. tahditli plakalı araçlarla servis hizmeti verili-
yor. İBB kartı yani şoför kartı dediğimiz bir uygulama var. Buna haiz olan
sürücülerle işlem yapılmalıdır. Öğrencilerden beklentimiz servis sürücüleri-
nin ve hostes ablalarının vermiş olduğu saate riayet etsinler. Zamanında
çıksınlar. Araç içinde ders çalışmak, yeme, içme kesinlikle bizim kuralları-
mızdandır. uygulamamaları gerekmektedir. Çünkü oradaki yapacakları olan
davranış bir başka arkadaşlarına zarar verebilir” ifadelerini kullandı. DHA

Altur teknoloji biriminin yazılım ekibi olduğunu aktaran Er-
türk şöyle devam etti: “Yazılım ekibimizin geliştirmiş olduğu
bir program var. Burada velilerimiz, tüm öğrencilerin anlık
konum bilgisi, okula vardıklarını, eve vardıklarını bildirim
olarak alıyorlar. Bütün velilerimize bu uygulamayı kullan-

maya davet ediyoruz. uygulama bir aplikasyon.
Gayet basit kullanımı var. İndirdikleri zaman

orada da zaten yönlendiriyor. Oradan
kendi adreslerini sabitledikleri zaman
bütün işlem kendiliğinden gerçekleşi-
yor” dedi. Ertürk, son olarak yeni eğitim
öğretim döneminin bütün öğrencilere

hayırlı uğurlu olmasını dileyerek “İnşal-
lah kazasız belasız bir yıl geçiririz” dedi.

Okulların açılmasına sayılı günler kala servis araçları hazırlıklarını tamamlıyor. Araçların bakımları
tamamlanırken servis şoförleri ve hosteslere de eğitimler verildi. Altur Akademi ve psikolog tarafından

verilen eğitimler de sürücülerin anlık stres yönetimleri davranış kuralları, etkili iletişim gibi konular yer aldı

Okul servisleri yeni
DÖNEME HAZIR

ANLIK 
konum takibi yapılabilir
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SEN YAPMAZSAN
BIZ YAPARIZ!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Planı’na
alınmayan Eyüpsultan-Bayrampaşa Tramvay Hattı’nın yapımını, öz kaynak
kullanımıyla başlattı. Söz konusu hattın, İstanbul’u CHP’li belediyenin
yönetmesi nedeniyle yatırım programına alınmadığının altını çizen
İmamoğlu, “Sen onaylamıyor musun? Biz de başlıyoruz. Kiminle? Milletin
parasıyla başlıyoruz. Sen yapmazsan işte böyle biz yaparız” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Cumhurbaşkanlığı yatırım
planına alınmayan Eyüpsultan

Bayrampaşa Tramvay Hattı’nın yapı-
mını başlattı. Öz kaynak kullanımıyla
tamamlanacak 5 istasyonlu hattın
yapım çalışmaları, CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu tarafından başlatıldı. Etkinlikte,
sırasıyla İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Pelin Alpkökin, Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Mithat Bülent Özmen, Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan Mutlu ve İma-
moğlu birer konuşma yaptı. 

Maliyet yaklaşık 2 milyar lira

Bayrampaşa Meydan İstasyonu’nda dü-
zenlenen törende konuşan İmamoğlu, ula-
şımın, depremle birlikte, İstanbul'un en
önemli güncel konusu olduğuna dikkat
çekti. 5 yıllık görev süreleri içerisinde, ula-
şım anlamında, hiçbir dönemde olmadığı
kadar ciddi bir atılımla yatırım yapan bir
yönetim olduklarına vurgu yapan İma-
moğlu, “Ve bunun en güçlü ağını, raylı sis-
temler oluşturuyor” dedi. Raylı sistemlerin
1 kilometresinin maliyetinin yaklaşık 2 mil-
yar lira olduğu bilgisini paylaşan İma-
moğlu, “Belediye başkanlarımızın
birçoğunun o kadar yıllık bütçesi yok. 2
milyar lira. 1 kilometre. Dolayısıyla biz, bu
işe gözümüzün nuru gibi bakıyoruz. En
ucuza, en kalitelisini, en iyisini nasıl yapa-
rız? Çünkü yapacağımız her iş, tarihi bir iş
olacak. Tarihi bir başarıya imza atmalıyız.
Aynı zamanda sizin paranızı yönettiğimiz
için, her kuruşunu titiz harcamayı da ken-
dimize ilke ediniyoruz” diye konuştu. 

engelleri duysanız şaşırırsınız

Öz kaynak kullanarak yapımına başladık-
ları hattın öyküsünü anlatan İmamoğlu,
şunları söyledi: “O kadar yoğun ve meşak-
katli bir zaman dilimi var ki. Ama bir ya-
nıyla kimler, hangi akıl almaz işleri
yapıyorlar, çeviriyorlar ve hangi akıl almaz
engelleri çıkarıyorlar; duymanız lazım.
Çünkü bu işler engellenir mi Allah aşkına?
Milletin parasıyla yapılıyor. Ve İstanbul,
buna çok ihtiyaç duyuyor. İstanbul'da kon-
forlu ulaşım, önemli bir mesele. Her kuru-
şun milletimizden toplanmış, milletimizin
parası olduğu bilinciyle hareket ettik. 5 yıl-
dır yaptığımız bu çalışmaların verdiği de-
neyimle, burada eskiden yapılmış olan
projeyi de ele alarak, 2022 yılından itiba-
ren yaptığımız çalışmalarla, 25 milyon
Euro’luk bir tasarruf elde edecek proje
revizyonu yaptık. Yaptığımız bu re-
vizyonla, projeyi aldık Ulaştırma
Bakanlığı’na getirdik ve Ulaştırma
Bakanlığı’nın fizibiliteleri onay-
lama merciine onaylattık. Daha
sonra bu projenin Cumhurbaş-
kanlığı Strateji Bütçe Başkanlığı
tarafından Kamu Yatırım Pla-
nı’na alınması için başvurulara
başladık. Ulaştırma Bakanlı-
ğı'nda fizibilite raporunu
onaylatıp, ‘Evet, bu sisteme
uygundur, sisteme dahil edile-
bilir’ onayını aldıktan sonra, o
projeyle ilgili yatırımı yapabil-
mek, uygun ve uzun vadeli ya-
tırım kredileri alabilmek adına,
bir de gidiyorsunuz Cumhur-
başkanlığı’ndan onay istiyorsu-
nuz, kamu yatırım programına
alınmasını istiyorsunuz.”

Tek bir dertleri var

Tüm bu süreçlere rağmen, söz ko-
nusu projenin 2024 yatırım progra-
mına alınmadığı bilgisini paylaşan
İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle
devam ettirdi:  “Niye biliyor musunuz? İs-
tanbul'da tek dertleri var; Cumhuriyet Halk
Partili belediye var diye alınmadı. 12 bin

proje geçti Türkiye çapında yatırım
programından ama şu hat geçmedi.
Ben de diyorum ki, ‘Ekrem İmamoğ-
lu'yla ne ilgisi var?’ Cumhuriyet Halk
Partisi'yle hiç ilgisi yok. Bu, milletin
projesi. Kimin biliyor musunuz? Bay-

rampaşa’nın, Eyüpsultan'ın ve İstanbul'un
projesi. Sen, bunu onaylamayarak milleti
cezalandırıyorsun milleti. Bu hangi akıl bi-
liyor musunuz? Bunu imzalamayan akıl,
‘seçimde kullansınlar’ diye Cumhurbaş-
kanlığının ödeneğini, geri ödemesiz bir şe-
kilde, AK Partili 23 belediyenin kasasına
45’er milyon lira yollamayı kendine hak
gören ama aslında haksızlığın, hukuksuz-
luğun, daniskasını yapan anlayışın imza at-
maması meselesidir.” 

belediye başkanlarını ayırıyorlar

“Şimdi şöyle düşünün. Bayrampaşa Bele-
diyesi'ne, 4 ay önce, seçime 1,5 ay kala, 45
milyon lira yolluyor. Niye? AK Partili bele-
diye var orada; AK Parti kazansın diye.
Eyüpsultan'a yolluyor. Niye? AK Partili be-
lediye var orada; AK Partili aday kazansın
diye. Gaziosmanpaşa'ya yolluyor. Niye?
AK Partili aday kazansın diye. Peki Cum-
hurbaşkanı’nın bütçesinde o parayı onay-
layıp, yollayan o bütçedeki o para kimin?
Benim, benim, senin, hepimizin parası.
‘Kimin parasını kime harcıyorsun’ dediler
bana. Hatırlıyor musunuz? Ne için dedi-
ler? O zaman milletimize, ‘0-4 yaş arası
çocukları olan annelere, ‘ücretsiz anne
kart’ vereceğim’ dediğim zaman, ‘Kimin
parasını kime veriyorsun’ dediler. Ben,
hangi anne AK Partili, hangi anne CHP'li,
hangi anne şu partili diye baktın mı? Her
anne, benim başımın üstünde yeri olan an-
nedir. Bakmadım. Bu şehirde, Allah aşkına,
bir anne birbirinden ayrılabilir mi? Bir
bebe, bir çocuk, şu güzel bakışlı evlatlar
birbirinden ayırt edilebilir mi? İşte belediye
başkanlarını birbirinden ayırt eden akıl
var ya herkesi birbirinden ayırır
ve herkesi birbirinden
farklılaştırır. Biz, in-
sanımızı birbi-
rinden
ayıran,
uzak-
laş-

tıran, kutuplaştıran akla karşı mücadele
ettik. ‘Sen onaylamıyor musun? Biz de
başlıyoruz. Kiminle? Milletin parasıyla
başlıyoruz’ dedik. Durum bundan ibaret.”

Parayı verdiniz mi borç ödensin

“Milletimiz, çözüm bulalım diye bizi bu-
rada seçti. Ama gönlüm ne istiyor biliyor
musunuz? Bunu istemiyor. Gönlüm,
bunun onayını bakanlık verdi mi fizibilite
onayını, bunun yatırım programına alın-
masını… Cumhurbaşkanlığı onaylasa, -
vallahi billahi gerçek- beraber bunun
temelini gezsek, birlikte açılışını yapsak. Bu
vatan, işte o zaman cennet vatan. Bana de-
diler ya ‘Kimin parasını kime veriyorsun?’
Ben de tam ona cevaben diyorum ki; Allah
aşkına seçimden önce, 40 gün kala, İstan-
bul'un 23 AK Partili belediyeye 45’er mil-
yon lira verirken, ‘Kimin parasını kime
veriyorsun...?’ Bu var ya… Basite almayın
bu meseleyi. 45 milyon lira! Peki 45’er mil-
yon lira ücretsiz, yani geri ödemesiz verildi
de gidip SGK borcunu mu ödedi? Yok.
Size bir şey söyleyeyim mi? Seçimi kazan-
mak için yollandı. Milletimiz ne dedi ona
biliyor musunuz? ‘Beni, senin paran ikna
etmez kardeşim. Beni, benim vicdanım ve
aklım ikna eder. Ben aklımla karar veririm.
Vicdanımla karar veririm.’ Bu bakımdan
milletin sözü geçerlidir. Ne zamandan
beri? Atatürk'ün Türkiye Büyük Millet
Meclisi'ni kurduğu 1920’den beri milletin
sözü geçerlidir.”

2027 yılında bitecek

Projeyi 2027 yılı içerisinde tamamlamayı
planladıklarını belirten İmamoğlu, şöyle
konuştu:  “Tabii hızlandırabiliriz. Kaynak
bulabiliriz. Cumhurbaşkanlığı yatırım pla-
nına girdiği andan itibaren, burayı daha
hızlandırmak, daha güçlü yapmak adına
kaynak bulabiliriz. Ama bu onay verilmi-

yor.

Mesela onayı olan bazı projeler var. Orada
da kaynağı bulmuşuz. Kaynağın imzasını
bekliyoruz. İlçe belediyesi başkanıyken, Bü-
yükşehirden engelleniyorduk. Şimdi Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı’na aldık; yok
bakanlık engeli, yok Cumhurbaşkanı en-
geli… (Kalabalıktan ‘Orayı da alacağız’ ses-
leri.) Millet, işini bilir. Milletin lafını
dinlemeyen, milletin iradesine karşı duran,
‘Benim makamım’ diyen, milletin makamı
olduğunu unutanı bu millet ne yapar? Yol-
lar. Onun için ben diyorum ki; millet sizi
yollamadan, gelin belki adaletli bir yarışa gi-
rebilirsiniz. Belki, ‘Ya bak biz doğruyu yap-
tık. Onun için oyunuzu istiyoruz’
diyebilirsiniz. Onun için, gelin bu haksızlığı,
hukuksuzluğu bırakın. Ayrımcılık yapmayın.
Partizanlık yapmayın. Partizanlık yakışmaz.
Benim bir belediye başkanım bile, Türki-
ye'nin neresinde olursa olsun, o yol arkada-
şım partizanlık yapsın; yemin ediyorum
gidip onun karşısına dikilmeyen namerttir.
Bak bu kadar net. Partizanlık yapamaz.

Benim ayrımım ne biliyor musunuz?
Partili olmak, partisine layık olmak-

tır. Ama partizanlık yapmak,
partisine ihanet etmektir.

Bak bu kadar net. Parti-
lilik; işiyle, adabıyla,

ahlakıyla parti-
sine layık ol-

maktır. Ama
partizanlık

yapmak,
parti-

sine
iha-

net

etmektir. Çünkü milletine ihanet ediyor
demek ki. Bu kadar basit Bu, siyaset yapma-
nın ahlakının çok önemli bir hattıdır. Bu yol-
dan vazgeçmeyeceğiz” dedi. 

boğaz'ın kıyısına kim imar verdi?

“Umuyorum yanlışlarından vazgeçerler ve
önümüzü açacak imzaları da atarlar, işleri-
mizi hızlandırırız ve bir an önce burayı da
milletimize buluştururuz” diyen İma-
moğlu, konuşmasını şu sözlerle noktaladı:
“Çok çalışıyoruz; ahlakımızla çalışıyoruz.
Çok çalışıyoruz; milletimiz için çalışıyoruz.
Bir hususu söylemek isterim. Bugün basına
düşen, işte Boğaz’da, efendim neymiş? ‘Bir
tane binayı İmamoğlu yaptırıyor!’ Ya size
kargalar bile güler. Bir kere biz, Allah'a
şükür 5 seneyi geçti, bir vatandaşın arsa-
sına imar çıkarmadık. Bir vatandaşa ya da
kamuya ait yeşil alanı rant projesi yapma-
dık. Bir projeyi bile o Meclis’e getirmedik.
Bizden önce, her gün bu konuyla ilgili
Meclis’ten karar çıkaranların aklına şaşıyo-
rum. O bakımdan biz, süreci layıkıyla takip
ederiz. Hak yedirmeyiz, hukuku çiğneme-
yiz. Bir yanlış varsa, o yanlışın hesabını so-
rarız, gereğini yaparız. Kimse bundan
şüphe etmesin. Bu yönüyle Boğaz’ı koru-
yan biziz. Ama Üsküdar'da imarsız yere,
Boğaz’ın kıyısına imar çıkaran biz değiliz.
Şehircilik Bakanlığı; biz değiliz. Ama mah-
kemeye bunu veren ve itiraz eden gene
biziz. Onun için biz bu şehri var ya kötü ni-
yetlerden koruyoruz. Kötü iş yapanlardan
koruyoruz. ‘Askeri alanları bu millete yeşil
alan olarak açacağız’ diyen, ama sonradan
burayı lüks konut projelerini açanlardan
koruyoruz.”

bu şehri biz koruyoruz

“İmarsız yere, orada yıkım yapıyoruz diye,
birisine kıyak yapmak adına, o kıyakçılığı
yapanlardan ve Boğaz’ın kıyısına imarı ve-
renlerden bu şehri koruyoruz. Bu yönüyle
biz neyiz biliyor musunuz? Buradan duyu-
ralım. Biz, milletçe İstanbul'un muhafızı-
yız, muhafızı. İşte bu bakış açısıyla,
İstanbul'un muhafızı olmak; korumak ol-
duğu kadar, atılım yapmaktır, yatırım yap-
maktır. Halkçı ve icraatçı bir bakış açısıyla
iş yapmaya devam edeceğiz. Ülkemizin bu
zor ekonomik koşullarında, ülkemizi dü-
şürdükleri bu yoksulluğun ve sıkıntının ol-
duğu günlerde, bir yandan ‘tasarruf’
derken, bir yandan milletimizin ihtiyaçla-
rına koşarken, bir yandan da olabildiğince
üst seviyede icraatçı bir belediye olmaya
devam edeceğiz. Bayrampaşa- Eyüpsultan
Metro Hattı’mızın şehrimize hayırlı olma-
sını diliyorum. Allah'ın izniyle bir an önce,
bir an önce açılışı yapmamızı diliyorum.
Emeği geçen bütün yol arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum. Yüklenici firmamıza ve
mühendisinden emekçisine bütün çalışan-
larına teşekkür ediyorum. Allah tamamına
erdirsin.”

SELVİ
SARITAÇ

haber

Halkçı 
belediyecilik 
artık burada

Konuşmaların ardından Eyüpsultan-Bayrampaşa Tramvay
Hattı inşaatının ilk betonu; CHP Parti Meclisi üyeleri Cem

Aydın, Berker Esen, CHP İstanbul İl Başkanı Çelik, İmamoğlu,
Özmen, Mutlu, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçe-
tepe, Çanakkale Çan Belediye Başkanı Harun Arslan ve Tokat
Zile Belediye Başkanı Şükrü Sargın’ın bastığı butonlar aracılı-
ğıyla atıldı. Çelik de butonlara basılmadan önce yaptığı kısa ko-

nuşmada, “En mutlu olduğum açılışlardan bir tanesi. Çünkü

hem Bayrampaşa hem Eyüpsultan hem Gaziosmanpaşa, 31
Mart'ta halkçı belediyecilikle tanıştı. Kıymetli belediye baş-
kanlarımız, çok önemli çalışmalar yürütüyorlar. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız da 2019’dan bugüne kadar İstanbul'da
projeci, halkçı, icraatçı bir belediyecilik uygulaması gerçekleşti-
riyor. Bunun için hem ilçe belediye başkanlarımıza hem Büyük-
şehir Belediye Başkanımıza, bütün İstanbullular adına teşekkür
ederek, hayırlı uğurlu olsun diyorum” ifadelerini kullandı. 

Proje bilgileri
İBB, 2022 yılında projeleri revize ederek
25 milyon Euro tasarruf sağladı. 2023
Şubat ayına gelindiğinde Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı, hattın fizibilite ve projele-
rini onayladı. 2024 Ocak ayında
Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkan-

lığı, hattı Kamu Yatırım Programına al-
madı. Bunun üzerine İBB, 3 metro hattına
entegrasyon sağlayan önemli bir raylı sis-
tem hattı olması sebebiyle, öz kaynak kul-
lanımı ile hattın yapım ihale süreci
başlattı. 



Ç in’in en büyük otomotiv üretici-
lerinden Chery Group, Ar-Ge
gücü ve teknolojik üstünlüğüyle

ürettiği birbirinden iddialı modellerin
yanı sıra sürdürülebilirlik alanındaki
çalışmalarıyla da dikkatleri üzerine çek-
meye devam ediyor. Günümüzün sür-
dürülebilir büyümeye yönelik küresel
eğiliminde, çevre dostu ve düşük kar-
bonlu seyahat çözümleri yaratmaya
odaklanan Chery; çevresel, sosyal ve
yönetişim (ESG) stratejilerini aktif ola-
rak uyguluyor.

önemli adımlar atıldı

Chery, döngüsel ekonominin önde
gelen temsilcisi olma sorumluluğuyla,
2023 ESG raporunda vurgulandığı
üzere üretim, lojistik, satış, kullanım ve
geri dönüşümde önemli ilerlemeler kay-
detti. Chery, döngüsel ekonomiyi iler-
letmedeki güçlü taahhüdünün ve
önemli başarılarının altını çizerek,
yüzde 95’in üzerinde araç geri dönü-
şüm oranı elde etti. Chery, fotovoltaik
sistemlerin ve jeotermal ısı pompaları-
nın kurulumu da dahil olmak üzere
üretim süreçlerinde yoğun bir temiz
enerji stratejisi uygulayarak çevre dostu
verimliliği önemli ölçüde artırdı. Mar-
kanın Çin’in Wuhu kentindeki merkezi,
2023 yılının sonuna kadar, 76 MW fo-
tovoltaik kapasite kurarak 198.900 MW
saat elektrik üretti ve kendi ürettiği elek-
triği kullanma oranı yüzde 93,9’a ulaştı
ve CO2 emisyonlarını yaklaşık 140.000
ton azalttı. Bunun dışında yeni enerji
fabrikaları da önümüzdeki 25 yıl içinde
71.500 MWsa temiz enerji üretmesi ve
CO2 emisyonlarını yaklaşık 50.000 ton
azaltması beklenen 3,25 megavatlık fo-
tovoltaik güç sistemi ile donatılmış du-
rumda. Chery, düşük karbonlu süreçler
açısından entegre kalıp döküm ve
düşük sıcaklıkta entegre kaplama tek-
nolojilerini aşamalı olarak uyguluyor.
Bu gelişmeler sadece üretim verimlili-
ğini artırmakla kalmıyor, aynı zamanda
enerji tüketimini ve karbon emisyonla-
rını da önemli ölçüde azaltıyor. Birçok
model, düşük karbonlu üretim için sağ-
lam bir temel oluşturan çevre dostu
teknolojilere sahip. 

lojistikteki karbon oranını düşü-
rüyor! 

Chery, küresel operasyonların hızlı bü-
yümesine yanıt olarak, düşük karbonlu
ve verimli bir lojistik zinciri oluşturmak
için lojistik sistemini sürekli olarak opti-
mize ediyor. Şirket, lojistik verilerini
analiz etmek ve verimli ulaşım strateji-
leri geliştirmek için dijital bir ulaşım yö-
netim sistemi kullanıyor. Şehir içi
taşımacılığı, malların uzaktan konsoli-
dasyonu ve ulaşım entegrasyonu gibi
yöntemler yükleme verimliliğini artırı-
yor ve ulaşım sıklığını azaltıyor. Chery
ayrıca nehir ve deniz yoluyla doğrudan

nakliye, araçların sürülerek gemiye yük-
lenmesi ve boşaltılması dışında demir-
yolu ile su yolları kullanımını artırarak
düşük karbonlu taşımacılık çözümlerini
de aktif olarak benimsiyor. Chery, tesis
içi parça taşımacılığında lojistik operas-
yonlarının karbon ayak izini daha da
azaltmak için tamamen elektrikli fork-
liftler ve çekici kamyonlar kullanıyor.
Şirket, çevre dostu yapı malzemeleri
kullanarak enerji tüketimini azaltmak
için showroomların gün ışığı ve aydın-
latma sistemlerini optimize ederek ba-
yileri inşaat ve operasyon aşamasında
sürdürülebilirlik gereksinimlerini karşı-
lamaya teşvik ediyor. Chery ayrıca, yeni
enerji aracı kullanıcıları için daha fazla
kolaylık sağlamak, otomotiv tüketimini
düşük karbonlu ve çevre dostu bir yöne
yönlendirmek için kamuya açık alan-
larda şarj istasyonları ve destek tesisleri
kuruyor. İçten yanmalı araçlarının ve
şarj edilebilir hibrit araçların enerji ve-
rimliliği parametrelerini sürekli olarak
optimize eden Chery, enerji dönüşüm
verimliliğini artırıyor, enerji iletim ka-
yıplarını azaltıyor ve enerji maliyetlerin-
den tasarruf etmek için sistem enerji
tüketimini azaltıyor. Chery, bunun dı-
şında yeni enerji araçlarının menzilini
ve şarj kolaylığını iyileştirmeye odakla-
narak kullanıcıların daha rahat ve eko-
nomik bir çevre dostu seyahat
deneyiminin keyfini çıkarmasını sağlı-
yor.

Yeniden kullanım oranı yüzde 85

Chery, bir aracın yaşam döngüsünün
sonunda hurdaya çıkarılmasını, geri
dönüştürülmesini ve yeniden kullanıl-
masını yoğun olarak teşvik ediyor. Şir-
ket, araç hurdaya çıkarma, sökme,
ayırma ve yeniden kullanım için döngü-
sel ekonomi modelinin etkili bir şekilde
uygulanmasını sağlamak üzere bir dizi
yönetim sistemi ve teknik standart ge-
liştirerek yerel ve uluslararası düzenle-

melere sıkı sıkıya bağlı kalıyor. 2023 yılı
sonu itibarıyla Chery’nin araç geri dö-
nüşüm oranı yüzde 95’e, yeniden kulla-
nım oranı ise yüzde 85’e ulaşarak
sektörde lider konumuna geldi. Chery,
üretim, lojistik, satış, kullanım ve geri
dönüşümdeki sürekli çabalar ve yeni-
likçi uygulamalar sayesinde, çevre
dostu ulaşım ve döngüsel ekonomi için
yeni standartları başarıyla belirledi.
Chery, gelecekte de sürdürülebilir kal-
kınmaya bağlı kalmaya devam edecek
ve insanlık ile doğa arasında uyumlu
bir birliktelik inşa etmeye daha da fazla
katkıda bulunacak.

Chery türkiye hakkında

Chery International, pazarı daha iyi
anlamak ve kullanıcılara daha iyi hiz-
met verebilmek amacıyla, Eylül
2022’de, Türkiye’de %100 iştirak ile
Chery Türkiye’yi kurdu. Chery Türkiye,
Chery markasına ait tüm model ve
yedek parçaların Türkiye’deki lojistiği,
satışı ve satış sonrası hizmetlerinden
sorumludur. Şirket, tüm ticari satışlar-
dan sorumlu olmak üzere; satış, satış
sonrası, bayi ağı geliştirme, iletişim ve
diğer departmanlarını kurdu. Faaliyet-
lerini 7 bölgede toplam 50 yetkili satıcı
ile sürdürüyor. Şirket, 21 Mart 2023’te
TIGGO 8 PRO, TIGGO 7 PRO ve
OMODA 5 olmak üzere üç SUV mo-
delini pazara sundu. Bu üç model, ka-
lite açısından üst düzey mükemmellik,
tasarım açısından şıklık ve en yüksek
teknolojik konfigürasyona sahip olma-
sıyla beğeni topluyor. 7 koltuklu SUV
TIGGO 8 Pro Max, ihtişamı, lüks hissi
ve güçlü duruşuyla en üst segment oto-
mobil olarak öne çıkıyor ve D-SUV pa-
zarında ilk sırada yer alıyor. TIGGO 7
Pro Max, konfor ve verimlilik açısından
aile SUV’ları arasındaki ilk tercih olu-
yor. OMODA 5 ise; fütüristik tasarımı
ve artan kalitesiyle geniş kullanıcı kitle-
lerine hitap ediyor.
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En güzel limanlar
bizim limanlar!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Ambarlı, Kocaeli, Mersin ve
Tekirdağ limanlarının, dünyanın ilk 100
limanı arasında yer aldığını belirtti

UraloğlU, yazılı açıklamasında, İngil-
tere merkezli haber portallarından
Lloyd's List'in hazırladığı "İlk 100 Liman

2024 Raporu" listesinde yer alan Türk limanlarını
değerlendirerek, limanların sıralamada 2022 yılına
göre yükselişte olduğunu kaydetti. Konteyner elleç-
leyen ilk 100 liman arasında Türkiye'den 4 limanı-
nın bulunduğunun altını çizen Uraloğlu, "2023
yılında Ambarlı, Kocaeli, Mersin ve Tekirdağ liman-
ları dünyada konteyner elleçleyen ilk 100 liman ara-
sında yer aldı" bilgisini paylaştı. Uraloğlu, listede
Ambarlı Limanı'nın 64'üncü, Kocaeli Limanı'nın
85'inci, Mersin Limanı'nın 91'inci ve Tekirdağ Li-
manı’nın 100'üncü sırada yer aldığını belirtti.

ambarlı limanı değer kazandı

Bir önceki yıl 89. sırada bulunan Kocaeli Lima-
nı'nın 85. sıraya, 92. sırada bulunan Mersin Lima-
nı'nın 91. sıraya yükseldiğine dikkati çeken
Uraloğlu, listede 100. sırada bulunan Tekirdağ Li-
manı’nın ise yerini koruduğunu ifade etti. Uraloğlu,
bir önceki yıl 74. sırada bulunan Ambarlı Lima-
nı'nın ise 10 sıra yükselerek 64. sıradan listeye girdi-
ğini belirterek, "En dikkati çekici başarı hikayesini
sergileyen Ambarlı Limanı'nın konteyner elleçleme
miktarı. 2023'te Türkiye'nin deniz ticaretinin büyü-
mesiyle doğru oranda büyüyerek 9 yılın en yüksek
seviyesine ulaştı ve bir önceki yıla göre yüzde 10,6
artış gösterdi." değerlendirmesinde bulundu.

22 yılda önemli gelişmeler oldu

Denizcilik sektörünün son 22 yılda önemli gelişme-
ler gösterdiğinin altını çizen Uraloğlu, Türkiye’nin
dünya denizcilik faaliyetleri için çok önemli bir nok-
tada yer aldığına işaret etti. Türkiye’nin deniz tica-
retinden daha fazla pay alması için çalışmalarını
sürdürdüklerini kaydeden Uraloğlu, "2023'te Türki-
ye’nin deniz ticaretinin büyümesiyle birlikte liman-
larımızda elleçlenen konteyner miktarı, bir önceki
yıla göre yüzde 1,5 artarak 12 milyon 556 bin 401
TEU olarak gerçekleşti. En fazla konteyner elleçle-
mesi ise Ambarlı Bölge Liman Başkanlığı idari sı-
nırlarında oldu. 2023 yılında Ambarlı Bölge Liman
Başkanlığı idari sınırlarında faaliyet gösteren liman
tesislerinde toplam 3 milyon 170 bin 430 TEU kon-
teyner elleçlendi." bilgisini paylaştı.

ambarlı bir başka!

Ambarlı Bölge Liman Başkanlığı idari sınırlarındaki
liman tesislerinde elleçlenen konteynerlerin yüzde
69,7’sini dış ticarette taşınan konteynerler, yüzde
26,7’sini transit yükler ve yüzde 3,6’sını da kabo-
tajda taşınan yüklerden oluştuğunu aktaran Ura-
loğlu, bir önceki yıl 2 milyon 867 bin 215 TEU olan
konteyner elleçleme miktarının geçen yıl 3 milyon
170 bin 430 TEU’ya ulaştığını bildirdi.Uraloğlu,
Kocaeli Bölge Liman Başkanlığı idari sahasındaki
konteyner elleçleme miktarının da geçen yıl bir ön-
ceki yıla göre yüzde 4,8 arttığını vurgulayarak, "Ko-
caeli Liman Başkanlığında 2022 yılında 2 milyon 59
bin 310 TEU olan konteyner elleçleme miktarı 2023
yılında 2 milyon 159 bin 160 TEU'ya ulaştı." ifade-
sini kullandı. aa

aKçansa öneMlİ bİr İlKe İMZa attı!
Akçansa, iklim değişikliğinin yıkıcı etkisi olan kuraklık sorunuyla mücadelede önemli bir adım atarak, Birleşmiş Milletler Küresel
İlkeler Sözleşmesi’nin (UNGC) girişimlerinden ‘CEO Water Mandate’i imzalayan ilk Türk çimento şirketi oldu

Etkin su yönetimi prensi-
biyle faaliyetlerini sürdüren
Akçansa, su verimliliği ve

kuraklığın önlenmesi konularında
uluslararası inisiyatif üstlenen ‘CEO
Water Mandate’i imzalayarak sektö-
ründe bir ilke imza attı. CEO Water
Mandate girişimine katılan şirketler;
su yönetimi strateji ve performansla-
rını raporlayarak su konusunda daha
güvenli bir geleceğe katkı sağlıyorlar.
Deneyim paylaşımı imkanı da sunan
bu inisiyatif; su risklerini belirlemeyi ve
azaltmayı, suyla ilgili güncel konuları
takip etmeyi, su güvenliği ve sürdürü-

lebilir kalkınma hedeflerine katkıda bu-
lunmayı destekliyor.  

Gelecek için çalışmaya devam
edeceğiz

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz
daha sürdürülebilir bir gelecek için
etkin su yönetimi konusuna büyük
önem verdiklerini belirterek, böylesine
değerli bir girişimin imzacıları ara-
sında yer almaktan duydukları mem-
nuniyeti belirtti. Yılmaz; “Gezegenimiz
ve geleceğimiz için suyun önemini bili-
yor; su kaynaklarının verimli kullanıl-
ması, döngüsel ekonomi bakış açısıyla

geri kazanım oranlarının artırılması
için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.
2023 yılında çimento üretim faaliyetle-
rimizde tüketilen suyun yüzde 92’sini
kapalı çevrim sistemlerle tekrar kullan-
dık. Yağmur ve yüzey suyu toplama
gibi konularda Su Yönetim Master
Planlarımızı hazırladık. İklim değişikli-
ğine uyum planlarımızın önemli baş-
lıklarından biri olan su yönetimi
konusu sürdürülebilirlik stratejimizin
de merkezinde yer alıyor. Sürdürülebi-
lirliğe gönüllü yapımızla daha yaşana-
bilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. haber MerKeZİ

CHERY ‘BEN
BURADAYIM’ 
DiYOR!

Chery hakkında
Kantar ve Google, ortaklaşa, 2023 Çin Küresel Marka Oluşturucuları İlk
50 listesini açıkladı. Chery, otomobil alanında “Çin’in En İyi Küresel
Marka Oluşturucusu” seçilerek genel listede 14. sırada yer aldı ve mar-
kanın gücü önemli bir büyüme kaydetti. Chery, kuruluşundan bu yana
bir küreselleşme stratejisi uyguladı ve uluslararası rekabet gücüne ve
nüfuza sahip bir otomobil markası oluşturma kurumsal vizyonuyla her
zaman teknoloji odaklı gelişime bağlı kaldı. Sürekli teknolojik yenilik
yaklaşımıyla hareket eden Chery, küresel pazarlara komple araç, CKD
parçaları, motor, üretim teknolojisi ve ekipman ihraç eden ilk Çinli binek
otomobil şirketi oldu. Chery, ürün stratejisi, yerelleştirme stratejisi ve
yetenek stratejisinin uygulanması yoluyla yerel ve uluslararası pazar-
ları geliştirmeye, küreselleşmeyi sürekli derinleştirmeye ve çevre
dostu, teknoloji, aile ve arkadaşlık ilkelerine odaklanıyor. 26 yıllık geliş-
tirme sürecinin ardından Chery’nin satış ve servis ağı, 80’in üzerinde
ülke ve bölgeyi kapsarken, dünya genelinde 12 milyonun üzerinde kul-
lanıcıya ulaşılmış durumda. Ayrıca Chery, sürekli çabalarla topluma
katkıda bulunarak ve küresel tüketicilere daha iyi ürün ve hizmetler su-
narak küresel pazarlarda çevre dostu kalkınma, çevre koruma, sosyal
refah, personel eğitimi ve diğer alanları kapsayan çeşitli sosyal katkı
faaliyetleri yürütüyor.

Chery Group, yayınladığı 2023 Chery ESG Raporu ile üretimden lojistiğe, satıştan
kullanım ve geri dönüşüme kadar farklı alanlarda elde ettiği önemli başarıları 
gözler önüne seriyor. Bu kapsamda Chery, önümüzdeki 25 yıl içinde 71.500 MWsa
temiz enerji üretmeyi ve CO2 emisyonlarını yaklaşık 50.000 ton azaltmayı öngörüyor

OSMAN
KÖSE

haber

VakıfBank vitesi
sürekli artırıyor

Bankanın finansal sonuçlarına ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Vakıf-
Bank Genel Müdürü Abdi Serdar Üs-
tünsalih, ‘’Türkiye’nin en köklü, birçok

alanda yenilikçi ve öncü bankalarından biri olarak
bir yandan reel sektörün ve müşterilerimizin ihtiyaç-
larına yönelik ürün ve hizmetler sunarken, diğer
yandan da ekonomi yönetimimizin politikalarına
uyumlu olacak şekilde stratejilerimizi belirlemeye
devam ediyoruz. Yılın ilk yarısında Bankamızın
nakdi ve gayri nakdi krediler yoluyla Türkiye ekono-
misine sağladığı finansman desteği yıllık bazda
yüzde 38 artarak 2,3 trilyon TL’ye ulaştı. Aynı dö-
nemde nakdi kredilerimiz yıllık yüzde 34 artışla 1,7
trilyon TL seviyesini, aktif toplamımız ise yıllık yüzde
48 artışla 3,2 trilyon seviyesini aşmış bulunmakta-
dır. Bankamız kredilerden mevduata, dış ticaret iş-
lemlerinden yatırım ürünlerine kadar pek çok
alanda sahip olduğu güçlü pazar payını ve geniş
müşteri tabanını koruyarak Türkiye’nin en büyük
ikinci bankası olmaya devam etmiştir” dedi. 

Yüzde 54'lük artış yaşandı

Bankanın ana fonlama kalemi olan mevduatlar ta-
rafındaki performansına da değinen Üstünsalih,
“VakıfBank’ın toplam mevduatları yıllık bazda yüzde
54 artış ile 2,1 trilyon TL seviyesini aştı. TL mevdu-
atlarımız ise yıllık bazda yüzde 75 oranında artarak
1,5 trilyon TL seviyesine yükseldi. Sektör genelinde
olduğu gibi YP mevduatlar çeyreklik ve yıllık bazda
sırasıyla yüzde 11 ve yüzde 3 daralırken KKM ürün
grubunun bakiyesi de kademeli olarak azalmaya
devam etti. Böylece geçen yılın aynı döneminde TL
mevduatların toplam mevduat içindeki payı yüzde
59’dan yüzde 67’ye yükselirken, YP mevduatların
payı ise yüzde 41’den yüzde 33’e geriledi. Söz ko-
nusu gelişmeler son dönemde TL varlıklara artan
güvenin ve ilginin çok net bir göstergesidir” dedi.
HABER MERKEZİ



T ürkiye'de gündem öyle hızlı ve öyle
yapay değişiyor ki buna yetişmek ina-
nın çok zor. 

Dostlar. Ne var ki değişikliklerden her türlü
yıpranmasına reğmen AKP iktidarı durumu
idare etmeyi başarıyor. Şöyle bir geçen haf-
taya bakalım isterseniz neler konuşulmuş
değil mi? İlk sırada ne var ? Kırık parmak.
Hadi buyrun. Efendim muuhalefet lideri
Özel'in kırık parmağı hepimize dert oldu.
Bence bu bu kadar sorun ve bu sorunlar al-
tında ezilen milyonlar varken parmak kırığı
gündemi, muhalefetin fikir ve örgütsel dağı-
nıklığının işaretidir. Bu durum her geçen gün
zayıflayan Erdoğan’ı bir nebze de olsa umut-
landırmıştır.

Sevgili Dostlar! 
Bu nedenle muhalefetin “Geçim yoksa

seçim var, o seçimde biz geliyoruz” yaklaşımı
fazlaca iyimser ve kestirme bir yanıt olarak
değerlendirilmeli. Evet, iktidar meşruiyetini
kaybetti, daha da zayıflıyor, halkın taleplerine
kulaklarını tıkamış bir avuç yandaşı memnun
etme peşinde. Bunlar doğru. Toplumda ikti-
dara karşı biriken öfke, çıplak gözle bile gö-
rülebiliyor. Ancak her şeyin, özellikle de bir
iktidar değişikliğinin kendiliğinden gerçekle-
şeceğini düşünmek, rejimi hafife almak olur.

Muhalefet itirazları örgütleyemiyor

Muhalefet, ülkenin birçok yerinde kardelen
gibi açan itirazlarla gönül ve örgüt bağı
kurabilmiş durumda değil. Birçok yerde dış-
sal bir varlık olarak duruyor. Halkın sorunla-
rıyla yoğunlaşan, onlarla yaşayan ve kendini
Meclis duvarının dışına atan bir muhalefetin
eksikliği, bugünün en acil sorunu. Halkla
devam eden kalp kırıklığının onarılacağı yer
de burası.

Ülkenin hali berbat durumda

Hadi özetleyelim: Hayat pahalılığı, geçim
derdi, işsizlik tüm ülkeyi esir aldı. Geleceğe
umutla bakanların sayısı her geçen gün azalı-
yor. Toplumsal fay hatlarında ciddi anlamda
enerji birikmiş durumda. Küçük sarsıntılarla
devam eden süreç, çok daha şiddetli deprem-
ler üretebilir. Farklı toplumsal katmanlarda
yaşanan hareketliliğe karşın, aynı enerji siya-
set erbabında görülmüyor. Özellikle muhalefet
cenahı, enerjisini siyasetin ateşini normal se-
viyelerde tutmak için harcıyor. Toplumla siya-
set erbabı arasında oluşan açı farkı,
aralarında gönül kırgınlığına ve kalp kırılma-
sına yol açıyor. Ülkenin her yanı darmadu-
man, kırıklar içinde dururken yüzünü başka
yöne çeviren muhalefetin, bir parmak kırığı-
nın bu kadar gündemde kalmaması da çok
normal. Memlekette bu kadar kırık ve kırılan
varken, en çok tartışılanın parmak kırığı ol-
ması, Erdoğan’ın devam eden hegemonyasını
ve muhalefetin dağınıklığını gösteriyor.

Herkes isyanda

Bir bakalım gerçek ülke gündeminde neler
oluyor Dostlar!  Bakın; Üreticiler uzun süre
boyunca yaygın ve kitlesel olarak meydanlara
çıktı. Her yerden “Maliyeti karşılamak müm-

kün değil, artık üretemiyoruz” sesleri yükseli-
yor. İktidar ise çiftçilere Resmi Gazete’den
yanıt verdi: “İki yıl ekim yapmayan çiftçinin
toprağı kiraya verilecek.” Bu yanıt, “Senin
ne yaşadığınla ilgilenmiyorum, ben sermaye-
nin ihtiyaçlarına bakarım” demek oluyor. İş-
çilerin durumu da farklı
değil. Temmuz ayında
ara zam alamadıkları
gibi, Merkez Bankası
Başkanı’nın yabancı ser-
maye kuruluşlarına ara-
lık ayında belirlenecek
zammın %20-25 civa-
rında tutulacağını açık-
ladığını öğreniyoruz.
Sömürü derinleşerek
devam ediyor. Bu arada
sendika isteyenlere de
kapı gösterilecek. Polo-
nez işçilerinin başına ge-
lenler, herkese ibret
olsun diye bekleniyor.

Milli Eğitim 
Allah'a emanet 

Eğitimde müfredat
değişiklikleri, Öğretmen-
lik Yasası, Anayasa
Mahkemesi’nin Can Ata-
lay kararı ve Meclis’in tu-
tumu gibi konularla uzun bir liste oluşturmak
mümkün. Bunlar, aynı zamanda gerici ve
anti-demokratik uygulamaların birer göster-
gesi. Tabii ki bunlara karşı büyüyen bir öfke
de var. Son 7 ayda o kadar çok fay hattı ye-
rinden oynadı ki, bu durumun büyük bir sar-
sıntıya yol açması, en az İstanbul depremi
kadar olası ve gerçek.

Halk yokmuş gibi davranmaya devam

Sistemin üzerinde durduğu zemin kaymaya
başladı. İktidar cephesi bu durumu fark etti
ve önlem alıyor. Gündemi değiştiriyor. Yeni
Anayasa tartışması Uçum eliyle bir kez daha
servis edildi. Tüm afra tafralardan sonra batı
ülkeleriyle ilişkileri derinleştirme peşindeler.
Bakan Fidan’ın beş yıl sonra AB toplantısına
katılması bile yandaş medyada heyecan ya-
rattı. Bunun, birkaç ay sonra başlaması muh-
temel faiz indirimleriyle “krizden çıkıyoruz”
havası yaratılarak rüzgârın yönünü tersine çe-
virebileceğini düşünüyorlar.

AKP ne diyorsa o!

TÜİK, Türkiye’de yaşayanların AB üyeli-
ğine bakışını değerlendiren bir veri yayınladı.
Buna göre, bir referandum yapılsa ve Tür-
kiye’nin AB üyeliği oylansa, “evet” oyu 
vereceklerin oranı 2004 yılında %70 civarın-
dayken, bu rakam 2023 yılında %47.9’a
düştü. Bu durum, AB’den umudu kesme ola-
rak yorumlanabilir. Ancak aynı zamanda
AKP’nin izlediği siyasetin hâlâ halkın bir 
bölümünde etkili olduğunu da gösteriyor. 
AKP neyi savunuyorsa, oraya yönelen bir 
kitle var.

Ortada sorun var ama umursayan yok!

Sevgili Dostlar ; Ülkede medya ve siyaset
düzlemi uzunca zamandır tartışılan konuların
başında geliyor. Özellikle AKP iktidarıyla be-
raber büyük dönüşümler gerçekleştirilen
medya alanında ‘Ana akım’ AKP’li Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan’ın iki dudağı arasına

bağlanırken otoriterleşen rejimin karşısında
konumlanan medya kuruluşlarının pozisyonu
da oldukça tartışmalı. Rejimin ülkeyi yönete-
mediği, ekonomik krizin günden güne derin-
leştirdiği, gerici politikalarla ülkeyi sarıp
sarmaladığı, Anayasa’nın hiçe sayıldığı koşul-

larda yaratılan politik, eko-
nomik, toplumsal çöküş
karşısında ‘muhalif
medya’ organları da çoğu
zaman asıl sorunu atla-
yan bir pozisyona düşü-
yor.TV 100, Ekol TV gibi
kanallarda sık sık sansas-
yonel ve manipulatif ku-
lisler dolusu içerikler
dolaşıma sokulurken
parti içlerinde sorun ya-
şayan muhalefet vekille-
rinden gazetecilere kadar
birçok isim bu mecra-
larda boy gösteriyor. Ne-
redeyse aynı isimler her
gün farklı tartışma prog-
ramlarına çıkartılırken
toplumun can alıcı sorun-
larının yerini kimi zaman
dedikodu vari parti içi
kulis bilgiler, kimi zaman

adaylık tartışmaları, kimi
zaman birbirleriyle girdikleri

polemikler alıyor.Toplumu çok da alakadar et-
meyen ancak gerçek sorunları da bir nevi gö-
rünmez kılan gündemler muhalif medya
olarak tanınan organlarda da kendine geniş
yer buluyor. Bu kervana dâhil olan gazeteci-
ler, siyasetçiler ve miadını çoktan doldurmuş
bir dizi isim toplumun sorunlarını ve o sorun-
lara neden olan rejimi dahi tartışmaya değer
bulmuyor.

Kırık parmak gündem oldu 

Öyle ki CHP Lideri Özgür Özel’in kırılan
ayağının tomografisini yayınladığı görüntüler
bile günlerce tartışılacak yegâne meseleye dö-
nüşüyor. Çiftçilerin isyanı, işçilerin direnişi,
emeklilerin, öğretmenleri, mali müşavirlerin,
gençlerin ve kadınların itirazları ise yine aynı
isimlerin çizdiği çerçevelerde tartışılıyor. Ko-
nuların öznelerinin yer almadığı, sorunların
muhataplarına söz hakkı dahi verilmediği bir
dizi program sürdürülüp gidiyor. Böylelikle
halkın sorun ve taleplerini tartışmaya açacak
gündemlerden çok polemik yaratacak, kişiler
üstünden ilerleyen gündemler kendine daha
çok yer buluyor.

Rejim otoriterleşmeye devam ediyor 

Ülkedeki siyasi ve toplumsal gidişattaki si-
yasetsizlik hâlâ çözülemedi. Öncelikle rejimin
otoriter yapısına bakmak gerek. Medya öze-
linde şu an yaşanan sorunlar da bu açıdan
yeni değil. Yani eskiden medyanın yapısal so-
runları diye bahsettiğimiz durum aktörlerden
bağımsız olarak ticari bir medya yapılanması
yaratıyor, tercihleri haber olacak unsurları bu
ticari faaliyetler belirliyordu. Dolayısıyla ak-
redite haber kaynakları, haberin oluşturulma
şeklinin nasıl olacağını da dayatıyordu. Ancak
şu anki medyaya baktığımızda yapısal sorun-
ların ötesine geçilmiş daha büyük sorunlar
mevcut. Baskı, sansür, yasaklama, haberleri
durdurma gibi otoriter rejimin dayattığı bir
dizi unsurlar haberciliği günü geçirmeye
odaklı bir hale dönüştürmeye başladı.

Medya ve Erdoğan!

Medyanın dönüşümü içerisinde reyting ve
çok okunma gibi beklentiler daha fazla yük-
selmeye başladı. Halktan yana haber yapmak
isteyen, halkın sorunları ve çözüm önerileri
karşısında emek harcayan parıltılar eskiden
daha fazla alanda görünüyordu. İnsanlarda
bu sayede tartışma programlarında doğrudan
halkın sorunlarına ilişkin konuşabiliyorlardı.
Şimdiki durumda ise zaten ana akım med-
yada bu tarz içerikler tamamıyla kalkmış du-
rumda. AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan ne
derse onun dışında bir şey görmemiz mümkün
değil. Hatta etrafındaki avanesinin bile artık
ne dediği ana akımın gündemine düşmüyor.
Dolayısıyla ana akım medya artık denetimli
bir mekanizma içerisine girmiş. Yeni dönem
youtuberlarının çoğalması da bu ana akım
boşluğundan kaynaklanıyor biraz da.

Sorunlar artık yok sayılıyor 

Bunun bir diğer sonucu da toplamdaki si-
yasi tartışmaları, kaygıları ve halkın sorunla-
rını kilitler onu görmezden gelir bir hale
geldi. Alternatif ya da muhalif dediğimiz
medya organlarının durumu ise buralardan
etkilenmiş vaziyette. Birkaç örnek dışında ba-
ğımsız medya kuruluşu neredeyse kalmadı.
Haberin tartışılma kısmı, nesnelliği, konunun
sunuluşu çeşitli siyasi partilerin etkisinde ve
onların politik angajmanına uğraşmış du-
rumda. Bu açıdan sırtını iktidara dayamayan
mecralar da farklı farklı belirli güç odakla-
rına dayanıyor. Halkın sorunlarıyla hemhal
olmanın önüne de bu angajmanla beraber po-
litik başka kaygılar ve propaganda yürütecek
faaliyetler geçiyor. O sebeple
ana akım dediğimiz şeyin
durumu gözle görülür
bir gerçeklikte ancak
iktidara karşı duran
medya mecraları da
halka kulak veren hal-
kın derdine gündeme
taşıyan çerçevesini 
kaybetmeye başladı.
Bunların yerini de ga-
zetecilerin, siyasi figür-
lerin çoğu zaman içi
boş polemikleri aldı.
Eskinin sansasyonel de-
diğimiz tarzı günün so-
nunda kimseye faydası
olmayan bugünün pole-
miklerine dönüştü. Belki
de zamanın ruhu bu olsa
gerek karşılıklı artan kutuplaştırma halkı geri
plana atarak gerçek gündemin tartışılmasının
önüne geçiyor.

İşaretler kötü, nereye gidiyoruz?

Bakın dostlar farkında mıyız bilmem ama
artık Türkiye hızla anayasasız bir döngüye
girdi.

Anayasa Mahkemesi’nin kararları iktida-
rın siyasi duvarlarına, iktidarın milletvekille-
rinin Meclis’teki saldırılarına uğruyor.
Anayasa Mahkemesi’ni Yargıtay tanımıyor.
Böyle bir şey olabilir mi? İktidarın ortağı ta-
nımıyor, hatta mahkemenin ortadan kaldırıl-
masını istiyor. İktidarda bir kısım, Can Atalay
üzerindeki kilitlenmeyi, Anayasa Mahke-
mesi’nin yok hükmü gereğince çözmek istiyor.
Buna inandığı için değil, Atalay’ın milletvekili
olarak Meclis’e dönmesini istediği için değil,

Ata-
lay kilitlenmesi ekonomiyi de kilitlediği için.
Fakat Saray bunu yapabilmek için bile ikti-
darsız.Üzerinde MHP kilitlenmesi ve bu ko-
nuda kendisinde bile bir iradesizlik egemen.

AKP politikalarına kimse inanmıyor

İktidar dışındaki kimsede pahalılığın önle-
nebileceğine ilişkin bir inanç yok.Piyasanın
etkin güçleri, yargı üzerindeki derin siyasi ve-
sayetin, ekonominin normal kuralları çerçeve-
sinde ilerlemesini önlediğini görüyor.
Dışarıdan kaynak girmiyor ülkeye. İte kaka
Çinli şirkete verilen büyük tavizlerle alınan bir
yatırım sözünü, ekonominin iyiye gideceğine
ilişkin bir olgu olarak kullanmak istiyor.Fakat
inanan kimse yok. Büyük Amerikalı fonlar
borsayı soyuyor, bir geliyor, sonra büyük ka-
zançlarla çekip gidiyor.
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Yine piyasanın etkin güçleri, iktidarın enflasyona karşı mücadelesinde samimiyet bulamıyor. Büyük
bütçe açıklarının sürdüğünü, giderek artan borçları ve iktidar harcamalarını görüyor. Raflardaki fiyatlar, ikti-

darın ilan ettiği uyduruk enflasyon oranlarına göre değil, gerçek duruma göre ayarlanıyor. Dışarıdan
yatırım gelmeyince, borçlanmalar ve harcamalar sürdükçe, iktidar zamlara asılıyor. Otoyollara

köprülere yapılan fahiş zamlar bunun sonucu. Tüm bu zamların iki etkisi var, enflasyonu azdı-
rıyor ve artan enflasyonun tüm ezici yükü halkın omuzlarına yükleniyor.Dolar artıyor, ihra-

catçı artsın diye bastırıyor. Demokrasi, hukuk, yargı, ifade özgürlüğü hak getire oldukça,
ekonomi üzerindeki kara bulutlar yoğunlaşıyor.

Bedeli sadece biz ödüyoruz 

İktidar millete esas darbeyi yılsonunda, asgari ücrete ve emekli maaşlarına
en çok yüzde 20 zamla vuracak. Bu konuda dıştaki para babalarına sözler ve-

riliyor. Tarım üreticileri isyanda.Yabancı kaynaklar, millette hoşnutsuzluğun
giderek arttığını duyuruyor dünyaya. Gerçek enflasyonun henüz yüzde

100’lerden bile aşağı inmediği, üstelik vergilerin ve zamların arttığı bu-
günkü koşullarda, iktidarın yüzde 14-20 arası ücret-maaş artışı dayat-
masının mümkün olmadığını göreceğiz. İktidar şu yolu mu seçecek:
Daha büyük bir otoriterliğe ve baskıya kaymak ve hesapladığı ücret
artışını dayatmak. Bu da mümkün olmayacak.

MHP AKP’ye kilit vurmuştur. Onu kı-
pırdayamayacak ve kendi istediğinden
başka politikalar izleyemeyecek hale ge-
tirmiştir. Yani AKP’nin kuyusunu kazmak-
tadır.Bu birliktelik gönüllü, uyumlu, kazan
kazan birlikteliğe dayalı olmaktan çık-
mıştır. Bu birliktelik, krizi derinleştirici,
halkı yoksullaştırıcı karaktere bürünmüş-
tür. Baksana liderleri bile AKP’nin çok
doğru yolda olduğunu söyleyip duruyor.
AKP yüzde 28’lerde. Halkta iktidara karşı
nefret büyüyor ve genişliyor.İktidarda sa-
dece AKP vardır, tek bir MHP’li görünen
yüz vitrinde yoktur, bütün zamları AKP
yapıyor, asgari ücreti artırmayan, emek-
lileri süründüren hep AKP. MHP’li kim-
seyi görüyor musunuz?Yarın ayrılsalar,
seçime ayrı ayrı girseler MHP, AKP’yi
yerden yere vurur! 2015 öncesi duruma
dönerler! AKP’nin ne soygunculuğu ne
talancılığı ne yolsuzluğu ne ülkeyi milleti
perişan etmesi kalır.Cumhurbaşkanının
ülkeye ne kadar büyük ihanetler yaptığını
meydanlarda bas bas bağırır. “Uluslar-
arası sermayenin adamı Mehmet Şim-
şek’i biz mi getirdik?” sesleri ayyuka
çıkar.İstemediği bir konuda AKP’nin di-
rendiğini gördüğünde üzerinde “Allah
bana yeter” yazılı yüzüğünü göstermedi
mi? Kavala’nın serbest bırakılması AKP
içinde ciddi bir gündem maddesi olunca
önce Selvi ve AKP içindeki “çürük”lere
salvolar, ardından Tuğrul Türkeş’e yine
Kavala konusunda sert saldırı, AKP’ye
vurulan kilitlerden sadece biri. Yerli-
kaya’yı da aldırırlarsa görevden, tam
olacak. Ne o öyle yok mafya ile müca-
dele ediyormuş! CHP ile yumuşama da
neymiş!

mHP faktörü
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CHP Lideri Özgür
Özel’in kırılan ayağının 

tomografisini yayınladığı 
görüntüler bile günlerce tartışıla-

cak bir meseleye dönüşüyor. 
Çiftçilerin isyanı, işçilerin direnişi,
emeklilerin, öğretmenleri, mali

müşavirlerin, gençlerin ve 
kadınların itirazları ise yine

aynı isimlerin çizdiği 
çerçevelerde 
tartışılıyor. 

Ekonomiyi yöneten
samimi dEğil!



25 AĞUSTOS 2024 PAZAR www.gazetedamga.com.tr GÜNCeL8

T oplumda sıklıkla karşılaştığımız bir
durum var: Kötü niyetli, sahtekar,
iki yüzlü, masum görünümlü kara

yurekli, günahkar, dedikodu ile beslenen,
söz taşıyan, emek çalanlar vs vs nedense
her zaman öne çıkıyor, gözde oluyorlar
değil mi? Bu tür insanlar, kimi zaman ba-
şarılı, popüler ve toplum tarafından değer
görürken, dürüst, iyi niyetli ve samimi olan-
lar geride kalıyor gibi görünüyor. Peki
neden böyle? Neden kötü ve bu kadar kolay
mı kötü olmak? belki de görünüşlerin alda-
tıcı dünyası çok fazla dikkat çekicidir.

Modern dünya, maalesef yüzeysel değer-
lere ulaşabilir. İnsanlar, çoğu zaman deği-
şiklik düşünmeden, yalnızca değiştirme ve
değiştirme yansıyanlarına göre deneme ya-
pıyorlar. Sahte insanlar, yaşadıklarıni farklı

göstermek konusunda oldukça ustadırlar.
Sosyal değişiklik, manipülasyon yeteneği ve
aldatıcı davranışlar sayesinde, kolayca dik-
kat çeker ve insanları etkiler. Bu tür insan-
ların dışsal sağlıkla ilgili "başarılı"
görünümlerinin nedeni, gerçek yüzlerini
gizleme konusunda uzman olmalarıdır.

Kısa vadeli kazançların cazibesi de diye-
biliriz.

Sinsi, çıkarcı insanlar, entrika çeviren
ve bireysel zaaflarını sömüren bu kişileri,
geçici olarak bir avantaj elde edebilirler.
Bu avantajlar, onların belirli bir süre için
popülerlik ve statü kazanmasını sağlar.
Ancak bu durum, uzun süreli sürdürüle-
mez. Kötülüğün üzerine kurulan ilişkiler
ve başarılar, ya da geç yıkılır. Fakat o an
için, bu tür kişilerin yükselişi kaçınılmaz

gibi dayanılmaz.
Toplum, ne yazık ki bazen bu tür insan-

lara ödül verir. Kötülükle başkalarını mani-
püle edenler, güç odakları tarafından
desteklenebilir. Bunun nedeni, toplumun
genel olarak kolay yolunun seçilmesidir.
Gerçeklerle yüzleşmek, bölmeyi ve dürüst-
lüğü telafi etmek yerine, toplumun çoğu
zaman yüzeysel olanı, kolayca anlaşılan ve
baştan çıkarıcı olanı tercih eder. Sahtekar-
ların yükselişi, aslında toplumun bu zayıf
noktalarını sömürmekten ibarettir. 

Günümüz toplumunda, içsel değerler ve
maneviler temelde giderek daha az önemse-

niyor ve parçaların, öz değerlerinin kaybol-
duğu durumlarda, sahte değerlerin cazibe-
sine kapılmak kolaylaşır. Birçok insan,
kendi içlerini doldurmak için arayışlara
girer ve bu süreçte kolayca manipüle edile-
bilir hale gelir. Sahtekarlar ve laf taşıyan-
lar, bu kişilerin kendilerini çıkarları için
kullanırlar. Bu tür insanların gözde olmala-
rının altında yatan temel neden, aslında
içsel boşluk ve öz değerlerin kaybıdır.

Sonra döndüm kendime dedim ki;  ger-
çek değerler gizlenemez, sandıklarda sakla-
namaz er ya da geç ortaya cıkar, sabret...

Her ne kadar sahtekarlar ve sinsi insan-
lar kısa sürede yükseliyor gibi görünse de,
gerçek değerler ya da geç kendini gösteri-
yor. Dürüstlük, samimiyet ve iyi niyetli,
uzun ömürlü daima kazanır. Sahte gösteri-
ler, yalanlar ve çıkarcılık üzerine kurulu ba-
şarılar, sonunda çökmeye mahkumdur. Bu
tür kişiler, bir noktada kendi yarattıkları

yalanlar ve oyunlar içinde kaybolurlar. İyi-
ler yanında olduğu için şükret 

Kötülüğün kısa süreli düşüşü, toplumun
yüzeyselliği, değer kaybı ve kesintiye açık
olması ile ilgili sorunlar. Ancak uzun va-
dede, gerçek değerlerin ve dürüstlüğün za-
feri kaçınılmazdır. Bu nedenle iyilikten ve
doğruluktan vazgeçmek, içsel değerlerimize
sadık kalmak son derece önemlidir. Zira kö-
tülüğün üzerine inşa edilen hiçbir şey, kalıcı
olamaz. Toplumun, bu gerçeği yeniden keş-
fetmesi ve gerçek değerlerin ödüllendiril-
mesi, ancak içsel bir uyanış yaşaması ile
mümkün olacaktır.

Kötülük sahte yükselişinin sonunda el-
bette düşecektir. Doğru yolda yürürken var-
sın yükseklere çıkmayalım ama bu tür
insanlara prim vermemek ve susmamak da
gerekir. Susmak, görmezden gelmek, yok
saymak, yükselişine zemin hazırlamaktır.
İyiliklere uyanalım.

Kötülüğün sahte yüksekliği

İ stanbul Çatalca’da bulunan Polonez
gıda fabrikasında TEKGIDA-İŞ sen-
dikasında örgütlenen işçilerden

146’sı işveren tarafından işten çıkarılmıştı.
İşten çıkarılan işçiler 19 Temmuz’dan bu
yana fabrika önünde direnişini sürdürür-
ken işçilerle dayanışma büyüyerek devam
ediyor. TÜMTİS de direnişin 32’inci gü-
nünde direniş alanına gerçekleştirdiği bir zi-
yaretle Polonez işçilerinin mücadelesine
destek verdi. Sendikanın Genel Başkanı
Kenan Öztürk, Genel Sekreteri Muharrem
Yıldırım, Gebze Şube Başkanı Ali Rıza Atik
ve İstanbul Şube yöneticileri ile UPS Kargo,
Aras Kargo, DHL Lojistik ve ambar işyerle-
rinden temsilcilerin katıldığı dayanışma ziya-
retinde “Polonez işçisi yalnız değildir”,
“Yaşasın sınıf dayanışması” yazılı pankartı ile
direniş alanına gelen sendika heyeti adına ko-
nuşan Genel Başkan Öztürk, “Bu direniş he-
pimizindir, Türkiye işçi sınıfının direnişidir”
dedi.

Mutlaka kazanacağız!

TÜMTİS Genel Başkanı Kenan Öztürk dire-
nişteki işçilere şöyle seslendi: “Siz Anayasal

hakkınızı kullandınız, siz suç işlemediniz.
Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 51.
Maddesi diyor ki sendikaya üye olmak
haktır. Asıl suç işleyen, yasayı ihlal eden
işverendir. İşveren, sizin bu anayasal hak-
kınıza karşı pervasızca bir saldırıya giriş-
miştir, kolluk güçleriyle, anti demokratik

yöntemlerle sizin buradaki mücadelenizi kır-
maya çalışıyor ama biz inanıyoruz, çabaları
boşunadır. Sizin direnişiniz çoktan Türkiye
işçi sınıfına mal olmuştur. Artık bu direniş sa-
dece Polonez işçilerinin, değil bütün işçi sını-
fının direnişidir ve birlikte kazanacağız.
Mutlaka kazanacağınıza inanıyoruz ve so-
nuna kadar yanınızda olacağız.”

engellere karşı bir mücadele

Türkiye’de sendikalaşma oranının yüzde
14’lerde olduğunu hatırlatan Öztürk, işçilerin
yüzde 86’sının sendika hakkını kullanamadı-
ğını belirterek, bu mücadelenin aynı zamanda
sendikal örgütlenme önündeki engellere karşı
verilen bir mücadele olduğunu vurguladı.
TEKGIDA-İŞ Örgütlenme Uzmanı Yunus
Durdu da, bu dayanışmanın mücadeleye güç
verdiğini belirtti.
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Tarım işçiSi
sanki köle gibi!
Tarlada 12 saatlik emeklerinin karşılığında 600 TL yevmiye alan
kadınlar, koşulların zor olduğunu ancak istihdam olanakları olmadığı
için tek seçeneklerinin tarlada çalışmak olduğunu söyledi

Yaz aylarında mevsimlik tarım işçisi
olarak çalışan kadınlar, 12 saatlik
emeklerinin karşılığını ise alamıyor.

Van’ın Gevaş ilçesinde, çoğunluğu kadınlar-
dan oluşan tarım işçileri, kentte sıcakların 35
dereceye ulaştığı tarlalarda korunaksız bir şe-
kilde çalışıyor. Sabah saat 06.00’da mesaile-
rine başlayan kadınlar, gün boyunca verdikleri
emeklerinin karşılığında 600 TL yevmiye alı-
yor. Kimisi çocuklarının eğitim masrafı, kimisi
de yaşamını idame ettirmek için tarlada çalı-
şan kadınlar, günlük yevmilerinin zaruri ihti-
yaçlarını dahi karşılayamadığını belirtti.

12 saat tarlada çalışıyorlar

Çocuklarının okul masraflarını karşılamak için
tarlada çalışan Kumru Komi, “7 kişilik bir aile-
yiz. Eşimle birlikte çalışıyoruz. Çocuklarımın
hepsi öğrenci ve çok fazla masrafları oluyor.
Kırtasiye ve giyim masraflarını çıkarmak için
çalışmak zorundayım. Sabah saat 06.00’da
geliyoruz akşam 18.00’de paydos ediyoruz.
Günlük aldığımız yevmiye 600 TL. Anlayaca-
ğınız hiçbir şeye yetmiyor. Her gün her şeye
zam üstüne zam geliyor. Van’da da yapacak
başka bir iş yok. İnsanlar artık göç ediyor. Fab-
rika, tekstillerin açılmasını ve gençlerimizin göç

etmemesini istiyoruz. Gençlerimiz kendi top-
raklarında kalsınlar istiyoruz” diye belirtti.

başka seçeneğimiz yoktu

Evini geçindirmek için 12 saat tarlada çalışan
Belkiza Tiniç da, aldıkları paranın yetmediğini
ancak başka seçeneklerinin olmadığını söyledi.
Tiniç, “Eşim inşaatta çalışıyor ve aldığı para
yetmiyor. Van’da herhangi bir iş olanağı da
yok. Buradan aldığımızla günlük geçimimizi
sağlamaya çalışıyoruz. Eşim çalışmamı da is-
temiyor ama yapacak bir şey yok.  İnşaata al-
dığı parayla nasıl geçinebiliriz ki? Tüm
mücadelemiz evimize bir şeyler götürmek” ifa-
delerini kullandı.

2 kilo bile et alamıyoruz

Çocuklarının okul masrafı için tarlada çalışan
ancak ismini vermek istemeyen bir diğer kadın
da, “Çocuklarımı okutmak için çalışmak zo-
rundayım. Yaptığımız işe göre yevmiye az
ancak elimizden başka bir şey gelmiyor. Eko-
nominin hali ortada ve artık bir şey alınmıyor.
Hiçbirimiz istediğimizi alamıyoruz. Aldığımız
parayla kasaba gittiğimizde iki kilo et bile ala-
mıyoruz” dedi.
haber MerKeZİ

Üç kuruş zammı
bile çok gördüler
Esenyurt’tan metal işçisi bir
kadın; “Yüzde 20 zam ile çok
bir şey değişmedi hayatımızda
ama işçiler başkaldırmasaydı
onu da alamayacaktı” dedi

Yaşadığı sorunları
sosyal medyada pay-
laştığı açık bir mek-

tupla kaleme alan metal işçisi bir
kadın, Esenyurt'ta çalıştığı fabri-
kadaki sorunları paylaştı. Talih-
siz kadın şu ifadeleri kullandı;
“Temmuzda asgari ücrete zam yapıl-
madı. Ama pazar, market fiyatları, fatura-
lar derken her şeye fazlasıyla zam geldi.
Ev kirasına zam sınırı yüzde 60 olacak
dediler ama buna da kimse uymadı.
Benim ev sahibim kiraya yüzde 100 zam
yaptı. Çok deyince, “Sen çıksan başka-
sına 15 bine veririm” dedi. Ben de kabul
etmek zorunda kaldım çünkü başka eve
geçmek istesem öyle bir bütçem yok.
Ama ne hikmetse patronlar bize hiç
yüzde 100 zam yapmıyor. Çalıştığım fab-
rikada temmuzun başı gibi bölüm amiri-
mizden zam istedik, “Patron vermiyor”
diye bizi geçiştirdi. Sonra aslında pat-
ronla hiç konuşmadığı ortaya çıktı. Ken-
disi bizden altı kat daha fazla maaş alıyor,
bizim hakkımızı da savunmuyor. Altında
şirket aracıyla, yakıtı da şirketten olunca
bizi anlaması zor oluyor. Fabrikanın
başka bölümünde işçiler zam olmazsa işi
bırakıyoruz dediler. Onların bölüm usta-
ları patronla konuşunca bütün işçilere
yüzde 20 zam yapmışlar. Yüzde 20 zam
ile çok bir şey değişmedi hayatımızda
ama işçiler başkaldırmasaydı onu da ala-
mayacaktık. Bu örnek gösteriyor ki biz iş-
çiler yan yana gelirsek aslında
yapamayacağımız şey yok.”

ENGİN
BELLİ

haber

Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!Silivri gelişiyor!
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Yükselenler Teknoloji’nin açılış törenine
katıldı. Açılış töreninde konuşan Başkan Balcıoğlu, Silivri'nin sürekli gelişen bir
ilçe olduğunu vurguladı, yeni açılan iş yerlerinin ilçeye kattığı değerden söz etti

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Yükselenler Tekno-
loji’nin açılış törenine katıldı. İl-

çenin yeni teknoloji mağazası, Başkan
Balcıoğlu'nun yanı sıra siyasi parti temsil-
cileri, meclis üyeleri ve çok sayıda vatan-
daşın katılımıyla açıldı. Başkan Balcıoğlu,
açılışta yaptığı konuşmada Silivri’nin hızla
gelişen bir ilçe olduğunu belirterek, ilçeye ka-

zandırılan her yeni iş yerinin büyük bir
öneme sahip olduğunu vurguladı. İş yeri
sahiplerine tebriklerini ileten Başkan Bal-
cıoğlu, “Yükselenler Teknoloji’nin Siliv-
ri’ye hayırlı olmasını diliyor, işletme
sahibi Fatih Yaşar ve ekibini tebrik ediyo-
rum. İlçemize yeni bir soluk getirecek bu

işletmenin bereketli, bol kazançlı günler ge-
çirmesini temenni ediyorum" dedi. 

MÜGE
CESUR

haber

Ümraniye'de çoluk çocuk mutlu
Ümraniye Belediyesi tarafından hizmete sunulan 6 bin metrekare alan sahip olan Esenşehir
Bölge Parkı, açıldığı günden bu yana vatandaşların en çok tercih ettiği park haline geldi

Parkta yer alan 3.240 metrekarelik
yeşil alan, 616,92 metrekarelik yü-
rüyüş yolu ve 627,55 metrekarelik

bisiklet yolu, açık hava aktiviteleri için ideal
ortam sağlıyor. Spor yapmak isteyenler için
ise suni çim halı saha, tenis sahası ve çok
amaçlı saha gibi alanlar mevcut. Ayrıca, ço-
cuklar için 204,36 metrekarelik bir oyun
alanı da bulunuyor. Toplam alanı 6 bin met-
rekare olan Esenşehir Bölge Parkı, sunduğu

çeşitli aktiviteler ve dinlenme alanlarıyla
Ümraniyelilerin vazgeçilmez noktalarından
biri haline gelmiş durumda. Park, doğayla iç
içe zaman geçirmek isteyen herkes için ka-
pılarını açık tutuyor. Belediyeye iletilen te-
şekkür mesajları, parkın ne kadar sevildiğini
gözler önüne seriyor. Vatandaşlar, Esenşehir
Bölge Parkı’nın Ümraniye’ye kazandırdığı
modern ve geniş sosyal alan için Ümraniye
Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti.



D evlet yurtlarının bağlı olduğu
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın
2021-2022 eğitim öğretim yılına

ilişkin raporunda, birinci ve ikinci öğre-
timde okuyan öğrenci sayısı 3 milyon 761
bin 637 olarak yer alırken, yurt kapasitesi
759 bin 838 olarak belirtildi. Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak geçen yıl,
yurtların kapasitesinin 950 bine çıkarıldı-
ğını ve yüzde 87'lik bir yerleştirme oranıyla
rekor kırdıklarını açıklamıştı. Üniversiteler
yeni akademik yıla hazırlanırken, bu yıl
yeni kayıt yaptıranlar başta olmak üzere
maddi imkanları kısıtlı öğrenciler yurtlara
başvuruyor. Yurtlarda barınan birçok öğ-
renci ise hijyen, oda düzeni, yurt idaresi ve
yemeklerden dert yanıyor. Öğrenciler, ya-
şadıkları sorunları dile getirerek, çözüm
talep etti.

Öğrenciler huzursuz

Gazi Üniversitesi'nde okuyan R.B, yurtta
hem kendisinin hem de diğer öğrencilerin
yaşadığı sorunları anlattı. Odaların küçük
olduğunu, yüzlerce öğ-
rencinin aynı duşakabini
ve lavaboyu kullanması
nedeniyle mahremiyet
alanlarının bulunmadı-
ğını söyleyen R.B, ayrıca
KYK yemekhanesindeki
yemeklerin de sağlıksız
olduğunu belirtti. R.B.
şöyle konuştu: “Oda-
larda altı kişi kalıyoruz.
Kaldığımız oda çok küçük ve dar. Sabah-
ları okula gitmek için hazırlanmaya çalıştı-

ğımızda bırakın altı kişi, iki kişi bile aynı
anda hazırlanamıyoruz. Yurdun kapasite-
sinin aşırı kalabalık olması kişisel alan ek-
sikliğine sebep oluyor. Bu yüzden de
sürekli bir huzursuzluk hali var. Katlarda
yaklaşık yüz yirmi beş kişinin ortak kullan-
dığı birkaç duşakabin ve lavabo var bu
ortak kullanım alanlarında mahremiyet
alanı diye bir şey söz
konusu değil. Özellikle
kendi yurdum ve
bunun gibi eski yurt-
larda altyapı sorunları
ve temizlik sıkıntıları
yaşanıyor. Bu durum
bizlerin sağlığını ve
yaşam kalitesini olum-
suz etkiliyor.”

beslenmek mümkün değil

Yemeklerin çok kötü olduğunu da anlatan
öğrenci R.B, “Gramajlar çok düşük, tam
anlamıyla doyduğumuzu hissedemiyoruz.
Yemekler ne yazık ki yenilebilecek nitelikte

değil. KYK'larda düzenli ve sağ-
lıklı beslenmek pek mümkün ol-
muyor. Bunun yanı sıra
yemeklerden sürekli yabancı ci-
simler çıkıyor. Korkudan asansörü
kullanamıyoruz. Kısacası
KYK'larda yaşamak gerçekten güç
ve zor. Böylesi bir çağda ülkemizin
geleceği olan biz gençlerin yaşam
kalitesinin bu kadar düşürülmüş
olması, en temel hakkımız olan

barınma hakımızın bizleri bu kadar zorla-
ması çok üzücü bir durum. Temel yaşam

hakkımız olan barınma ve beslenme ihti-
yacımızın iyileştirilmesini istiyoruz. Uma-
rım sesimize kulak veren birileri olur ve
yeni dönemde bu sorunlar çözüme kavuş-
turulur” dedi.

eğitime odaklanamıyoruz

Üniversite öğrencisi H.Ö. de yurt idareleri-
nin öğrencilere tavrından yakındı.
İdarenin öğrencilerin sorunlarına
kulak tıkadığını ifade eden H.Ö. ise
şunları söyledi: “İktidarın etkisini
yurt idaresinden tutun, yediğiniz ye-
meğe kadar görebilirsiniz. Anka-
ra’da yurdum dışında yatacak bir
yerim olmadığı için 'Bir gece daha
kalabilir miyim' diye sorduğumda
yurt müdürüm tarafından 'Sokakta
kalıyorsan kal, beni ilgilendirmez.

Bugün yurttan çıkışını yapacaksın' cevabını
aldım. Biz barınamıyorken nasıl kendi ge-
leceğimizi, ülkenin geleceğini kurtarabiliriz.
Ailelerimizin bir gelecek kurmamız için bizi
gönderdikleri binalarda ölüyoruz. İhmal-
lerden dolayı ölen Zeren Ertaş arkadaşı-
mızı unutmadık.KYK yurtlarında intihar
edip ölen arkadaşlarımızı unutmadık. Bizi
barındırmıyorlar. Ailelerimizin bizleri
umutla gönderdikleri binalarda umutları-
mızı, hakkımız olanı elimizden alıyorlar.
Üzülerek söylüyorum ki biz gençleri bitir-
diler, bizler bu ekonomide aylık 2 bin TL
bursla cezaevlerinden daha kötü olan oda-
larda yaşarken maalesef ki geleceğimizi,
hayallerimizi düşünemiyoruz, eğitim haya-
tımıza odaklanamıyoruz.” 
haber MerKeZİ
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N isan mayıs ayları gevşer gönül yayları der-
lerdi. Şimdi ağusto ayında iken ne demeli bi-
linmez. Ama ilgimi çeken bir konu üzerine

güzel bir alıntıyı köşeme taşımak istedim. Evvela
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Aşkın hanım kızımız
bu konuda çok güzel tavsiye ve uyarılarda bulunuyor.
Mesela mesela diyor ki; yaz ayları romantik olmaya
imkan veriyormuş. Yani havalar ısındıkça daha bir
romantik daha bir tutkulu bir aşka meyilli oluyoruz.

“Ne zaman sevgilim olacak yahu” diye isyan
edenler; “Yine mi aşksız geçecek ömür” diye şikayet
edenler. Aşk ansızın kapınızı çalabilir. Hadi gelin şu
aşka dair ve sıcak havayla bütünleşen gönül muhab-
betlerine dair keyifle okunacak incelemeye birlikte
bir bakalım...

Şimdi efendim...
Yaz aylarında ve güneşli günlerde insanların daha

çabuk aşık olma eğiliminde olduğunu belirten uz-
manlar bu durumun, güneş ışığının serotonin seviye-
lerini artırmasından kaynaklandığını söylüyor.

Güneş ışığına maruz kalmanın uyku düzenimizi
kontrol eden melatonin üretimini düzenlediğini ve
bizi daha uyanık ve enerjik hissettirdiğini ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Yüksek se-
rotonin seviyeleri de, genel ruh halimizi iyileştirir ve
bizi daha pozitif, enerjik ve sosyal hale getirir. Bu
duygusal iyilik hali, yeni insanlarla tanışma ve ro-
mantik ilişkiler kurma eğilimimizi artırabilir.” dedi.
Yaz aşklarının genellikle kısa sürmesinin nedenlerine
de değinen Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,
“Yaz aşkları genellikle eğlence ve anın tadını çı-
karma odaklıdır. Bu tür ilişkiler, derin ve uzun vadeli
bağlar kurmaktan ziyade, geçici bir heyecan ve mut-
luluk arayışıyla şekillenir.” açıklamasını yaptı.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, yaz aşkların-
dan ve yaz aşklarının neden kısa sürdüğünden bah-
setti.

Yaz ayları romantik ilişkilerin başlamasına kat-
kıda bulunuyor.

Araştırmalara göre yaz aylarında ve güneşli gün-
lerde insanların daha çabuk aşık olma eğiliminde ol-
duğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın, “Bu durumun psikolojik ve biyolojik neden-
leri vardır.” dedi.

Güneş ışığının, vücudumuzda mutluluk hormonu
olarak bilinen serotonin seviyelerini artırdığını 
söyleyen Özgenur Taşkın, “Yüksek serotonin 
seviyeleri, genel ruh halimizi iyileştirir ve bizi daha
pozitif, enerjik ve sosyal hale getirir. Bu duygusal 
iyilik hali, yeni insanlarla tanışma ve romantik 
ilişkiler kurma eğilimimizi artırabilir. Ayrıca, yaz 
aylarında tatil, sosyal etkinlikler ve dışarıda daha
fazla vakit geçirme gibi aktiviteler de yeni romantik
ilişkilerin başlamasına katkıda bulunur.” şeklinde
konuştu.

Gün ışığı enerjimizi yükseltiyor

Gün ışığının, ruh halimiz ve beynimiz üzerinde
önemli etkilere sahip olduğuna vurgu yapan Uzman
Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Güneş ışığına
maruz kalmak, beynimizin melatonin üretimini dü-
zenler. Melatonin, uyku düzenimizi kontrol eden bir
hormondur ve gün ışığı, melatonin seviyelerimizi dü-
şürerek bizi daha uyanık ve enerjik hissettirir. Ay-
rıca, gün ışığı, serotonin üretimini artırır. Serotonin,
ruh hali, iştah ve uyku gibi birçok vücut fonksiyo-
nunu etkileyen bir hormondur. Yeterli gün ışığı alma-
mak, depresyon ve anksiyete gibi ruh hali
bozukluklarına yol açabilir. Özellikle kış aylarında
görülen mevsimsel duygudurum bozukluğunun sebep-
lerinden biri de güneş ışığı eksikliğidir.” şeklinde
bilgi verdi.

İletişim insanları ele verir

Bir ilişkiye başlayan kişinin, aşka geçici mi yoksa
kalıcı mı baktığını anlamanın bazı davranışsal ve
duygusal işaretlerle mümkün olduğuna dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Geçici veya
yüzeysel bir ilgi, genellikle yüzeysel konulara odak-
lanma, derin ve anlamlı sohbetlerden kaçınma ve
ilişkiyi hafife alma gibi işaretlerle kendini gösterir.
Öte yandan, kalıcı bir ilişki arayışında olan bir kişi,
partneriyle derin bağlar kurmaya çalışır, geleceğe
yönelik planlar yapar ve duygusal olarak daha açık
ve dürüst olur.” dedi.

Bu işaretleri analiz etmek içinse, kişinin iletişim
tarzına, partnerine olan bağlılık düzeyine ve ilişkinin
ilerleyişine dikkat etmenin önemli olduğunu dile geti-
ren Özgenur Taşkın ayrıca, kişinin geçmiş ilişki dene-
yimleri ve ilişkilere genel bakışı hakkında açık ve
dürüst bir iletişim kurmanın, bu konuda daha fazla
bilgi sağlayacağını söyledi.

Yaz aşkları neden kısa sürer?

Yaz aşklarının genellikle kısa sürmesinin birkaç
nedeni olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog 
Özgenur Taşkın, “İlk olarak, yaz ayları, tatil ve 
geçici aktivitelerin yoğun olduğu bir dönemdir. Bu
süre zarfında insanlar, günlük rutinlerinden uzaklaşır
ve farklı sosyal ortamlara girerler. Bu tür geçici ve
değişken ortamlar, kısa süreli romantik ilişkilerin
oluşmasına zemin hazırlar.” dedi.“İkinci olarak, yaz
aşkları genellikle eğlence ve anın tadını çıkarma
odaklıdır.” diyen Uzman Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın sözlerini şöyle tamamladı:

“Bu tür ilişkiler, derin ve uzun vadeli bağlar 
kurmaktan ziyade, geçici bir heyecan ve mutluluk
arayışıyla şekillenir. Son olarak, yaz mevsiminin 
bitmesi ve insanların normal yaşamlarına dönmeleri,
bu tür ilişkilerin sona ermesine yol açabilir. Yaz 
aşkları genellikle, mevsimsel ve geçici bir bağın 
ürünüdür ve bu nedenle kısa sürede sona erme 
eğilimindedir.”

Yazın aşk 
bir başkadır!

GÜNCeL

BIN SAHIT GEREK
YURT DEMEYE damgaweb@gmail.com

Müge SEZER 
info@gazetedamga.com.tr

Devlet yurtlarında
kalan öğrencilerin

şikayetleri her 
geçen gün artıyor...

Hijyen koşulları, oda
düzeni, yurt 
yönetimi ve 

yemeklerle ilgili
çeşitli sorunlarla

karşılaşan öğrenciler,
bu durumun

düzeltilmesi için 
yetkililerden acil
çözüm bekliyor

Üniversiteler yeni akademik yıla hazırlanırken, bu yıl yeni kayıt yaptıranlar başta olmak
üzere maddi imkanları kısıtlı öğrenciler yurtlara başvuruyor. Yurtlarda barınan birçok
öğrenci ise hijyen, oda düzeni, yurt idaresi ve yemeklerden dert yanıyor.

Kişisel hiçbir 
ALAN YOK
Tekirdağ'da öğrenim gören bir
başka üniversite öğrencisi Z.U. ise
kaldığı KYK yurt odasının dört kişi-
lik olarak tasarlandığını fakat ba-
rınma sorunu yaşayan öğrencilerin
yaptıkları eylem sonrası çözüm yolu
olarak odalarda yatak kapasitesi-
nin arttırılıp ranza sistemine geçil-
diğini belirtti. Z.U. oda düzenindeki
sorunları şöyle anlattı: “Kaldığım
yurtta oda mimari açıdan dört kişi
için tasarlanmış bir odaydı, dört
dolap, dört çalışma masası, dört
komodin, dört baza olarak. Ülke ge-
nelinde yeterli yurt bulunamaması
sebebiyle öğrenciler eylem yap-
mıştı. Yapılan bu eylemler sonra-
sında çözüm yolu olarak yurtlarda
kapasite artışına gidildi ve dört kişi
olarak tasarlanmış odalara ranzalar
eklenmeye başlandı. Kapasite arttı
fakat gelen iki öğrenci için ne bir
kişisel komodin ne ayakkabı dolabı
ne de baza altı yeri verildi.” Aynı
zamanda odadaki tek mahrem alan
olan giyinme kabini yerinden sökü-
lüp onun yerine yeni gelen öğrenci-
ler için tek gözlü giyinme dolapları
yerleştirilidiğini ifade eden Z.U, bu
nedenle odalarda sürekli gerginlik
yaşandığını belirtti.

Beylikdüzü’nde muhabbet var!
Beylikdüzü 11.Barış ve Sevgi Buluşmaları kapsamında düzenlenen Beylikdüzü Sahaf
Söyleşileri, koleksiyoner Osman Tan Erkır’ın Karadeniz Vapuru söyleşisiyle sürdü

11.Beylikdüzü
Barış ve Sevgi Bu-
luşmaları kapsa-

mında düzenlenen Sahaf
Söyleşileri, tüm hızıyla devam
ediyor. Cumhuriyet Etkinlik
Alanı’nda gerçekleştirilen ve
moderatörlüğünü Ümit Nar’ın
üstlendiği 8. Sahaf Söyleşileri’nin
ikinci gün konuğu Osman Tan
Erkır oldu. Cumhuriyet döne-
mine dair önemli notların payla-
şıldığı söyleşide Erkır; Karadeniz
Vapuru’nun hikayesini 1925-1926

yıllarındaki reformlar, ülkenin
modernleşme süreci ve döne-
min atmosferi içinde sunarken,
‘yüzen fuar’ fikriyle yola çıkarı-
lan ve Avrupa’nın belli başlı li-
manlarını dolaşan vapurun bir
afişini de ilk kez Beylikdü-

zü’nde kamuoyuyla paylaştı.
Osman Tan Erkır’ın görselini
paylaştığı Namık İsmail imzalı
afişin 1926’da yapıldığı belirtildi.

Önemli detaylara yer verildi

Erkır’ın aktardığı bilgilere göre

yolculuğuna Galata’dan başla-
yan Karadeniz Vapuru, 12 Av-
rupa ülkesinin 10 limanına
uğruyor. Toplamda 86 gün 22
saatte İstanbul’a geri dönen
vapur, bu arada 16 baloya ve 36
ziyafete de ev sahipliği yapıyor.
Vapurun uğradığı limanlar ara-
sında Hamburg, Amsterdam ve
Londra gibi önemli limanlar da
var. Kopenhag’da tanışan Gala-
tasaray Lisesi öğrencisi Kamil
Bey ile Danimarkalı Edith Ha-
nım’ın arasındaki aşk ve Edith
Hanım’dan Marsilya limanına
gönderilen mektup da Osman
Tan Erkır’ın sunumunda ilk kez
ortaya çıkardığı bilgiler ve belge-
ler arasında yer aldı. Öte yandan
Sahaf Festivali kapsamında gece
mezatı da gerçekleşti. Birbirin-
den önemli eserin farklı dönem-
lere ait baskılarına ulaşma
imkanı yakalayan kitapseverlerin
açık artırma usulü ile kitaplara
sahip oldu.

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber Bakırköy’ün en güzel koşusu!
Geleneksel
Bakırköy Bele-
diye Başkan-

lığı Koşusu, dün akşam
Veliefendi Hipodro-
mu’nda koşuldu. 38. kez
koşulan yarışı Bakırköy
Belediye Başkanı Doç. Dr.
Ayşegül Ovalıoğlu ile birlikte
Başkan Yardımcıları, Meclis
Üyeleri, Muhtarlar ve CHP
Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran izledi. Çok
yayıda yarışseverin de izle-
diği koşuyu, jokeyliğini
Ayhan Kuru’nun yaptığı
“Berkenin Kızı” isimli at ka-
zandı. Yarışın ikincisi ise
"Topaz Grıl" oldu. Yarışı
şeref tribününden takip eden
Bakırköy Belediye Başkanı

Doç. Dr. Ayşegül Ovalı-
oğlu, yarış sonrası dü-
zenlenen ödül törenin
de kazanan atın sahibi
Elçin Doğan Kuru'ya
kupayı takdim etti.

Katılımcıları 
kutluyorum

Belediye Başkanı Ovalı-
oğlu, yarış sonrası yaptığı
açıklamada şunları söyledi:
"Geleneksel hale gelen bu
yarışımız, Bakırköy'ümü-
zün spor ve kültür hayatına
renk katmaya devam edi-
yor. Tüm katılımcıları tebrik
ediyor, özellikle bu yılın ga-
libi Berkenin Kızı'nı ve sa-
hibi Elçin Doğan Kuru'yu
kutluyorum."

SELVİ
SARITAÇ

haber
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B aşlıktaki sorunumuzun cevabını
Doç. Dr. Hüseyin Alptekin veriyor.
Peki Alptekin neler diyor ve neler

anlatıyor? “İsrail, kümülatif olarak bakıl-
dığında bugüne kadar ABD'den en fazla as-
keri destek alan ülke. 2024 rakamları
eklenmediğinde bile toplam Amerikan as-
keri yardımı 300 milyar doları aşıyor” bu
gerçekten yola çıkarak gelin AA Analiz
için önemli bir yazı kaleme alan Alptekin
neler anlatıyor birlikte okuyalım; 

İsrail ordusu bazı kesimler tarafından
Orta Doğu’nun en modern ve en etkin or-
dusu olarak gösteriliyor. Bu kesimler coğ-
rafi ve demografik açılardan sahip olduğu
dezavantajlara rağmen İsrail'i envante-
rinde bulunan sofistike silah sistemleri se-
bebiyle bölgenin en korkulması gereken
askeri güçleri arasında sayıyor.

İsrail 1984’ten beri içi ABD tarafından
doldurulan dev bir silah ve mühimmat de-
posuna sahip. Gazze soykırımı gibi ''acil''
durumlarda İsrail mühimmat ihtiyacını bu
depodan karşılıyorİsrail'in askeri açıdan
dezavantajları neler?

İsrail'in demografik dezavantajlarına
bakacak olursak 10 milyonun altındaki nü-
fusu ve ülkenin 1'inci sınıf vatandaşları ola-
rak görülen Yahudi İsraillilerin nüfusunun
7 milyonu ancak geçmesi dikkat çekiyor.
İşgal altındaki Filistin'in nüfusu ise 5 mil-
yonu geçmiş, 6 milyona doğru ilerliyor. İs-
rail bu demografik dezavantajı ortadan
kaldırmak için askeri gücünü kullanmak-
tan çekinmiyor.

1948’de binlerce Filistinlinin öldürülüp
700 bininin Filistin’den sürülmesinden bu-
güne İsrail’in kaç Filistinliyi öldürdüğü ko-
nusundaki tahminler 100 bin ila 200 bin
arasında değişiyor. Nitekim İsrail 10 ayı
aşkındır devam eden Gazze soykırımında
da Gazze’deki Filistinli nüfusun yüzde
3’ünü öldürdü. İsrail’in askeri gücü, kendi-
sinden kalabalık komşu ülkelerle hasmane
ilişkilerini çekinmeden sürdürebilmesini
sağlarken işgali altındaki Filistin toprakla-
rında ''nüfus azaltımı'' yapmasında da ol-

dukça önemli bir rol oynuyor.
İsrail’in bu kadar çok insanı bu kadar

kısa sürede öldürebilecek top mermisi de
uçağı da bulunmuyor. Bunları İsrail’in en-
vanterine katan, soykırım için İsrail’i des-
tekleyip sonuçlarına karşı İsrail’i gölgesine
alan adres Orta Doğu’da değil, Atlantik’in
öte yakasındaİsrail’in bir diğer askeri de-
zavantajı ülkenin coğrafi derinliğinin olma-
ması. İsrail, en geniş olduğu yerde bile
doğudan batıya 135 kilometre genişliğe
sahip, kuzeyden gü-
neye uzanan dar bir
ülke. Bu coğrafya
konvansiyonel bir sa-
vaşta düşman askeri
harekatlarıyla doğu-
dan batıya yarılabile-
cek ve iletişim hatları
kesilebilecek bir ya-
pıya sahip. Ancak İs-
rail’in sofistike silah
sistemleri böylesi bir
harekata karşı da ül-
keye savunma ve cay-
dırıcılık imkanları
sağlıyor. Ya da genel
olarak İsrail lehine
böyle bir düşünce
hakim diyebiliriz.

Zira, İsrail'in silahlarının caydırıcılığını
test edebileceğimiz son konvansiyonel sal-
dırı 1973’te gerçekleşti. Ancak o savaşın
da asıl muharebeleri İsrail’de değil işgal
altında bulunan Sina Yarımadası'nda ya-
şandı. Bir bakıma 1967 Arap-İsrail Savaşı
gibi 1973 Savaşı da İsrail topraklarında
değil, İsrail’e komşu ülkelerin toprakla-
rında yaşandı. Nitekim 1982 ve 2006 yıl-
larında yaşanan İsrail’in Lübnan savaşları
da Lübnan topraklarında yaşandı. Bu sa-
vaşlar İsrail’in bazen başarılı bir şekilde iş-
galiyle bazen de başarışız olarak geri
çekilmesiyle sonuçlandı.

Dolayısıyla konvansiyonel bir saldırı kar-
şısında İsrail’in kendi sınırları içindeki bir
savaşta başarılı olup olmayacağı 1948 sa-

vaşından beri test edilmese de Hamas’ın 7
Ekim’de asimetrik yöntem ve araçlarla
gerçekleştirdiği saldırıda İsrail’in bu sınavı
geçtiği söylenemez. Nitekim İsrail bu sa-
vunma zafiyetine karşı yine en iyi bildiği
şeyi yaparak 7 Ekim’den önce de zaten de-
falarca saldırdığı Gazze’ye tekrar saldırdı.
İsrail, Gazze'de bir yandan askeri rüştüne
sarsılan güveni geri kazanma bir yandan
da nüfusu azaltma arayışında. Konvansiyo-

nel bir saldırı karşısında İsrail’in kendi sı-
nırları içindeki bir savaşta başarılı olup
olmayacağı 1948 savaşından beri test edil-
mese de Hamas’ın 7 Ekim’de gerçekleştir-
diği saldırıda İsrail’in bu sınavı geçtiği
söylenemez

İsrail'in silah deposu: ABD

Günün sonunda İsrail’in yenilmez bir as-
keri güç olduğu iddiası bir mit midir yoksa
gerçek midir sorusu tartışılabilir. Ancak bu
soruya ''evet'' cevabı verenler için o gücün
kaynağını İsrail’de değil çok uzaklarda,
Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD)
aramak gerekiyor. Rusya’nın Ukrayna top-
raklarında giriştiği saldırılara karşı Uk-
rayna tarafını silahlandıran, ordusunu

eğiten, savaş stratejisini belirleyen ABD,
konu İsrail olduğu zaman bu desteği saldı-
rıya uğrayan tarafa değil işgal eden taraf
olan İsrail’e sağlıyor. ABD'nin İsrail'e silah
desteği ise devasa boyutlarda.

ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı’na
(US Agency for International Develop-
ment) göre İsrail, kümülatif olarak bakıldı-
ğında bugüne kadar ABD'den en fazla
askeri destek alan ülke. 2024 rakamları
eklenmediğinde bile toplam Amerikan as-
keri yardımı 300 milyar doları aşıyor. ABD
ek yardım paketleri dışında İsrail’e yıllık
3,3 milyar doların üzerinde düzenli bir as-
keri yardım sağlıyor. Sadece bu desteğin
miktarı İsrail’in savunma bütçesinin yüzde
15’ine denk geliyor.

Örneğin, ABD'nin
NATO müttefiği Tür-
kiye’ye satılmayan F-
35 uçakları, İsrail’e
maliyetinin önemli
bir kısmı bu yardım-
dan karşılanarak ve-
rildi. İsrail F-35
uçaklarını 2017’den
bu yana kullanıyor.
Hatta İsrail Hava
Kuvvetleri'nin açıkla-
masına göre İsrail
2018'de F-35’leri
gerçek bir muhare-
bede kullanan ilk dev-
let oldu.

İsrail’in hava sa-
vunma sisteminin mi-

henk taşı olan Demir Kubbe ve Davut
Sapanı yine ABD’nin Raytheon savunma
sanayisi şirketi tarafından İsrail kamu şir-
ketleriyle beraber geliştirildi. Nitekim İs-
rail bu sistemlerin gerçek bir hava
saldırısında ne derece koruma sağlayaca-
ğını test etmedi. Ancak geçtiğimiz nisanda
İran’ın bir dizi dron ve seyir füzesiyle gün
ve saat bildirerek göstere göstere İsrail'e
yaptığı saldırıyı engellemede de ABD, Bir-
leşik Krallık ve bu ülkelerin bölgedeki müt-
tefiklerinin hava güçleri füze ve dronları
havada hedef alarak aktif koruma sağladı.

İsrail, Stockholm Uluslararası Barış
Araştırmaları Enstitüsü (SIPRI) verilerine
göre 2013-2023 yılları arasında silah itha-
latının yüzde 66’sını ABD’den gerçekleş-

tirdi. Ayrıca, İsrail 1984’ten beri içi ABD
tarafından doldurulan dev bir silah ve mü-
himmat deposuna sahip. Gazze soykırımı
gibi ''acil'' durumlarda İsrail mühimmat ih-
tiyacını bu depodan karşılıyor. Dahası geç-
tiğimiz nisan ayında yayınlanan bir BBC
haberine göre Pentagon İsrail’e 300 bin
adet 155 milimetre top mermisi gönderdi.

Söz konusu Amerikan desteği konvansi-
yonel destekten ibaret değil. Böylesi saldır-
gan bir İsrail'in nükleer silah teknolojisine
sahip olmasının da kendi imkan ve kabili-
yetleriyle mümkün olmayacağını da söyle-
yebiliriz. Güney Afrika Cumhuriyeti’ne,
Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birli-
ği’nden (SSCB) ayrılan devletlere nükleer
silahlarını bıraktıran ABD, konu İsrail
olunca tam tersi bir tutum takınabiliyor.
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İsrail ABD olmadan 
ne kadar güçlü?
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TERS KÖŞE

Serhat ÖZTÜRK

İsrail terörü
nasıl durabilir?
Sonuç itibarıyla 1948’den önce terör
örgütleriyle başlayan, 1948’de devlet
olarak sahneye çıkmasından sonra
ise devlet terörizmiyle kendini göste-
ren İsrail saldırganlığı için İsrail’in
ırkçı ve fundamentalist resmi ideolo-
jisine, bu ideolojiyi politikaya çeviren
mevcut ve eski hükümetlerine ve
soykırım suçlusu Başbakan Binyamin
Netanyahu gibi liderlerine kızabiliriz.
Ancak esasında İsrail’in bu kadar
çok insanı bu kadar kısa sürede öl-
dürebilecek top mermisi de uçağı da
bulunmuyor. Bunları İsrail’in envan-
terine katan, soykırım için İsrail’i
destekleyip sonuçlarına karşı İsrail’i
gölgesine alan adres Orta Doğu’da
değil, Atlantik’in öte yakasında. İs-
rail bir gün işgalden vazgeçecek, her
istediği zaman Filistinlilere ölüm
yağdıramayacaksa bunun yolu da
Washington’dan geçiyor. Gazze’ye
yağan bombaların durması için
başka bir yol görünmüyor. Zira arka-
sında ABD olmayan bir İsrail’in bu
kadar insanı öldürebilecek mermisi
de bombası da yok.

UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA UKRAYNA 
DIRENIYOR!
UKRAYNA 
DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!DIRENIYOR!

U krayna, Rusya'nın Şubat 2022'de baş-
lattığı geniş çaplı savaşın gölgesinde
bağımsızlığının 33. yılına girdi. Özel-

likle Donetsk ve Harkiv bölgelerindeki şiddetli
çatışmalar sürerken Ukrayna, bir yandan ilhak
edilen topraklarını kurtarma mücadelesini,
diğer yandan da ağustosta Rusya'nın Kursk
bölgesine başlattığı operasyonu devam ettiri-
yor. Ukrayna'nın istiklal tarihi, Ukrayna Sovyet
Sosyalist Cumhuriyeti Parlamentosunun 24
Ağustos 1991'de ülkenin bağımsızlığını ilan
eden belgeyi onaylamasıyla başladı. Halkın
yüzde 90'ı 1 Aralık 1991'de düzenlenen referan-
dumda Ukrayna'nın Sovyet Sosyalist Cumhu-
riyetler Birliği'nden ayrılması ve bağımsızlığı
için oy kullandı. Ukrayna Sovyet Sosyalist
Cumhuriyeti Parlamentosu Başkanı Leonid
Kravçuk, ilk devlet başkanı olduğu ülkeyi Hazi-
ran 1994'e kadar yönetti. 1994'te iktidara Leo-
nid Kuçma geldi ve ülkeyi 5 yıl idare etti.

Nasıl başladı?

Kasım 2004'te Viktor Yuşçenko ve Rus yanlısı
Viktor Yanukoviç'in yarıştığı devlet başkanı se-
çimlerinin sonuçları, ülkede "Turuncu Dev-
rim'in" yaşanmasına neden oldu. Seçimleri
Yanukoviç'in kazandığının duyurulması, baş-
kent Kiev'de protestolara yol açtı. Seçimlere
hile karıştığı iddiasıyla başlayan gösterilerin
büyümesi üzerine Ukrayna Parlamentosu, so-
nuçları iptal etti. Yuşçenko, aynı yıl aralıkta

tekrarlanan seçimleri kazandı ve ülkenin
üçüncü devlet başkanı oldu ancak 2010 devlet
başkanı seçimini Rus yanlısı Yanukoviç ka-
zandı. Yanukoviç'in Avrupa Birliği (AB) ile
Ortaklık Anlaşması'nı imzalamayı ertelemesi
üzerine Kasım 2013'te protestolar başladı.
Göstericilerle kolluk kuvvetleri arasında çıkan
çatışmalarda onlarca kişinin hayatını kaybet-
tiği olaylar, Yanukoviç'in görevden alınmasıyla
sonuçlandı. Yanukoviç, Rusya'ya sığınmak zo-
runda kalırken iktidara Batı yanlısı siyasetçiler
geldi. Olayların devam etmesi üzerine Şubat
2014'te Karadeniz’in stratejik bölgesi Kırım
Özerk Cumhuriyeti'nde ve Sivastopol'de hare-
ketlilik başladı. Rusya yanlıları, yarımadada
büyük gösteri düzenledi. Mitingin ana teması
Ukrayna yönetimini tanımamaktı.

Çalışmalar sürüyor

27 Şubat 2014'te Kırım Özerk Cumhuriye-
ti'nin parlamento ve hükümet binası armasız
askeri elbiseler giyen Rus yanlısı silahlı milis-
lerce ele geçirildi. Kırım Parlamentosu, Rusya
ve silahlı kişilerin baskısı üzerine Kırım'ın sta-
tüsüne ilişkin referandum yapılmasını kabul
etti ve "Rus Birlik" Partisi Başkanı Sergey Ak-
senov'u Kırım hükümetinin başkanı olarak
atadı. 16 Mart 2014'te silahların gölgesinde
Yarımada'da yapılan sözde referandumla Kı-
rım'ın Rusya tarafından yasa dışı ilhak süreci
tamamlandı. Avrupa yanlısı siyasetçi Petro

Poroşenko, 25 Mayıs 2014 seçimleriyle Uk-
rayna'da yönetime geldi ve Rusya ile her türlü
askeri işbirliğini yasakladı. Ukrayna, AB ile 27
Haziran 2014'te Ukrayna-Avrupa Birliği Or-
taklık Anlaşması'nın ekonomik bölümünü im-
zaladı. Poroşenko, Ukrayna'nın AB'ye
katılmaya hazır olduğunu duyurdu.

Zelenskiy, Batı'dan yana

Poroşenko, 2019 devlet başkanı seçimlerinde
siyasi geçmişi olmayan, şov dünyasının bili-
nen ismi, aktör Volodimir Zelenskiy'e yenildi.
Devlet Başkanı Zelenskiy, Batı'dan yana dış
politika izledi. Rusya, özellikle ülkenin doğu-
sunda yaşayan ve Rusça konuşanların Kiev’in
istismarına ve soykırıma maruz kaldığı gerek-
çesiyle 24 Şubat 2022'de Ukrayna'ya yönelik
savaş başlattı. Rus birlikleri, Ukrayna'nın böl-
gelerine girerek hızla ilerledi. Rus birlikleri,
başkent Kiev'i kuşatma altına aldı. Savaşın
ikinci ayında Kiev ve Çernigiv bölgesinden
geri çekilen Rus askerleri, Karadeniz'de strate-
jik konuma sahip Yılan Adası’nı ele geçirdi.
Haziran 2022'de Ada, Ukrayna’nın kontro-
lüne geçti. Ukrayna'nın kuzeyindeki Sumi ve
çevresi, geçen yılın haziran ayında yeniden
Kiev yönetiminin kontrolüne girdi. Ukray-
na’nın bölgeleri Donetsk, Luhansk, Zaporijya
ve Herson'da Eylül 2022'de Rusya'ya katılım
için sözde referandumlar yapıldı. Yasa dışı re-
ferandumlara iştirak edenlerin çoğunluğu

ilhak kararına "Evet" dedi. Devlet Başkanı
Vladimir Putin'in Ukrayna'nın Donetsk, Lu-
hansk, Herson ve Zaporijya bölgelerinin ilha-
kına yönelik kararnameleri imzalamasıyla
Rusya, Kırım'dan sonra Ukrayna toprakları-
nın yüzde 15'ini daha yasa dışı ilhak etmiş
oldu. Ukrayna, Ağustos 2022'de Herson'u
kurtarmak amacıyla karşı saldırı başlattı.
Rusya, kasımda Herson şehrindeki savunma
hattını Dnipro Nehri'nin sol yakasına çekme
kararı aldı. Böylece Rus askerleri, Herson
şehir merkezinden çekildi.

Çatışmalar, Rus topraklarına kaydı

Ukrayna, ABD ve Batılı müttefiklerinin silah
desteğiyle Haziran 2023'te bir karşı taarruz
daha başlattı. Yaklaşık 5 ay süren taarruz sıra-
sında Ukrayna ordusu, 10'dan fazla yerleşim
yerini geri aldı.Ancak belli bir süreliğine çık-
maza girmiş gibi görünen savaş, Rus ordusu-
nun mayısta Harkiv ve Donetsk bölgelerine
saldırılarını yoğunlaştırmasıyla tekrar şiddet-
lendi. Rusya, bu bölgelerde hızla ilerlemeye
başladı. Rus askeri makamlarının, kontrolünü
ele geçirdiğini duyurduğu yerleşim birimlerinin
sayısı 20'yi aştı. Böylece Rusya cepheyi genişlet-
miş oldu. Ukrayna'nın doğusundaki Harkiv ve
Donetsk bölgelerinde şiddetli çatışmalar sürer-
ken ülkenin diğer bölgelerine de Rusya'nın İHA
ve füze saldırıları devam ediyor. Rusya, füze ve
İHA'larla Ukrayna’nın enerji tesislerini, askeri

sanayi işletmelerini hedef alıyor. Ukrayna da
Rusya'nın çeşitli bölgelerindeki petrol depolama
ve askeri tesislerini hedefleyen İHA saldırılarını
yoğunlaştırmış durumda. Rus ordusu, özellikle
Harkiv, Kupyansk, Liman, Pokrovsk, Vremivsk,
Siversk, Kramatorsk, Toretsk ve diğer yönlerde
aktif saldırılarını sürdürürken Pokrovsk istika-
meti en şiddetli çatışmalara sahne oluyor.

Gerçekçi bir plan

Ukrayna ordusunun 6 Ağustos'ta Rusya'nın
Kursk ve Belgorod bölgelerine girmesiyle ça-
tışmalar, Rus topraklarına kaydı. Rusya, bu iki
bölgeden halkı tahliye etti. Ukrayna ordusu,
Kursk bölgesinde 1263 kilometrekarelik alanı
ele geçirdiğini, 93 yerleşim birimini kontrol al-
tına aldığını duyurdu.Şiddetli çatışmaların
gölgesinde haziranda İsviçre'nin ev sahipli-
ğinde ilk Ukrayna Barış Zirvesi yapıldı. Uk-
rayna, zirvenin nükleerden gıda güvenliğine,
esirlerin ve sürgün edilenlerin serbest bırakıl-
masından savaşın tamamen sona erdirilme-
sine kadar barışın sağlanması için gerçekçi
plan sunabileceği görüşünde. Rusya ise savaş
için adil ve kalıcı barışa giden sürece ilişkin
üst düzey diyaloğu geliştirmeyi amaçladığı be-
lirtilen bu mekanizmayı kabul etmiyor. Zirve-
nin gündemini oluşturan Zelenskiy'in "Barış
formülünü" ültimatom olarak nitelendiren
Rusya, müzakerelerin sıfırdan başlatılması ge-
rektiğini savunuyor. AA

23 ülkeyle anlaşma imzalandı
Barış müzakerelerinin yakın gelecekte baş-
layıp başlamayacağı belirsizliğini korurken
uzmanlar, savaşın 2025'te de süreceğini
öngörüyor. Dolayısıyla Ukrayna, güvenlik
anlaşmaları imzaladığı ülkelerin savunma
desteklerini güvence altına alıyor. Ukrayna,
şimdiye kadar en az 23 ülkeyle tutarı en az
38 milyar dolar olan güvenlik anlaşmaları
imzalamış durumda. Savaş, ülkenin ba-
ğımsızlık tarihindeki en büyük ekonomik
gerilemeye yol açtı. Ukrayna Maliye Ba-
kanlığının verilerine göre, savaşın başla-
masından neredeyse bir ay sonra
ekonominin yüzde 30'u çalışmaz hale geldi.

Savaş öncesi 600 milyon dolar olan aylık
bütçe açığı, savaşın başlamasından sonra
5 milyar dolara çıktı. Savaşın sosyal ve
ekonomik durumunu olumsuz etkilediği Uk-
rayna'ya verdiği zarar en az 700 milyar
dolar oldu. Milli para birimi grivna, savaşın
başından bu yana dolar karşısında yüzde
36 değer kaybetti. Rus saldırıları sebebiyle
üretim tesisleri boşaltılırken birçok fabrika
da saldırılarda yok edildi. Ukrayna ekono-
misi, uluslararası yardımlar sayesinde
ayakta tutuluyor. Savaş nedeniyle ülkeyi 6
milyondan fazla kişi terk etti, yaklaşık 5
milyon kişilik iş gücü kaybı yaşandı.

Bağımsızlığının 33. yıl dönümünde Rusya'nın ilhak
ettiği topraklarını kurtarma mücadelesini sürdüren
Ukrayna, Kursk bölgesine de operasyon düzenliyor
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İ ş insanı Hacı Sabancı ile mutlu bir evlilik
sürdüren ve 15 Ağustos 2023'te ilk kez anne
olmanın heyecanını yaşayan Nazlı Sa-

bancı, sosyal medyada yaptığı paylaşımlarla
gündemde kalmaya devam ediyor. Son olarak
Instagram hesabından tekne pozlarını paylaşan
Sabancı, kusursuz fiziği ve zarif güzelliğiyle ta-
kipçilerinin beğenisini topladı. Yeni anneliğin
keyfini çıkaran Nazlı Sabancı, paylaşımlarıyla
takipçilerine ilham vermeye devam ediyor. Sa-

bancı'nın bu zarif ve şık
pozları, kısa sürede büyük

ilgi görerek sosyal
medyada adın-
dan söz ettirdi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:30  Tekno Hayat
18:50  Uzman Bakışı
18:55  Hava Durumu
19:00  Haber Bülteni
19:15  0--100
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ceyda Düvenci İle...
21:55  Hava Durumu
22:00  Haber Bülteni
22:10  Söz ve Müzik
22:55  Hava Durumu
23:00  Haber Bülteni

01:05  Yaşamak
02:50  Seksenler
04:00  Gönül Dağı
06:30  Beni Böyle Sev
08:30  Yedi Numara
09:20  Yeditepe İstanbul
10:20  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
13:00  Turgay Başyayla ile...
14:05  Seksenler
15:25  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Armageddon
22:45  Kovan

06:00  Haber
07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
13:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

00:15  Yalı Çapkını
03:00  İstanbullu 
Gelin
05:00  Kiralık Aşk
07:00  İki Aile
09:00  Sefirin Kızı
12:00  Vahe ile 
Tatildeki Mutluluk
14:15  Aramızda Kalsın
16:30  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Çok Güzel 
Hareketler 2
23:15  Yalı Çapkını

12:00  Hafta 
Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

03:00  Güneşi 
Beklerken
04:00  Müzik Arası
05:00  Kalbim Ege'de Kaldı
07:00  Yabancı Damat
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
14:00  Turnike
16:15  Password
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Son Sığınak
22:30  Tomris

01:20  Ateş Kuşları
04:00  Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00  Bahtiyar 
Ölmez
10:00  Aile İşi
14:00  Dizi TV
15:00  Gürbüz: 
Hadi Allah'a Emanet
17:00  Şirinler 2
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

00:45  İlk Buluşma
02:30  Mucize Doktor
05:00  Yasak Elma
06:00  Şahane Hayatım
08:30  Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00  Aşk Mantık
İntikam
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana 
Haber Hafta Sonu
20:00  Vatikan'ın Şifresi: Bir...
22:15  Vatikan'ın Şifresi: Bir...

00:15  Parola 
Parola
02:45  Gazete 
Magazin Yaz
05:00  Dizi
06:30  Tuzak
08:00  Doğduğun 
Ev Kaderindir
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin Yaz
16:45  Parola Parola
20:00  MasterChef Türkiye

12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile Doğru...
23:30  Ersin Düzen ile Futbolun...

04:30  Evlidir Ne 
Yapsa Yeridir
06:00  Yeni Gelin
08:00  Yavru ile Katip
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Cımbız Ali
14:45  Şaşkın Damat
16:15  Güler Misin 
Ağlar Mısın?
18:25  Show 
Ana Haber
20:00  Atla Gel Şaban
21:45  Ay Lav Yu
23:45  Atla Gel Şaban

HEM GÜZEL
HEM TATLI

Yaz boyunca gerçekleştirdiği konserlerle büyük ilgi
gören ünlü şarkıcı Ebru Yaşar, Erzurum Kültür Yolu
Festivali'nde verdiği konserle iki rekor birden kırdı
GeçtiğiMiz akşam Erzurum'da sahne
alan Yaşar, Halil Ülgü imzalı şık beyaz el-
bisesiyle göz kamaştırdı. Konser alanını
dolduran 120.000 Bin seyirci, Ebru Ya-
şar'ın hit şarkılarına büyük bir coşkuyla
eşlik etti. Bu coşku, desibel rekoru kırılma-
sıyla taçlandı. Seyircilerin hep bir ağızdan
söylediği şarkılar, Erzurum semalarında
yankılanırken, konser alanında unutulmaz
anlar yaşandı.Yaklaşık 1.5 saat sahnede
kalarak en sevilen şarkılarını seslendiren
Ebru Yaşar, seyircilerin enerjisiyle adeta
büyülendi. 

Birlikte bir etkinlik yaşandı

Başarılı sanatçı konser sonrası yaptığı açık-
lamada, "Bugün hep beraber harika bir et-
kinlik yaşadık. Böylesine büyük bir
kalabalığın önünde rekor kırmak, benim

için büyük bir gurur ve sevinç kay-
nağı oldu." dedi. Ebru Yaşar, aynı
zamanda Erzu-
rum'un kültürel
zenginliklerine
de vurgu yapa-
rak, "Bu şehirde
olmak ve bu coşkuyu yaşa-
mak benim için çok özel. Erzu-
rum her zaman benim kalbimde
özel bir yere sahip olacak." şek-
linde konuştu. Sanatçı, yaz bo-
yunca Türkiye'nin dört bir yanında
verdiği konserlerle geniş bir kitleye
ulaşmış, her konserde büyük beğeni
toplamıştı. Erzurum'da kırdığı bu
rekor, Yaşar'ın müzik kariyerindeki
başarılarına bir yenisini daha eklemiş
oldu.

Ebru Yaşar’dan
ÇiFTE REKOR!

Müzik dünyasının iki sevilen ismi, Hadise ve Ece Seçkin, uzun
süredir yaşanan gerginliğe rağmen aralarındaki bağı yeniden
kurmayı başardı. Hadise, şarkıları ve sahne şovlarıyla gündem-
den düşmezken, şu sıralar "Esas Oğlan" adlı dijital platform dizi-
sinde oyunculuk kariyerinin keyfini çıkarıyor. Ece Seçkin ise
rengarenk şarkıları ve yenilediği stiliyle tanınırken, geçtiğimiz
günlerde yaşadığı büyük acıyla sevenlerini üzdü.

Hadise ile araları iyi

2021 yılında Çağrı Terlemez ile evlenen Ece Seçkin, geçtiğimiz
günlerde iki aylık hamile olduğunu ve ne yazık ki bebeğini kay-
bettiğini açıklamıştı. Bu zor süreçte, Hadise’nin Ece Seçkin’i
yalnız bırakmaması, ikilinin geçmişteki küslüklerini geride
bıraktıklarını gösterdi. Ece Seçkin, bugün sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımla, Hadise ile barıştıklarını
takipçilerine duyurdu. Hadise’nin desteği, sosyal med-
yada "Böyle dayanışmalara hasret kalmışız" yorum-
larına neden oldu.Hadise ve Ece Seçkin’in bu
samimi ve destekleyici tavırları, hayranları tarafın-
dan takdirle karşılandı.

Kötü gün dostu Hadise



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), 20 branşta faaliyet gös-
teren, toplam 1350 amatör spor 

kulübüne ekipman dağıtılması için 
tören düzenledi. İBB Cebeci Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen tören, 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirildi. CHP Parti 
Meclisi üyesi Cem Aydın’ın da yer aldığı 
tören; dolu tribünler önünde yapılan 
jimnastik, basketbol ve dans gösteri-
leriyle, renkli görüntülere sahne oldu. 
Törende, İmamoğlu ve Türkiye Amatör 
Spor Kulüpleri Konfederasyonu Başka-
nı Ali Düşmez birer konuşma yaptı. 

Gücümüzü paylaşıyoruz
“Her yıl spor kulüplerimizle, ola-
bildiğince, gücümüzü paylaşıyoruz. 
Olabildiğince, onların imkanlarının 
ne kadar sıkıntılı olduğunu bilerek, 
onlara katkı sunma gayretinde oluyo-
ruz ve buna devam edeceğiz” diyen 
İmamoğlu, İstanbul’un çok önemli 
bir spor kenti olduğunun altını çizdi. 
İstanbul’un bu özelliğinin Türkiye’nin 
her noktasındaki çocuklara ve gençle-
re ilham kaynağı olduğuna dikkat çe-
ken İmamoğlu, “Sporu çok seviyoruz. 
Sporu çok sevdiğimiz kadar, burada 
sadece sporcu bir gençlik yetiştirmek 
değil, aynı zamanda sağlıklı düşünen 
ve sağlıklı düşündüğü gibi, hayat boyu 
başarılı olmasını isteyen yöneticiler 
olarak, sporun, aynı zamanda baş-
ta çocuklarımızın ve gençlerimizin 
zihinsel gelişimlerine ne kadar katkı 
sunduğunu bilerek, onların hayat boyu 
spor yapabilmelerine en üst seviyede 
katkı sunabilmeyi çok önemsiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

Sistemli çalışmayı hak ediyoruz
İstanbul’un 2027 Avrupa Oyunları’na 
ev sahipliğini yapacağını hatırlatan 
İmamoğlu, “Amacımız; aynı zamanda 
olimpiyat oyunlarında ve paralimpik 

oyunlarda, şehrimizi ve ülkemizi 
dünyada en üst sıralara taşıma 
konusunda bir spor politikası 
oluşturmak, sporcu yetiştirme 
süreci konusunda bilimsel, teknik 
ve hizmetleri geliştirmek ve bu ko-
nuda öncülük yaparak, Türkiye’nin 

spor politikalarındaki eksiklikleri 
giderecek, sporun siyaset üstü oldu-
ğunu, sporun yaşam biçimi olduğunu, 
sporun Atatürk’ün dediği gibi, ‘zeki, 
çevik, akıllı nesiller yetiştirmek’ adına 
en önemli çalışma süreçlerinden birisi 
olduğunu, toplumun her kesimine 
aktarabilmek. İşte sporda ülkemizin 
başarılarını, altyapıdaki başarıları en 
üst seviyeye taşıyarak, o uluslararası 
organizasyonlarda da en güçlü imza-
ları atma konusunda bu bilinçle, bu 
sistemli çalışmayla hareket ediyoruz” 
dedi. 

Spor tesisi sayısını 75 yaptık
2019’dan bu yana tesisleşme ve sporcu 
yetiştirme alanında çok büyük atı-
lımlar gerçekleştirdiklerini belirten 
İmamoğlu, şu bilgileri paylaştı:  “İBB 
tarafından 51 tesiste spor hizmeti 
verilirken, bu sayıyı 75 yaptık. Su spor-
larına ve atletizme özel tesisleri de bu 
dönemde açtık. Sadece yıl başından bu 
yana 7 yeni tesisi halkımızın ve spor-
cularımızın kullanımına sunduk. Okul 
bahçelerinde inşası başlayan 35 yeni 
salonu tamamlayarak, hizmete açtık. 
15 yeni salonun da projesini bitirdik. 
Bunlardan 8’inin yapımına başladık ve 
çok kısa sürede hem öğrencilerimizin 
hem de halkımızın hizmetine sunmayı 
hedefliyoruz. Futbol sahaları, yüz-
me havuzları, su sporları merkezleri 
gibi farklı alanlara sahip 7 yeni spor 
tesisimizin yapımına da ayrıca devam 
ediyoruz. İBB tarafından düzenlenen 
spor organizasyonları ve müsabaka-
larının kalitesini, katılım düzeyini 
arttırdık. Başta İstanbul Maratonu ve 

Yarı Maratonu gibi dünyanın en iyi 
atletlerinin katıldığı, halkımızın da 
yoğun ilgi gösterdiği uluslararası ve 
ulusal etkinlikleri her yıl geliştirerek 
düzenliyoruz. Ulugazi Yağlı Güreşleri, 
farklı etaplardan oluşan Tur İstanbul 
Uluslararası Bisiklet Yarışı ve Haliç 
Uluslararası Kürek Yarışları gibi pek 
çok etkinliği ilk kez İstanbullularla 
buluşturduk. Paydaşı olarak yer aldı-
ğımız Formula1, UEFA Şampiyonlar 
Ligi Finali, Kıtalararası Boğaziçi 
Yüzme Yarışı ve Avrupa Salon Atle-
tizm Şampiyonası gibi dev organizas-
yonların en iyi şekilde düzenlenmesi 
noktasında ciddi katkılar sağladık.”

Destek sürekli artacak
“Amatör sporların ve spor kulüple-
rinin güçlenmesine katkı sunarak, 
İstanbul’un sporda elde ettiği başa-
rıların artmasını hedefliyoruz. 2024 
yılında futbolda 950, diğer branş-
larda ise 400 olmak üzere, toplam 
1350 amatör spor kulübüne ekipman 
desteği sağlayacağız. Bu yıl yaklaşık 
61 milyon TL değerinde ekipman 
dağıtacağız. Böylece göreve başladığı-
mızdan bu yana, amatör kulüplerimize 
verdiğimiz destek, 130 milyon TL’nin 
üzerine çıkacak. Bu yıl 20 branşta, 45 
farklı kalemde 215.350 adet ekipman 
dağıtımı yapacağız. Sadece ekipman 
desteği değil, spor tesisi desteğiyle de 
amatör spor kulüplerimizin yanında-
yız. Statlarımızı, futbol sahalarımızı, 
spor tesislerimizi amatör spor kulüp-
lerimize tahsis ederek gerek antren-
manlarına gerekse müsabakalarına ev 
sahipliği yapıyoruz. 13 stat, 4 futbol 
sahası, 1 atletizm pisti, 1 buz pisti, 1 
jimnastik salonu, 5 su sporları merkezi 
olmak üzere, 25 tesisimizde kulüpleri-
mize ve sporcularımıza destek veriyo-
ruz. 255 kulübün binlerce sporcusu bu 
tesislerde antrenmanlarını yapıyor ve 
müsabakalara çıkıyorlar.”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 20 branşta faaliyet gösteren, toplam 1350 amatör spor 
kulübüne, 61 milyon TL değerinde ekipman dağıtımını başlattı. Dağıtım töreninde 
konuşan İmamoğlu, “Amatör spor kulüpleri, olimpiyat hedefimizin en birinci ve en baş-
langıç noktasındaki kurumlarıdır. Biz, dirençli ve dayanıklı bir toplumun geleceğini de 
işte tam da spor yapan çocuklarda ve nesillerde görüyoruz. Hepinizin yanındayız” dedi

SPORCULARIN SPORCULARIN 
YANINDAYIZ!YANINDAYIZ!

MANCHESTER City 
Kulübü, 33 yaşında-
ki Türk asıllı Alman 

futbolcuyla bir yıllık sözleşme 
imzalandığını duyurdu. Alman-
ya’da Bochum, Nürnberg ve 
Borussia Dortmund’da oyna-
yan İlkay, 2016-2023 yılların-
da Manchester City forması 
giydikten sonra geçen sezon 
Barcelona’ya transfer olmuştu. 
Tecrübeli orta saha oyuncusu, 
Manchester City’deki 7 yıllık ilk 
döneminde 304 maça çıktı ve 
60 gol kaydetti. İlkay Gündo-
ğan, bu süreçte 5 Premier Lig, 
4 Lig Kupası, ikişer Federasyon 
Kupası ve Community Shield, 
bir UEFA Şampiyonlar Ligi 
olmak üzere 14 kupa zaferi 
yaşadı. Manchester City Teknik 
Direktörü Guardiola’dan İlkay 

Gündoğan’ın transferine ilişkin 
açıklama

Manchester City Teknik 
Direktörü Pep Guardiola, bir 
sezon aradan sonra yeniden 
kadrolarına kattıkları İlkay 
Gündoğan’ın emekli olmak ve 
güzel anıları hatırlamak için 
gelmediğini söyledi.

Açıklama geldi
İspanyol teknik adam, 33 yaşın-
daki futbolcunun transferine 
ilişkin açıklamada bulundu. 
Transferin sürpriz ve beklen-
medik şekilde gerçekleştiğini 
belirten Guardiola, “İlkay beni 
aradı ve geri dönme şansı olup 
olmadığını sordu. Biz de hemen 
kabul ettik. Onun ne kadar 
kaliteli oyuncu olduğunu biliyo-
ruz. Geçen sezon Barcelona’da 
iyi performans sergiledi. Geri 
döndüğü için çok mutluyuz. 
İlkay buraya emekli olmak ya 
da güzel anıları hatırlamak için 
gelmedi. Gelecekte güzel anılar 
oluşturmak için zamanımız ola-
cak.” ifadelerini kullandı. Orta 
saha oyuncularını ve nitelikleri-
ni sevdiğini aktaran Pep Guar-
diola, “İlkay, oynamak istediği-
miz sistemde bize alternatifler 
sunuyor. 2 ya da 3 role çok iyi 
uyum sağlayabiliyor. Zamana 
ihtiyacı yok. Uluslararası izin 
alındığı takdirde Ipswich Town 
karşısında forma giymek için 
hazır olduğunu düşünüyorum.” 
şeklinde görüş belirtti. İlkay 
Gündoğan, 2016-2023 yılların-
da Manchester City forması 
giydikten sonra geçen sezon 
başında İspanya temsilcisi Bar-
celona’ya transfer olmuştu. AA

İlkay Gündoğan 
yuvasına döndü
İngiltere Premier Lig ekibi Manchester City, İspanya’nın Barcelona 
takımından eski futbolcusu İlkay Gündoğan’ı transfer etti

ŞAMPIYONLAR 
Ligi’ne gideceğiz
Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, 27 Ağustos Salı günü 
İsviçre ekibi Young Boys ile yapacakları rövanş maçını kazanarak 
UEFA Şampiyonlar Ligi bileti alacaklarına inandığını söyledi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

BAŞKAN Özbek, AHL 
Pay ile yaptıkları spon-
sorluk anlaşmasına ilişkin 

düzenlenen imza töreninde gün-
deme dair açıklamalarda bulun-
du. Şampiyonlar Ligi yolcuğuna 
başladıklarını belirten Dursun 
Özbek, “27 Ağustos Salı günü 
taraftarımızla bir bütün olarak 
Şampiyonlar Ligi’ndeki yerimizi 
alacağız. Herkesin kıskanarak 
baktığı ve yakınından geçemedi-
ği yerde yine biz olacağız. Statta 
olan herkesin buna inanmasını 
ve takımı desteklemesini rica 
ediyorum.” diye konuştu.

Transfer sezonu devam ediyor
Sarı-kırmızılı takımın milli fut-
bolcusu Kerem Aktürkoğlu’nun 
sosyal medya hesaplarından yap-
tığı ve “Bundan sonra kolumda 
kaptanlık bandı olmasa da yine 
gerektiği her an saha içi ve saha 
dışı inisiyatif alacağım, Galata-
saray için her yere gideceğim.” 
cümlesinin de arasında yer aldığı 
açıklamalar hakkında da görüş-
lerini paylaşan Başkan Özbek, 
şu ifadeleri kullandı: “Transfer 
sezonu devam ediyor. Kulüple-
rin yapısı her sezon değişiyor. Bu 
süreçte kaptanlık anlamında da 
değişiklikler yapılabiliyor. Gala-
tasaray forması o kadar değerli 
ki herkesin bu formanın değe-
rini bilerek kaptan gibi hizmet 
etmesi gerekir. Kimse endişe 
etmesin. Galatasaray, hizmet 
eden herkesin değerini bilir. 
Galatasaray’da kaptanlık yapı-
sının oluşması, transfer sezonun 
bitmesiyle belli olur. Transfer se-
zonunun sonunda kaptanlar belli 
olur. Bu konuda bilmediğiniz bir 
şey olduğunu düşünmüyorum. 
Kaptanlık süreci için takımın 
yapısının oluşmasını ve transfer 
sezonunun kapanmasını bekliyo-
ruz. Bitince size açıklarız.”

Karaborsa iddiaları
Dursun Özbek, kulüp içinde 
birtakım kişilerin karaborsa bilet 
sattığı ve elde edilen gelirin yö-
netim kurulu ile taraftar grupları 
arasında paylaşıldığı iddialarını 
da yanıtladı. Bu iddiaların üze-
rine gittiğini ifade eden Özbek, 
şunları kaydetti: “Galatasaray ve 
karaborsa bilet satışı yan yana 
getirilmek isteniyor. Sistemi 
gayet iyi biliyoruz. Bizim bilet 
satışımız elektronik ortamda 
oluyor. Birisi gelsin desin ki ‘Şu 
maçın biletini, şu kişiden, şu 
paraya aldım.’ Her şeyi görüyo-
ruz. Anında buluruz. Elektronik 
ortamda kimin ne bileti aldığı 
belli. Elinizde bir belge ve bilgi 
varsa gelin bize söyleyin. Bu işin 
ilk üzerine gidecek ve insanların 
gerekli cezayı alması konusunda 
ilk harekete geçecek kişi ben ve 
yönetim kurulu. Büyük bir cami-
ayı böyle bir töhmet altında bı-
rakacak söylem içine girebilmek 
için net bilgi sahibi olmak lazım. 
Eğer birisi bu işi elinde belge var 
gibi söylüyor ve bana müracaat 
etmiyorsa o kişiyi müfteri olarak 
yaftalamak lazım. Artık bunun 
sonlanması gerek. İnsanların 
Galatasaray’a kötülük ettiklerini 
farkına varması lazım. Şu ana 
kadar yaptığımız soruşturmada 
ortada bir şey yok.”

BURSASPOR ve Galatasaray 
formasıyla Süper Lig şampi-
yonlukları yaşayan 34 yaşındaki 

Sercan Yıldırım, katıldığı yarışma prog-
ramıyla daha geniş kitlelerce tanınsa da 
en büyük tutkusu olan futboldan kop-
madı. Bursa’da sahibi olduğu Uludağ 
Spor Kulübü ve kendi adına kurduğu 
futbol akademisinde hem erkek hem 
kadın kategorilerinde futbolcu yetiştir-
meye devam eden Yıldırım, İngiltere 
ile Almanya’da alacağı eğitimlerin 
ardından teknik direktörlük kariyerine 
başlamayı hedefliyor. Sercan Yıldırım, 
AA muhabirine, Bursaspor’a ve Türk 
futboluna yeni yetenekler yetiştirmek 
için çalışmalarını sürdürdüğünü söyle-
di. Teknik direktörlük hayalinin peşin-
den gittiğini belirten Yıldırım, “Yurt 
dışında hem staj anlamında hem de 

eğitimler anlamında ciddi çalışmalarım 
olacak. İngiltere ve Almanya’da eğitim 
almayı planlıyorum.” dedi. Yıldırım, 
teknik adamlık kariyerine yavaş yavaş 
geçmeyi istediğini, bu nedenle eğitim-
lere büyük önem verdiğini dile getirdi. 
Hedeflerine değinen Yıldırım, “Henüz 
lisans almamama rağmen şu anda tek-
lifler geliyor. Önce kulübümde kendimi 
geliştirip görmek istedim. Yurt dışında 
eğitimler görüp, antrenörlük konusun-
da buraya dolu bir şekilde gelirsem, 
daha başarılı olacağımı düşünüyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Hikayeler yazmayı hedefliyorum
Sercan Yıldırım, teknik direktörlük-
teki hedeflerinin de yüksek olduğunu 
vurguladı. Futbolculuk kariyerinde 
özellikle Bursaspor’da tarihe geçmiş 

olaylar yaşadığını 
anlatan Yıldırım, 
şunları kaydetti: 
“Tekrar Bur-
saspor’da tarihe 
geçen hikayeler 
yazmayı hedefli-
yorum. Bursa’da 
neden başka şampiyonluklar yaşanma-
sın. Şu anki konumu gerçekten de üzü-
cü. Fakat bu sene gerçekten de Sayın 
Başkan’ımız Enes Çelik’e büyük saygı 
duyuyorum. Büyük bir iş başardı bence. 
Bursaspor ait olduğu yere, Süper Lig’e 
inşallah geri dönecektir. Süper Lig’de 
tabii mücadele ederken inşallah bera-
ber çalışma fırsatı da yakalayabiliriz. 
Bu konuda hedeflerim yüksek. İnşallah 
bunu başarabilecek kapasiteye sahip 
olup, yoluma devam ederim.” AA

Teknik direktör olmak istiyor
A Milli Futbol Takım’nın eski oyuncularından olan bir dönemin yıldız ismi Sercan 
Yıldırım, bıraktığı futbolculuk kariyerini teknik adam olarak devam ettirmek istiyor



TRABZONSPOR, 
UEFA Avrupa 
Ligi 2. Ön Eleme 

Turu’nda Slovakya 
temsilcisi Rozumbe-

rok ile oynadığı 
iki maçta 3 gol 

atarken, bu 
maçların 

ardından Av-
rupa ve Sü-
per Lig’de 
oynadığı 
4 resmi 
karşılaş-
mada 
gol 

yolların-
da etkisiz 

kaldı. Bor-
do-mavililer, 

0.75 gol ortalama-
sıyla bu alanda düşük 

bir performans sergiledi.

Lawrence Ati’yi geçemediler
UEFA Avrupa Ligi’ne veda 
etmesinin ardından yoluna 
UEFA Konferans Ligi’nde 
devam eden Trabzonspor, 
deplasmanda oynadığı ilk 
maçta İsviçre temsilcisi 
St. Gallen’e karşı, önceki 
maçlara göre daha iyi bir 
performans sergileme-
sine rağmen, yakaladığı 
fırsatları değerlendireme-

di. Kaleci Lawrence Ati’yi 
geçmekte zorlanan Karadeniz 
ekibi, evinde oynayacağı rövanş 
maçında tur için umutlandırdı.

Sıra forvette
Trabzonspor, Muhammet Cham 
transferinin ardından forvet 
transferini sonuçlandırmak 
istiyor. Başkan Ertuğrul Doğan, 
transferlerle yakından ilgile-
nirken, Onuachu ve Weghorst 
için İngiliz kulüplerinin direnç-
lerinin kırılmasını bekliyor. 
Southampton, Trabzonspor’un 
ısrarı karşısında halen daha 
beklenen seviyelere gelmezken, 
en ciddi yaklaşım ise Karadeniz 
ekibinden bu oyuncuya yapıl-
mış durumda. Weghorst’un 
kulübü ise ödeme konusunda 
nakit isteği noktasında israrı 
sürerken, oyuncuda beklemeye 
geçmiş durumda. Ekonomik 
olarak kulübü zor durumda 
bırakmak istemeyen Başkan 
Ertuğrul Doğan, bu transferlerin 
Trabzonspor’un şartlarına gel-
mesi halinde gerçekleşebileceği 
konusundaki tavrını ise kulüple-
re karşı sürdürüyor.
 HABER MERKEZİ

Son olarak St. Gallen ile golsüz 
berabere kalan Trabzonspor’da 

gol problemi dikkat çekti

Transfer döneminde adı sık sık transfer dedikodularına karışına Transfer döneminde adı sık sık transfer dedikodularına karışına 
Fenerbahçe’nin Hırvat kalecisi Dominik Livakovic dikkat çeken bir Fenerbahçe’nin Hırvat kalecisi Dominik Livakovic dikkat çeken bir 
hamleye imzasını attı. Genç file bekçisi İstanbul’dan bir ev satın aldıhamleye imzasını attı. Genç file bekçisi İstanbul’dan bir ev satın aldı

Fenerbahçeli kaleci Do-
minik Livakovic paraya 
kıydı İstanbuldan ev aldı 

İşte o saray yavrusu
2023 yazında ülkesi Dina-

mo Zagreb’ten Fenerbah-
çe’ye transfer olarak Süper 
Lig’e adım atan Livakovic 
son dönemde sık sık transfer 
haberleriyle gündeme geli-
yordu. Hırvat file bekçisinin 
adı İskoçya’dan Celtic’le 
anılıyordu. Hırvat basınında 
yer alan habere göre oyuncu 
Kanarya’da mutlu değil. Bu 
doğrultuda ayrılık kararı alan 
Livakovic ülkesinden 2 takım 
ve Celtic’le görüşüyor.

İstanbul’dan ev aldı
Oyuncunun Fenerbahçe’den 

ayrılacağı iddia edilirken, 
Hırvat file bekçisinden flaş 
bir hamle geldi. Hürriyet’in 
haberine göre genç futbolcu 
İstanbul’dan ev aldı. Ocak 
ayında baba olan 29 yaşındaki 
kaleci, İstanbul’dan ev alarak 
Türkiye’deki hayatını kalıcı 
hale getirdi. Bu doğrultuda da 
ünlü bir siteden ev satın aldı. 
Fenerbahçeli kaleci Dominik 
Livakovic paraya kıydı İstan-
buldan ev aldı İşte o saray 
yavrusu Hırvat file bekçisinin 
eşi ve yeni doğan oğlunun tam 
anlamıyla rahat etmesi için 
geniş bir ev arayışına 
girdiğini ve ter-
cihini Acar-
kent’ten yana 
kullandığını 

aktarıldı. Türkiye’ye gelen 
yabancı oyuncular genellikle 
ev kiralamaya yönetimini 
tercih ederken Livakovic’in 
yeni evi için ödeyeceği 
miktar 2 milyon dolar.  
Fenerbahçe’den 
yıllık 1.8 milyon 
euro kazanan 
kalecinin sa-
rı-lacivertli 
kulüple 30 
Haziran 
2028’e 
kadar 
sözleşmesi 
bulunuyor.
HABER 
MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HICBIR YERE 
GITMIYOR! Trabzonspor 

gol atamıyor!

ŞAMPİYONLAR 
Ligi play-off turu 
ilk maçında Young 

Boys’a 3-2 mağlup olan 
Galatasaray’da, bir yandan 
da transfer çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor. 
Takımdaki uyumsuzluk 
dikkatlerden kaçmazken, 
Milliyet’in haberine göre 
takım içinde pek çok sıcak 
gelişme de yaşanıyor. Habe-
re göre Kerem Aktürkoğlu 
artık kaptan değil. Dursun 
Özbek’in açıklamalarından 
çıkarılan sonuç Kerem Ak-
türkoğlu’nun kaptanlığıyla 
ilgili alınmış bir karar henüz 
yok. Süreç devam ediyor 
ancak son gelen haberlere 
göre Kerem artık Galata-
saray’ın kaptanı değil, gitse 
de kalsa da durum böyle. 
Transferi konusunda da son 
karar yine kendisine bırakıl-
mış durumda. Şampiyonlar 
Ligi Play-Off ilk maçında 
Young Boys’a mağlup olan 
Galatasaray’da tecrübeli 
kaleci Fernando Muslera bir 
sakatlık geçirmiş, mücade-
lede yerini Günay Güvenç’e 
bırakmıştı. Muslera’nın son 
sağlık durumuyla ilgili de 
yeni gelişmeler söz konusu. 
Habere göre; Muslera’nın 
oynamasına engel teşkil ede-
cek bir durumu yok. Sadece 

bir sinir sıkışması var. Öte 
yandan Young Boys maçın-
dan ders çıkaran sarı-kırmı-
zılılar kadroda değişikliğe 
gidecek. Bu doğrultuda 
Jelert’in sol beke, Barış’ın 
sağ beke geçmesi bekleni-
yor. Savunmada ise Nelsson 
ve Kaan yer alacak. Torreira 
yine çok önemli ve yanında 
kimin oynayacağı merak 
ediliyor. Sara 10 numaraya 
geçecek, Torreira’nın yanına 
ise Berkan hamlesi bekleni-
yor. Çift forvet olursa Sara 
orta sahada olacak. Olmazsa 
Sara 10 numarada olacak. 

Öte yandan Young Boys 
maçındaki performansı eleş-
tirilen ve rövanş maçında 
kart cezası nedeniyle forma 
giyemeyecek olan Abdülke-
rim Bardakcı da yönetimden 
zam talep ediyor.

Yeni rota Suudi Arabistan
Adı İngiltere’den Crystal 
Palace, Leicester City gibi 
takımlarla anılan Wilfried 
Zaha krizi ise bir başka 
konu. İngiltere’deki yüksek 
vergiler nedeniyle Premier 
Lig transferi çıkmaza giren 
Zaha, rotaya kırabilir. İngil-
tere’deki ağır vergi sistemi 
nedeniyle İngiltere konusu 
sıkıntıya giren, İngiltere’ye 
gidip 1 yıl sonra geri dön-
düğü takdirde Türkiye’de 
kazandığı paradan da vergi 
alınacak olan Zaha’nın Suu-
di Arabistan’a gitme durumu 
söz konusu olabilir. Öte yan-
dan sarı-kırmızılıların Şam-
piyonlar Ligi’nde gruplara 
kalması ekonomik olarak da 
büyük önem taşıyor. Grupla-
ra kaldığı takdirde 30 milyon 
Euro’yu kasasına koyacak 
olan Galatasaray, mutlaka 
bir sol bek transferi yapacak. 
Ayrıca 6 numara transferi 
gündeme gelecek. Birçok 
isme ilgi mektubu gönderil-
di. HABER MERKEZİ

Zaha’da yeni  Zaha’da yeni  
gelişme vargelişme var

UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off ilk maçında İsviçre’de Young Boys’a 3-2 mağlup olan 
ve tur şansını İstanbul’a bırakan Galatasaray’da gözler bir yandan da transferde. 
İngiltere’ye gideceği konuşulan Wilfried Zaha rotayı bambaşka bir yere kırdı. Abdül-
kerim Bardakcı ve Kerem Aktürkoğlu ile ilgili de son dakika gelişmeleri yaşanıyor

Sporun mucizesi!
Burdur’da yaşamaya başladığında kick boks sporu-
nun bilinmediğini gören antrenör Deniz Sögü Koç 
(46), 16 yıl önce başladığı kurslarda 2 binden fazla 
sporcu yetiştirdi. Kick Boks İl Temsilciliği görevini yü-
rüten Koç, şampiyon sporcular yetiştirmenin, sporu 
sevdirdiği öğrencilerinin sonraki yıllarda antrenör ve 
hakemlik yapmasının gururunu yaşadığını söyledi

İZMİR’DE özel spor salonu çalıştıran De-
niz Sögü Koç, 2008 yılında Burdur’a yerleşti. 
Burdur’da kick boks yapan sporcu olma-

dığını gören Koç, halk eğitim merkezi bünyesinde 
açılan kurslarda öğrenci yetiştirmeye başladı. Koç, 
daha sonra Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nde kick 
boks antrenörü olarak çalışmaya başladı. Kick Boks 
İl Temsilcisi olan Deniz Sögü Koç, 16 yılda 2 binden 
fazla gence spor eğitimi verdi. Şampiyon sporcu 
yetiştiren, sporcularının sonraki yıllarda antrenör ve 
hakem olmalarına yardımcı olan Deniz Sögü Koç, 
kick boks sporunu sevdirdiği gençlerin başarısıyla 
gurur duydu. 16 yıl önce kick boks sporcusu olma-
yan kentte bu sporu sevdirip çok sayıda sporcuya 
eğitim verdiğini anlatan Deniz Sögü Koç, “2008 
yılında geldiğimde Burdur’da bu spor bilinmiyordu. 
Kick boks branşını başlattım. İlk geldiğimde talep 
yoktu. Yaşı büyük sporcularla başladık. Daha sonra 
minikler, yıldızlar gençler derken 16 yıllık süreç-
te milli takımda Burdur’u temsil eden sporcular 
yetiştirdim. Daha önce kick boks sporunun olmadığı 
şehirde, sporcularımız turnuvalardan dereceyle 
gelmeye başladı. Bu benim için onur verici” diye 
konuştu.

Mutluluk verici
Yetiştirdiği 3 öğrencisinin bu yıl Gençlik ve Spor 
Bakanlığında antrenörlüğe başlamasının gururunu 
yaşadığını anlatan Deniz Sögü Koç, “2008 yılından 
bu yana alt minikler, minikler, yıldızlar, gençler ve 

büyükler olmak üzere 2 
binin üzerinde lisanslı 
sporcumuz var. Avrupa, 
dünya ve Türkiye şam-
piyonalarında dereceler 
yapan sporcularım var. 
Kick boks ailesinin 
Burdur’da sporcu, ant-
renör ve hakem olarak 
büyümesinden hem 
mutluluk hem de gurur 
duyuyorum” dedi. DHA

BEŞİKTAŞ yaz döneminin yedinci transferi 
için son aşamaya geldi. İmmobile, Rafa Sil-
va, Paulista, Can Keleş ve Emirhan Topçu’yu 

bonservisiyle alan, Ndour’u  da kiralayan siyah-beyaz-
lılar hücum hattına bir takviye daha yapacak. Jackson 
Muleka’yı zorunlu satın alma opsiyonuyla Suudi 
Arabistan ekibi Al-Kholood’a uğurlayacak Beşiktaş, 
yabancı kontenjanında yer açıp Chelsea’den Gabriel 
Angelo’yu kiralık olarak kadrosuna katacak. An-
laşmanın detaylarına gelirsek... Beşiktaş’a 1 milyon 
Euro dolayında kiralama bedeli ödeyecek Al-Kholo-
od, bu sezon küme düşmediği  takdirde zorunlu satın 
alma opsiyonu devreye girecek. Suudiler Muleka’nın 
bonservisi için de yaklaşık 2 milyon Euro verecek. 
Beşiktaş da Angelo’yu satın alma opsiyonuyla kira-
layacak. Bu  rakamın da 10 milyon Euro dolayında 
olması bekleniyor. Siyah-beyazlılar sambacıyı İstan-
bul’a getirmeye hazırlanıyor. 

Yeni Kartal yolda geliyorYeni Kartal yolda geliyor



Ünlü oyuncu Cansu Dere, Levent'te
alışveriş yaparken objektiflere

yansıdı. Basın mensuplarını
karşısında gören Dere, kısa

süreli bir şaşkınlık yaşadıktan
sonra soruları yanıtladı

www.gazetedamga.com.tr
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E vlerindeki organik
atıkları bostandaki
kompost kutusuna

atarak doğal gübre oluşturan
mahalle sakinleri, yazlık seb-
zelerini de toplamaya başladı.
Desteklerinden dolayı Beşik-
taş Belediyesi’ne teşekkür eden
mahalleli, Beşiktaş Belediye Baş-
kanı Rıza Akpolat için bostanda
yetiştirdikleri sebzelerden bir sepet
hazırladı.

akpolat'a teşekkür

Mahalle sakinlerinden Muhittin
Alev Silahtar, tüm İstanbul’a örnek
bir çalışma yapmak istediklerini
belirterek şunları ifade etti: “Bu-
rada mümkün olduğu kadar ilaç-
sız, gübresiz, suni bir katkı
yapmadan, kendi yağımızda kav-
rularak üretim yapmak istiyoruz.
Bunun da ilk başta komşularımıza
sonra da tüm İstanbul’a örnek ol-
masını istiyoruz. Mesai saatlerinin
dışında burada vakit geçiriyorum.

Bize bu imkânı
tanıyan Beşiktaş
Belediyesi’ne ve
başkanım Rıza
Akpolat’a teşek-
kür ederiz.”

Çok güzel bir
duygu

Konaklar Mahalle Muhtarı Tür-
kan Barış, bostana çocukların da
ilgi gösterdiğine işaret ederek da-
lından koparıp sebze yemenin çok
güzel bir duygu olduğunu söyledi.
Barış, sözlerine şu şekilde devam
etti: “Bostanımızda hasat yaptık.
Önce tohum ve fidelerimizi top-
rakla buluşturduk. Hasadımızı ya-
parak mahsullerimizi almaya
başladık. Toprakla buluşturduğu-
muz bitkileri toplamak çocukları-
mız için bir farkındalık yarattı.
Şehrin içinde kendi yaşam alanı-
mızda yürüme mesafesinde bu
tecrübeyi yaşadık. Bu çok güzel 
bir duygu.”

Bu yazı Levent'te geçirdi-
ğini belirten Cansu
Dere, "Benim pek bir
sezonum yok açıkçası.
Zamanlama olarak
belirsiz dönemlerde
çalışıyoruz. Bu yaz
buralardaydım. Dünyanın
dört bir yanında deniz ve
güneş var, ben de boş anlarımı
değerlendiriyorum" dedi. Son
dönemde hayatında kimse ol-
madığı bilinen Dere, aşk hak-
kında da samimi
açıklamalarda bulundu.
“Bence beni çok manasız bir
ilişkide görmek insanları üze-
bilir. Böylesi daha doğru. İnsa-
nın yanında bir yol arkadaşı
olursa çok güzel olabilir ama
hiçbir şeye de bir mecburiyeti-
miz yok” ifadelerini kullandı.

Zeki insanı herkes ister

43 yaşındaki oyuncu, zeka
hakkında ise “Zekâ önemli,
zeki insanlar herkesin tercihi-
dir. Bugün bir şeyler olabilir,
yarın başka bir şeyler olabilir.
Kaç yaşındayız böyle soru-
lunca utanıyor insan” diyerek
güldü. Cansu Dere'nin açıkla-
maları, onun yalnızlık ve ilişki
konusundaki duruşunu net bir
şekilde ortaya koydu.

BEREKETLI 

Hasbahçe mesire alanında do-
ğalgazla çalışır şekilde yenilenen
toplam 20 adet doğalgazlı man-
gal ünitesinde vatandaşlar artık
ürünlerini çok daha kısa bir sü-
rede, hijyenik bir ortamda ve filt-
releme yöntemi ile dumansız
olarak pişirebiliyor. Bunun yanı
sıra vatandaşların gıda ürünlerini

yıkamaları, mutfak malzemele-
rini hijyenik hale getirmeleri için
lavabolar da tesis edildi.

Çevre dostu mangal

Kağıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin çalışmaları ye-
rinde inceleyerek, '”Hem çevre
hem de kullanıcı dostu yeni man-

gal ünitelerimizle piknik severleri
Hasbahçe'de ağırlıyoruz. Üniteler
tamamen ücretsiz şekilde vatan-
daşlarımıza hizmet veriyor. Her-
kese yetecek kadar ünitemiz ve
lavabo alanımız mevcut. Vatan-
daşlarımız gün boyu aileleriyle
piknik yaparak Hasbahçe'nin ta-
dını çıkarabilirler” dedi. Dha

Kağıthane’de mangal keyfi başka

BESIKTAS’IN 

CANSU 
SASKIN!

AYNUR
CİHAN

haber

BOSTANI

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber

Posa üretiyorlar
Bostanda doğal posa üret-
tiklerini ifade eden bir başka
Beşiktaşlı Yasemin Ertan ise
“Sezona göre ekim yapmak
gerekiyor. Bu gibi bilgileri
hep beraber öğreniyoruz. Bu
yıl verimimiz çok güzel. Se-
neye daha güzel olacak.
Bostanda aynı zamanda
posa üretiyoruz. Evimizden
getirdiğimiz sebze atıklarını
gübre olarak kullanacağız”
şeklinde konuştu.

Beşiktaş
Belediyesi hayata

geçirdiği Konaklar Bostanı ilk
mahsullerini vermeye başladı.

Geçtiğimiz şubat ayında 
sürdürülebilir bir yaşam için

başlatılan Konaklar Bostanı’na
mahalle sakinleri büyük bir

ilgi gösteriyor

Sarıyer’de sıkı tatbikat vardı

17 Ağustos İstanbul Depremi yıldö-
nümü dolayısıyla deprem konu-
sunda bir kez daha farkındalık
oluşturmak, hazırlıkları gözden ge-
çirmek ve afetlerle mücadelenin öne-
mine dikkat çekmek isteyen Sarıyer
Belediyesi Afet İşleri
Müdürlüğü, belediye-
nin hizmet binasında
tatbikat gerçekleştirdi.
Sirenlerin çalmasıyla
başlayan, “Çök,
Kapan, Tutun” hareketi
uygulanan tatbikatta
daha sonra binadaki

personeller tahliye edilerek belediye
ana hizmet binasının bahçesinde
toplandı. Her katta SAR Afet Kur-
tarma Ekibinden görevlilerin olduğu
tatbikatta katlarda mahsur kalan
personelin olup olmadığına bakıla-

rak, depremde ya-
ralanan bir
personel de temsili
olarak kurtarıldı.
17 Ağustos 1999
Gölcük-Marmara
depreminde haya-
tını kaybeden va-
tandaşlara

Allah’tan rahmet, kederli
ailelerine bir kez daha sabır
ve başsağlığı dileyen Sarı-
yer Belediye Başkan Vekili
Hüseyin Coşkun, gerçek-
leştirilen deprem tatbikatıyla sadece
bir prosedürü yerine getirmekle kal-
madıklarını ifade ederek, “Bugün
burada tatbikatla beraber hepimizin
can güvenliği açısından hayati önem
taşıyan bir farkındalık yaşadık. Bu
tatbikat, işimizin ne kadar ciddi ol-
duğunu ve her birimizin bu sorum-
luluğun bilincinde olması gerektiğini
bir kez daha gösterdi” diye konuştu.

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Sarıyer Belediyesi, acıları unutulmayan 17 Ağustos Depremi yıldönümü dolayısıyla deprem
konusunda farkındalık oluşturmak, hazırlıkları gözden geçirmek ve afetlerle mücadelenin
önemine dikkat çekmek amacıyla ana hizmet binasında deprem tatbikatı düzenledi
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